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Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ek-
rem Keleş, Suudi Arabistan Masla-

hatgüzarı Abdullah El Gamidi’yi kabul 
ederek bir süre görüştü. Göreve yeni 
başlamasından dolayı Başkan Vekili 
Keleş’e nezaket ziyaretinde bulunan El 
Gamidi, ‘Yeni görevinizde başarılar dile-
rim.” dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Vekili Keleş de yaklaşan 
hac mevsimi öncesinde, Suudi Arabis-
tan yetkililerinin hacı adaylarına yönelik 
yaptıkları hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti.

Son yıllarda Türkiye’den hacı adayı sa-
yısının arttığını, umrecilerle birlikte bir 
yıl içerisinde yaklaşık 500 bin kişinin 

hac ve umre ibadetlerini yapmak üzere 
kutsal topraklara gittiklerini ifade eden 
Başkan Vekili Keleş, başvuruların her ge-
çen yıl artarak devam ettiğini kaydetti.
Maslahatgüzar Gamidi ise bu yıl hacıla-

rın ibadetlerini daha rahat yapabilme-
leri için yeni projelerin devreye girece-
ğini, hacıların daha sağlıklı ve rahat bir 
şekilde ibadet yapmaları için ellerinden 
geleni yapacaklarını söyledi.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ek-
rem Keleş, Ürdün Merkezli Ulusla-

rarası İtidal Platformu Genel Sekreteri 
Mervan el-Faûrî ve beraberindeki heyeti 
kabul etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Diyanet İşleri Başkan Vekili Ke-
leş, Türkiye ile Ürdün’ün ortak bir tarih, 
ortak bir kültürünün olduğunu belirtti. 
İki ülke arasındaki gelişen ilişkilere de-
ğinen Başkan Vekili Keleş, İslam dünya-
sının içinden geçtiği durumlar dikkate 

alındığında, Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
İtidal Platformu arasındaki ikili ilişkile-
rin güçlendirilmesi gerektiğini vurgula-
dı. İslam dünyasında yaşanan gelişme-
lerin ele alındığı görüşmede, Türkiye 
ve Ürdün halklarının dinî yorumlarda 
itidali benimsemeleri açısından benzer-
likler, İslam’ın adı kullanılarak yapılan 
terör faaliyetleriyle ilgili mücadele ko-
nusunda karşılıklı tecrübelerin payla-
şılması, radikal dinî akımlarla ilgili mü-
cadelede ortak çalışma grupları kurarak 
mücadele yollarının araştırılıp geliştiril-

mesi gibi konular da masaya yatırıldı.

İslam âleminde yaşanan güven bu-
nalımını ve fitneleri bertaraf etmek, 
yaşanan krizleri aşmak için birlikte 
neler yapılabileceğinin konuşulduğu 
görüşmede, ileriki zamanda bu amaçlar 
doğrultusunda çalışmalar yapmak için 
anlaşmaya varıldı. Ürdünlü heyet ise, 
Türkiye’nin özellikle DAEŞ ve benzeri 
terör örgütleriyle mücadeledeki örnek 
tecrübesinden faydalanmak istedikleri-
ni belirtti.

Suudi Arabistan Maslahatgüzarı El Gamidi’den  
Diyanet’e ziyaret

Diyanet İşleri Başkan Vekili Keleş, Ürdün Uluslararası  
İtidal Platformu Genel Sekreteri Faûrî’yi kabul etti
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Diyanet İşleri Başkanlığı ve Tür-
kiye Diyanet Vakfı (TDV) ta-

rafından, ‘Yazımda Kardeşlik Var’ 
sloganıyla  Doğu ve  Güneydoğu'dan 
gelen öğrencilere yönelik  düzenlenen 
dört  haftalık  yaz kampının kapanış 

programı İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı'nca İstanbul Müftülüğü-
nün ev sahipliğinde, Doğu ve Güney-
doğu Anadolu bölgelerinden 220 öğ-
rencinin iştirakiyle gerçekleştirilen yaz 

etkinliğinin Zeytinburnu Kültür Sanat 
Merkezi'nde düzenlenen kapanış prog-
ramına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Bekir 
Bozdağ ve Diyanet İşleri Başkan Vekili 
Dr. Ekrem Keleş katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye 
Diyanet Vakfı tarafından düzenle-

nen yaz kampının kapanış toplantısın-
da yer almasının kendisine ayrı bir güç 
kattığını dile getiren, gençlerin geleceğe 
yönelik Türkiye’nin birer köşe taşı ol-
duğuna ve olacağına inandığını kayde-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İnşallah 
sizler özellikle Güneydoğu'da, Doğu'da 
döndürülmek istenen o kirli çarkları, 
şu anda tersine çeviriyorsunuz, tersine 
çevireceksiniz. Buna inanıyorum. Bu 
yaz kamplarının bundan sonra inşallah 
çok daha farklı ve güçlü bir şekilde dü-
zenlenmesini arzu ettiğimi ifade etmek 
istiyorum. İnşallah bunu hem farklı 
illere yaymamızın, özellikle illerinden 
çıkamayan Güneydoğulu yavrularımızı, 
Türkiye'nin değişik illerindeki, bizim 
o medeniyet tasavvurumuzun, mede-

niyetimizin köşe taşlarımızla onların 
tanışmasını sağlamamızın çok büyük 
önemi olduğuna inanıyorum. Bunları 
süratle halledip bütün yavrularımızı, 
gerek orta gerek lise kısmındaki öğren-
cilerimizi buralara inşallah sevk etmek 
suretiyle, buralarda birer aylık yaz kurs-
larıyla yaz boyu bu çalışmaları devam 
ettirmenin çok çok faydalı olacağına 
inanıyorum.” diye konuştu.
Biz mazlumun sahibiyiz
Geleceğin emanet edildiği nesil olarak 
gençlerin istiklal şairinin tasvir ettiği 
Asım'ın nesli olacağını kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Mehmet Akif 
Ersoy'un, “Zulmü alkışlayamam, zalimi 
asla sevemem. Gelenin keyfi için geçmi-
şe kalkıp sövemem…” dizelerini okudu.
“İşte biz mazlumun sahibiyiz” diyen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sizler ina-
nıyorum ki mazlumların dostu, sahibi 
olacaksınız ve zalimlerin de karşısına 
dikileceksiniz. Sizler bu kurslara iştira-
kinizle, zulmü alkışlamayacağınızı, ec-
dadınıza sahip çıkacağınızı, haksızlığa 
rıza göstermeyeceğinizi, hele esarete 
asla katlanamayacağınızı, bunun için 
gerekirse tüm dünyaya meydan okuya-
cağınızı ifade etmiş oluyorsunuz. Bunu 
zor iş zannetmeyin. Bütün mesele o 
inançla, o imanla yetişmektir.” ifadele-
rini kullandı.

Çanakkale'de yedi düvelin dize getiril-
diğini, Kurtuluş Savaşı'nda şartlar ne 
olursa olsun vatana sahip çıkıldığının 
altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, o 
zaman birleşen bütün dünyanın derdi-
nin, Anadolu topraklarını ele geçirmek 

Doğu ve Güneydoğu'dan gelen öğrencilere yönelik  
düzenlenen ‘Yaz Kampı’ sona erdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Allah'ın rahmetinden ümidimizi kesmeye-
ceğiz. Tarihini, kültürünü, medeniyetini bilen, kendini her alanda en iyi şekilde 
yetiştiren bir neslin geldiğine inanıyorum.
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olduğunu, ancak ellerinin boş döndü-
ğünü ifade ederek, onların gücü karşı-
sında ise imandan başka bir güç olma-
dığını kaydetti.
15 Temmuz gecesi milletim kaçmadı 
15 Temmuz'da ezanına ve bayrağına el 
uzatanların başını ezeceğini tüm dün-
yaya ilan eden bir ecdadın mirasını dev-
ralacak nesle yakışan duruşun, buradaki 
öğrencilerin duruşu olduğunu sözlerine 
ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “F-16’lar 
bu milletin üzerinden uçtu mu? Uçtu 
ama 15 Temmuz gecesi benim milletim 
kaçmadı. Tam aksine üzerine üzerine 
gitti. 250 şehit verdik. Hepsi şehade-
te yürüdü. Ama bir şeye inanıyorlardı: 
'Allah yolunda öldürülenlere ölüler de-
meyiniz, onlar diridirler ancak siz bile-
mezsiniz' İşte buna inanmak çok önem-
li. Çünkü o ölmeyeceğine inanmıştı ve 
öyle yürümüştü. Öyle yürüdükleri için 
de Rabbimin onları, peygamberlere en 
yakın makamda, şehadet makamında 
ağırladığına biz inanıyoruz. Bu yolda 
yürüyeceğiz. O gece 2 bin 193 gazi ver-
dik. Birçoğu kolunu, ayağını kaybetti. 
Birçoğunun şu anda mermi çekirdekleri 
vücudunun değişik yerlerinde ama şe-
refle onu taşıyorlar. Şimdi bizim böyle 
bir ecdadımız var. Bunlar bir yıl içerisin-
de yaşadığımız bir olayın inşallah men-
supları ve sizler de onların şahitlerisiniz. 
18 Mart 1915'i yaşamadınız, okuyorsu-
nuz ama 15 Temmuz'u yaşadık. Dola-
yısıyla bu bizim için çok daha anlamlı. 
Sizler anneler olarak, diğer gençlerimiz 
babalar olarak, evlatlarımızı inşallah bu 
şuurla yetiştireceğinize inanıyorum. Siz 
yeni bir neslin inşasında, ihyasında mi-
marlar, mühendisler olacaksınız. Bu ba-
kımdan atılacak bu adımlar çok önemli, 
bu yaz kampı bu noktada çok önemli. 
Rabbim yar, yardımcınız olsun, Rabbim 
feyzinizi artırsın.”
Tarihini, kültürünü ve medeniyetini 
bilen bir nesil geliyor
Çeşitli platformlarda kimilerinin yeni 
nesil konusunda ümitsizliğini dile ge-
tirdiğini gördüğünü kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, kendisinin ise tam 
tersine yeni nesilden ümitli olduğunu 
vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
onlar gibi ümitsizliğinin bulunmadı-
ğını belirterek, “Allah'ın rahmetinden 
ümidimizi kesmeyeceğiz. Tarihini, kül-
türünü ve medeniyetini bilen; kendini 

her alanda en iyi şekilde yetiştiren bir 
neslin geldiğine inanıyorum, bu nesli 
karşımda görüyorum. İnşallah sizler, ül-
kemizi ve milletimizi bugün bulunduğu 
yerden çok daha ilerilere taşıyacaksınız. 
Bunun için Türkiye'nin 2053 ve 2071 
vizyonlarını, biz sizlere emanet ettik. 
Biz göremeyeceğiz ama siz inşallah o 
günleri görecek ve yaşayacaksınız. Biz 
nasıl ecdadımıza mahcup olmamak için 
gece-gündüz çalışıyorsak, sizlerin de 
aynı anlayışla çok daha fazla gayret gös-
tereceğinizden en ufak bir şüphe duy-
muyorum. Geçtiğimiz 14 yılda eğitim-
den sağlığa, teknolojiden ulaştırmaya 
kadar her alanda yaptığımız yatırımlar 
hep size daha iyi bir gelecek bırakmak 
içindir. Şu manzara hamdolsun emek-
lerimizin boşa gitmediğini gösteriyor.” 
dedi.
Kim Allah'a daha yakınsa üstün olan 
odur
“Rabbim bizi kabileler hâlinde yarattı 
ama birbirimizle iyi tanışalım, anlaşa-
lım diye yarattı.” diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, üstünlüğün ne Türklükle ne 
Kürtlükle ne Lazlıkla ne Çerkezlikle ne 
Romanlıkla ne şununla ne de bununla 
olduğunu; üstünlüğün itikat ile… Kim 
Allah'a daha yakınsa en üstün olanın o 
olduğunu söyledi. Türk'ü de Kürt'ü de 
Çerkez'i de Arnavut'u da yaratandan 
ötürü seveceklerini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Onun için bölücü 
örgütün çocuklarımıza ve gençlerimize 
vadedebileceği hiçbir gelecek yoktur. Ya-
sin'imizi nasıl şehit ettiler biliyorsunuz. 
Yasin'imiz 15 yaşındaydı, Diyarbakır'da 
kurban eti dağıtıyordu, ne yaptılar? Ka-
çıncı kattan attılar biliyorsunuz. Şehit 
ettiler, ondan sonra da araçla üzerinden 
geçtiler. Bunlar alçak, bunlarda insana 
saygı yok, bunlar haysiyetsiz. Bunların 
insana saygıyı bir kenara koyun, bun-
larda merhamet, bu tür duygu yok. Tam 
tersine terör örgütü gençlerin hayalleri-
ni çalarak, hayatlarını karartarak en bü-
yük kötülüğü yavrularımıza yaptı. Ör-
gütün eylemlerinde öncelikle okulları, 
yurtları, öğretmenleri hedef almasının 
sebebi budur.” diye konuştu.
Camiden, mescitten terör ve terörist 
çıkmaz 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kısa süre 
önce terör örgütü tarafından öldürü-
len öğretmenler Şenay Aybüke Yalçın 
ve Necmettin Yılmaz'ı anarak, Allah'tan 

rahmet diledi. Din görevlilerine yönelik 
saldırıların da hiç kesilmediğinin altını 
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Örgü-
tün amacının, bölgedeki çocuklarımızı 
hem okuldan hem camiden kopartarak 
kendi sapkın ideolojilerinin kulu, köle-
si, robotu yapmak olduğu açıktır. Niye? 
Çünkü biliyorlar ki camiden, mescitten, 
o minberlerden, o mihraptan, o vaaz 
kürsüsünden terör ve terörist çıkmaz.” 
ifadelerini kullandı. Zihinleri, gönülleri 
imanla dolu nesiller yetişmesinin biri-
lerinin hep korkulu rüyası olduğunun 
altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Ülkemizde zihinleri bilgiyle gönülleri 
imanla dolu nesiller yetişmesi, birile-
rinin hep korkulu rüyası olmuştur. Bir 
dönem zirveye çıkan imam-hatip okulu 
alerjisinin gerisindeki sebep de budur. 
Ona da tahammül edemediler. Niye? 
Çünkü imam-hatipte farklı bir nesil gelir 
endişesini taşıdılar. Sırf bunun için eği-
tim sistemimiz defalarca altüst edilmiş-
tir. Bunu söylerken diğer düz, Anadolu, 
fen, bunları asla bir kenara koymak, 
böyle bir düşüncemiz yok; oraların me-
zunlarına da bizim şiddetle ihtiyacımız 
var. Onların üzerinde de özel çalışmala-
rımız var. Kaliteyi oralarda da arayacağız. 
FETÖ, işte bu zaafı kullanarak ülkemiz-
de kök salmış ve milletimizin başına bela 
olmuştur. Diyanet İşleri Başkanlığımızın 
aslında bu konuda ciddi eksiklikleri ol-
duğunu da söylemek isterim. Diyanet 
İşleri Başkanlığı bu konuda çok ama 
çok geç kalmıştır. Defalarca bu ikazları 
meydanlarda yaptık, özel görüşmele-
rimizde yaptık, özellikle Güneydoğu, 
Doğu, buralardaki çalışmalarda geç kal-
dık. Biz melle müessesesini niye kurduk? 
Bunun için kurduk.” dedi. Milli Eğitim 
Bakanlığı'nın görevi en iyi, doğru, ileri, 
pozitif eğitimi vermekse; Diyanet İşleri 
Başkanlığı'nın görevinin de İslam'ı en 
doğru, güzel ve sağlıklı şekilde topluma 
ve çocuklara öğretmek olduğunu sözle-
rine ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Görüldüğü gibi boş bırakılan her alanı 
birileri gelip dolduruyor; onun için alan-
ların boş bırakılmasına tahammülümüz 
yok. Devlet ve millet olarak el ele vererek 
okullarımız ve camilerimiz başta olmak 
üzere hiçbir yerde, hiçbir alanda boşluk 
bırakmamak mecburiyetindeyiz. Bizim 
büyük hedeflerimiz, büyük hayallerimiz 
var, öyleyse bunlara uygun bir gayret 
ortaya koymalı, yine bunlara uygun ne-
siller yetiştirmeliyiz.” şeklinde konuştu.
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Camilerimizin içinde bir hayat ve ruh 
olmalı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Okulları-
mızı dört duvar, bir tahta, bir öğret-
menden ibaret kurumlar olarak gör-
meyeceğimiz gibi, camilerimizi de yine 
aynı şekilde, dört duvar, bir mihrap, 
bir imamdan ibaret mekânlar olarak 
bırakamayız. İçini doldurmamız lazım. 
Okullarımızı da camilerimizi de toplum 
hayatımızın yaşayan birer parçası hâline 
dönüştürmeden hedeflerimize ulaşa-
mayız. Camilerimizin içinde bir hayat, 
bir ruh olmalı. Sadece beş vakit namaz, 
ondan sonra kapıyı kapa, çekil git. Böyle 
cami olamaz. Bizim hayatımızda böyle 
bir cami yok. Ama ne yazık ki camile-
rimize bu anlayışı yerleştiremedik. Yeni 
dönem bana göre beş vakit ibadette ve 
ibadetin dışında camilerimiz sürekli 
hareket hâlinde olmalı.” diye konuştu. 
Atılacak adımlarla Türkiye'nin yeni bir 
sıçrama dönemine gireceğine inandığı-
nı kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızı, 
gücünü imanımızdan, inancımızdan 
alan mücadeleci yapımıza borçluyuz.” 
dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bunun 
için milletimizi kimi zaman etnik, kimi 
zaman mezhebî, kimi zaman ideolojik 
fitnelerle bölmeye, parçalamaya, kendi 
içinde çatıştırmaya çalışıyorlar. İşte şu 
anda Suriye’yi görüyorsunuz, Irak’ı gö-
rüyorsunuz. Ama unutmayın, benzer 
şeyleri bizde de yapmaya çalışıyorlar, 

inşallah biz bunlara fırsat vermeyece-
ğiz, onun için çalışıyoruz. Kimi zaman 
kısmi neticeler alınmış olsa da nihai 
noktada milletimiz, bu oyunu deşifre 
etmeyi hep başarmıştır. İşte PKK hangi 
amaçla sahaya sürülmüşse, FETÖ de 
aynı gaye için kullanılmıştır. DEAŞ de-
nilen örgüt üzerinden gerçekleştirilen 
İslam düşmanlığı ve dökülen Müslü-
man kanı başka hiçbir şekilde yapıla-
mazdı. İşte Gabar'da, Cudi'de, Tendürek 
Dağları'nda, Bestler Dereler'de şu anda 
acaba bizim güvenlik güçlerimiz neyin 
mücadelesini veriyor? Sizlerin huzuru-
nu, refahını oralarda tesis etmenin mü-
cadelesini veriyor.” dedi.
FETÖ’nün tabanı ibadet, ortası 
ticaret, tavanı ihanettir
Şırnak'ı, Mardin'i, Hakkâri’yi yeniden 
tesis ettiklerini ve medeniyetin inşasını 
sağlamaya çalıştıklarını kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “En büyük hata, 
PKK'yı Kürt kardeşlerimizle DEAŞ'ı İs-
lam ile FETÖ'yü Allah rızası için çalışan 
yapılarla özdeş hâle getirmektir. Yanlış 
burada yapıldı. Adamlar diyor ki, 'Al-
lah rızası için çalışıyor'. Ne Allah rızası? 
Bunların tabanı ibadet, ortası ticaret, 
tavanı ihanettir. Ben neyi tarif ettim? 
FETÖ'yü tarif ettim. Maalesef bunlar 
böyle. Bunlarda yalan meşrudur. Bun-
larda takiye de var. Her şey var bunlar-
da. Numara çok. Yalan dolan çok. Üm-
meti böyle parçaladılar. Ümmeti böyle 
sıkıntının içine soktular.” ifadelerini 

kullandı. Yalancının mumumun yatsıya 
kadar yanacağını dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, ancak bunlarınkinin 
daha erken söneceğini söyledi. DEAŞ'ın 
da benzer bir durumda olduğunun al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu örgütle de içeride ve dışarıda ciddi 
bir mücadele yürütüldüğünü kaydetti. 
PKK, YPG ve PYD ile de mücadelenin 
sürdüğünü belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Bu can bu tende oldukça, bu 
mücadeleyi Allah'ın izniyle hep beraber 
sürdüreceğiz. İnşallah bir yandan bu 
örgütlerin kökünü kurutacak tedbirleri 
hayata geçirirken, diğer yandan da aynı 
örgütlerin istismar araçlarını da elle-
rinden almamız şart ve bunu da alaca-
ğız. PKK'nın bir kiralık katiller güruhu, 
DEAŞ'ın aynı şekilde karanlık bir ope-
rasyon aracı, FETÖ'nün bir mankurtlar 
sürüsü olduğu gerçeğini tüm dünyaya 
inşallah kabul ettirmeliyiz ve ettirece-
ğiz. Bunu yapacak olan da eğitim ku-
rumlarımızdır. İnşallah aynı zamanda 
Diyanet Teşkilatımızdır.” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaz kampı-
nın düzenlenmesinde emeği geçenleri 
tebrik ederek gelecek yılki buluşmanın 
daha dar kapsamlı yapılıp, gençlerin 
sorularını da cevaplamak istediğini dile 
getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan genç-
lere, “Sizlerle önümüzdeki yıl yapaca-
ğımız yaz kampında bir arada olmak 
üzere sizleri Allah'a emanet ediyorum.” 
diyerek sözlerini tamamladı.
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Başbakan Yardımcısı Bozdağ, Hakkâri 
ve Mardin'den gelen 220 öğrenciye 

dinî değerler eğitimi verilerek kentin 
tarihî ve turistik yerlerinin gezdirildiği 1 
aylık programın, Zeytinburnu Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde düzenlenen kapanış 
etkinliğindeki konuşmasında, organi-
zasyonda emeği geçen kurum ve kuru-
luşları tebrik etti. Etkinliğe katılmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başbakan Yardımcısı Bozdağ, kapanış 
etkinliğine katılımı dolayısıyla   Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a te-
şekkürlerini iletti. Türkiye'nin dört bir 
yanında büyük bir tarih, kültür ve me-
deniyet hazinesi olduğunu aktaran Baş-
bakan Yardımcısı Bozdağ, gençlere ses-
lenerek bütün işlerin başının, insanın, 
kendini, tarihini, kültürünü, medeniye-
tini tanımasıyla mümkün olabileceğini 

söyledi. Başbakan Yardımcısı Bozdağ 
konuşmasını şöyle sürdürdü:  "Eğer 
biz, kendimizi tanımazsak, ecdadımı-
zı bilmezsek, sahip olduğumuz kültür 
ve medeniyetten haberimiz olmazsa, o 

zaman rüzgârın önündeki yaprak gibi 
olur, rüzgârın kuvvetine göre gideceği-
miz istikamet belli olur. Biz inancımıza 
göre, dinde kardeşiz ama aynı zamanda 
bütün insanlık, insanlık nedeniyle yara-
tılışta da kardeşiz. Kardeşlik hukukunu 
güçlü kılmak, kardeşlerin birbirini çok 
ama çok iyi tanımasıyla mümkün olur. 
Hani Yunus Emre diyor ya, 'Gelin tanış 
olalım, işi kolay kılalım...' Esasında işleri 
kolay kılmanın yolu da tanış olmaktan 
geçiyor, bilmekten geçiyor. Eminim ki 
bu tür organizasyonlar, memleketimi-
zin değişik yerlerinde yaşayan yavrula-
rımızın başka yerlerde yaşayan yavru-
larımızla tanışmasına, kaynaşmasına 
olduğu gibi tarihimizin, kültürümüzün, 
medeniyetimizin, inancımızın mihenk 
taşlarını yerinde görmelerine ve tanı-
malarına da vesile olacaktır."

Başbakan Yardımcısı  Bekir Bozdağ: Eğer biz, kendimizi tanımazsak, ecdadımızı 
bilmezsek, sahip olduğumuz kültür ve medeniyetten haberimiz olmazsa, o 
zaman rüzgârın önündeki yaprak gibi olur, rüzgârın kuvvetine göre gideceğimiz 
istikamet belli olur.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ek-
rem Keleş ise düzenlenen prog-

ramda yaptığı konuşmada,  Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet 
Vakfı tarafından, “Yazımda Kardeşlik 
Var” sloganı ile 10 Temmuz-5 Ağustos 
2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen, 
Hakkâri, Şırnak ve Mardin’de yaşayan 
440 öğrencinin katıldığı kampın Anka-
ra, İstanbul ve Tekirdağ’da yapıldığına 
değindi.  Projenin, Diyanet İşleri Baş-
kanlığımız ile Türkiye Diyanet Vakfının 
işbirliğiyle, çukur ve hendekler kazarak 
yapılan terör faaliyetlerinin bertaraf 
edilmesinden sonra,  bölgeye Diyanet 
İşleri Başkanının  gerçekleştirdiği bir 
dizi ziyaretin akabinde, onun kararı ve 
yakın ilgisi ile başlatıldığını belirtti.
Yaz kampının, yaşanan çatışmalar se-
bebiyle eğitim, sağlık ve sosyal hayatları 
kısıtlanan, terörün mağdur ettiği 12-16 
yaş aralığındaki çocuklara yönelik ola-

rak ilk  defa ‘üç haftalık yaz etkinlikle-
ri’  şeklinde düzenlendiğini ifade eden 
Başkan Vekili Keleş, söz konusu proje 
ile terörün tüm yıkıcılığının hissedildiği 
bir ortamda, acı ve gözyaşının ağır yü-
künü küçük yaşlarda taşımak zorunda 

kalan çocukların dinî, sosyal ve psikolo-
jik açıdan huzura kavuşmaları, kuşatıcı 
bir  anlayışla katkıda bulunulmasının 
hedeflendiğini belirtti.
Bir ay boyunca devam eden programda, 
Kur'an-ı Kerim ve temel dinî bilgilerle 
birlikte zenginleştirilmiş kültür ve sa-
nat etkinlikleri ile sosyal aktivitelere 
yer verilen program hakkında bilgi ve-
ren Başkan Vekili Keleş, “Çocuklarımız 
için düzenlenen yaz kampında, kültürel 
ve tarihî mekânlara düzenlenen gezi 
programları, sportif faaliyetler, değerler 
eğitimi, okur-yazar buluşmaları ve mü-
nazara gibi etkinliklerle sanatsal çalış-
maların da yer aldığı programda, ayrıca 
uzman pedagoglar rehberlik hizmetleri 
vermiştir.” dedi.
Öğrencilerin kişisel gelişimine katkıda 
bulunacak rehberlik ve psikolojik da-
nışma etkinliklerinin,  psikolojik danış-
man ve rehberler tarafından yürütül-

Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ekrem Keleş: Hıyanetin en belirgin özelliği, emaneti 
zayi etmek veya ona zarar vermektir. Bundan dolayı ihanet hareketlerinin ana 
hedeflerinden biri, emanetlerin büyüklerinden olan çocuklarımızı çalmak, onları 
yanlış yönlendirmek ve çirkin emellerine alet etmek olagelmiştir.
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düğü, bunların yanı sıra yaz okulunun 
yapıldığı ya da yakın şehirlerin tarihî 
ve kültürel değerlerini tanıtıcı geziler 
ile sinema, piknik ve spor gibi eğlenceli 
aktivitelerin de yer aldığını söyledi. Baş-
kan Vekili Keleş, “Bölgede terör örgütle-
rinin yıkıcı ihanetleri sebebiyle yaşanan 
sokağa çıkma yasaklarının ve  bölgenin 
yer yer tahliyesinin, çocukların  ruhla-
rında açtığı yaraların, manevi destek ile 
sarılması  amacıyla tatil etkinlikleri ve 
geziler şeklinde tahakkuk eden bu ha-
yırlı faaliyetin, son derece yararlı oldu-
ğu kanaatindeyim.” diye konuştu.
“Hayatlarında ilk kez illerinden dışarıya 
çıkan, ilk kez uçağa binen çocuklarımız 
için güzel bir deneyim ve son derece ya-
rarlı ve mutlu zaman dilimleri olmuştur 
bu faaliyetler.” diyen Başkan Vekili Ke-
leş, “Kamp sonu yapılan değerlendirme-
ler ve çocukların illerine döndüklerinde, 
ailelerinde ve çevrelerinde gözlemlenen 
olumlu değişim ve dönüşümler, evlat-
larımızın göz yaşartan mektupları ve 
müftülüklerimize yağan teşekkür geri 
bildirimleri, bu hayırlı etkinliklerin bek-
lenenin çok ötesinde semereler verdi-
ğinin en önemli göstergelerindendir.” 
ifadelerini kullandı. 

Her daim Allah’ın rahmet ikliminde 
bulunmayı ve meleklerin her adımı-
nızda size eşlik etmesini isterseniz, 
Kur’an’ı kendinize yoldaş edininiz
Konuşmasında gençlere de seslenen 
Başkanvekili Keleş şunları söyledi: 
“Sevgili gençler, bir kalp ki onda Kur’an 
yoktur, harabe bir eve benzer. Bir kalp 
ki onda Kur’an var, o da mamur bir eve 
benzer.  Kur’an rehberimiz, onu öğren-
mek, anlamak ve yaşamak, Müslüman 
olmanın bir gereğidir.  Herkes Kur’an’ı 
ona hizmeti kadar anlar. Kur’an hak-
ka, hakikate, ahlak ve fazilete çağırır. 
İyi ile kötüyü, yanlış ile doğruyu onun 
sayesinde ayırt edebiliriz. Kur’an’ın 
ilk emri  ‘Oku’dur.  Eğer her daim Yüce 
Allah’ın rahmet ikliminde bulunmayı ve 
meleklerin her adımınızda size eşlik et-
mesini isterseniz, Kur’an-ı Kerim’i ken-
dinize yoldaş edininiz. Kur’an’ın eşlik 
ettiği kalp mamurdur.”
İhanet hareketlerinin ana hedeflerin-
den biri çocuklarımızı çalmak, onları 
yanlış yönlendirmek ve çirkin emelle-
rine alet etmek olmuştur
Çocukların, emanetlerin en büyükle-
rinden olduğunu belirten Başkanvekili 

Keleş, “Bu emanete halel gelmemesi ve 
emanetin zayi olmaması için çabalamak 
en önemli vazifelerimizden biridir. Hı-
yanetin en belirgin özelliği, emaneti 
zayi etmek veya ona zarar vermektir. 
Bundan dolayı ihanet hareketlerinin 
ana hedeflerinden biri, emanetlerin 
büyüklerinden olan çocuklarımızı çal-
mak, onları yanlış yönlendirmek ve çir-
kin emellerine alet etmek olagelmiştir. 
Şunu cümle âlem bilsin ki Şemdinli’nin 
nur çeşmelerinden içen çocuklar bizim 
çocuklarımızdır ve bize emanettir. Bu 
büyük emanetin korunması en önemli 
vazifelerimizdendir. Allah Resulü,  ‘İn-
sanlara teşekkür etmeyenler, Yüce 
Allah’a da layık olduğu şükrü eda ede-
mezler’  buyurur. Bu  hadis-i şerifin bir 
gereği olarak bu projeyi ilk defa başlatan 
Prof. Dr. Mehmet Görmez’e ve projenin 
başlatılması ve sürdürülmesinde emeği 
geçen herkese teşekkürü, yerine getiril-
mesi  gereken bir vazife addediyorum.” 
diye konuştu.
Programa, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. 
Hasan Kâmil Yılmaz, yaz kamplarına 
katılan öğrenciler, rehberleri ve velile-
riyle birlikte çok sayıda davetli katıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Ge-
nelkurmay Başkanlığı arasında 

imzalanan protokol çerçevesinde,  Tür-
kiye  Diyanet  Vakfı  (TDV) tarafından 
yaptırılan Etimesgut 3. Hava İkmal Ba-
kım Merkezi Komutanlığı Camii tören-
le ibadete açıldı. 
Açılış programına, Milli Savunma Ba-
kan Yardımcısı Şuay Alpay, Diyanet İşle-
ri Başkan Yardımcısı Dr. Yüksel Salman, 
Etimesgut Kaymakamı Fuat Gürel, Eti-
mesgut Belediye Başkanı Enver Demi-
rel, Etimesgut 3. Hava İkmal Komutanı 
Tuğgeneral İhsan Özdamar ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti İkinci 
Başkanı Dr. Hüseyin Kayapınar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Aynı anda 750 kişinin ibadet edebile-
ceği, tasarım ve projelendirilmesinde 
Anadolu Türk Mimarisinin esas alın-
dığı, yapımında geleneksel Türk-İslam 

sanatlarına yer verilen caminin, Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan açılış progra-
mında konuşan Milli Savunma Bakan 
Yardımcısı Şuay Alpay, insanların ve top-
lumların en çok önem verdiği, hayatları 
içinde olmazsa olmazı hâline getirdiği 
mekânların mabetler olduğunu ifade 
etti. Geçmişten bu yana toplumların ve 
şehirlerin en önemli unsurlarının ma-
betler olduğunu belirten Alpay, "Yüce 

dinimiz İslam, sevgi, saygı, kardeşlik 
ve dayanışmanın oluşması, birliğin ve 
beraberliğin geliştirilmesi için de bazı 
müesseseler öngörmüştür. Hiç şüphe-
siz öngörülen müesseselerden biri ve en 
önemlisi camilerdir. Camiler, müminle-
rin ortak olarak ibadet ettikleri ve toplu-
mun her kesiminin temsil edildiği barış 
ve sevgi merkezleridir. Bu yüzden cami-
lerimiz muhteşem mekânlardır, onun 

Etimesgut 3. Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı 
Camii ibadete açıldı
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Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye 
Diyanet Vakfı’nın ortaklaşa yürüt-

tüğü, ‘2017 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban 
Kesim Organizasyonu’ tanıtım toplan-
tısı, Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. 
Ekrem Keleş’in katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Diyanet İşleri Başkanlığı Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen toplantıda 
konuşan Başkan Vekili Keleş, tüm İslam 
âleminin yaklaşan Kurban Bayramı’nı 
tebrik ederek, “Kurban Bayramı’nın, 
başta aziz milletimiz olmak üzere bü-
tün İslam coğrafyasına birlik, beraberlik 
ve kardeşlik getirmesini, kaybettiğimiz 
insani değerlerin yeniden kazanılma-
sına ve kanayan yaraların dinmesine 
vesile olmasını niyaz ediyorum.” dedi. 
Diyanet İşleri Başkanlığının, Türkiye 
Diyanet Vakfı ile birlikte kurbanları, 
dünyanın mağdur ve mahrum bölge-
lerinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı-
ğını vurgulayan Başkan Vekili Keleş, 
“Vekâletle milletimizin emaneti olarak 
aldığı kurbanları, 7 kıtada fakirlere, ye-

timlere, mazlumlara, mağdurlara, aç ve 
yoksul olanlara ulaştıran Başkanlığımız 
ve Türkiye Diyanet Vakfımız, milleti-
mizin hayırlarını alıp bütün dünyaya 
götürmek, onların dualarını ve sevinç-
lerini de yüklenip tekrar milletimize ta-
şımak gibi ulvi bir görev üstlenmiştir.” 
diye konuştu. 
Dünya’da 135 ülkede, Türkiye’de 275 
noktada kurban kesilecek
‘2017 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim 
Organizasyonu’nun temasının, ‘Kur-
banlarımız Kardeşlik İçin’ olduğunu 
ifade eden Başkan Vekili Keleş, “Baş-
kanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfımızla 
birlikte, milletimizin iyilik elçisi olarak 
bu sene de yola koyulmuştur. Türkiye 
Diyanet Vakfı bu yıl, yurt içinde 275 
noktada, yurt dışında ise 135 ülkede 
400 noktada kurban kesimi yapacak. 
Geçtiğimiz yıl yaklaşık 240 bin olan 
vekâletle kurban bağışının, bu sene 275 
bini bulmasını bekliyoruz. Kesilen kur-

banlar, ihtiyaç sahiplerine, dünyanın 
âdeta unuttuğu mültecilere ve her yıl 
Türkiye’den gelecek kardeşlerini bek-
leyen pek çok mazluma ulaştırılacak.” 
dedi.
Türkiye Diyanet Vakfı, milletimizin 
hayır ve iyilik elini dünyanın dört 
bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırıyor
Türkiye Diyanet Vakfı’nın, bütün bu iyi-
likleri yaşatma, darda olanlara yetişme 
ve mahzun gönülleri sevindirme adı-
na, çok büyük bir heyecan ve coşkuyla 
faaliyetlerini planladığını dile getiren 
Başkan Vekili Keleş, “Türkiye Diyanet 
Vakfı, kurban ibadetinin dinî açıdan 
eksiksiz olarak yerine getirilmesi için 
büyük bir özen gösteriyor. Türkiye Di-
yanet Vakfımıza, bu uğurda göstermiş 
olduğu üstün ve titiz gayretten dolayı 
teşekkürü yerine getirilmesi gereken bir 
borç olarak görüyorum. Allah'a şükür-
ler olsun ki Vakfımız, aziz milletimizin 

için önemlidir." dedi. Camilerin sadece 
Müslümanlar için değil, bütün toplum 
için de önem arz ettiğini vurgulayan 
Alpay, "Uzun zamandan sonra bir askeri 
birliğimizde, ilk defa tam teşekküllü bir 
caminin açılışına şahitlik ediyoruz. Te-
mennimiz, inşallah bu caminin, diğer 
askeri birliklerimize de örnek olmasıdır." 
diye konuştu.
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Vekili 

Dr. Yüksel Salman konuşmasında, ca-
minin 750 kişinin ibadet edebileceği 
şekilde yapıldığını kaydederek, "Toplam 
500 metrekare kapalı alana sahip cami, 
son cemaat mahalliyle birlikte yaklaşık 
750 kişiye aynı anda ibadet etme imkânı 
sunmaktadır. Cami içinde yer alan hat 
yazıları Hattat Kerküklü Hadi tarafın-
dan yazılmıştır. Tüm hat yazıları Türki-
ye Diyanet Vakfı'nın kendi tesislerinde, 

kendi bünyesindeki sanatkâr ustalar 
marifetiyle ahşaba işlenmiştir. Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu'da, PKK terör ör-
gütünün hasar verdiği 127 camiyi ona-
rarak yeniden ibadete açtık. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin, Suriye'nin kuzeyinde 
yürüttüğü Fırat Kalkanı Harekâtı kapsa-
mında terörden temizlenen Çobanbey, 
Azez, Cerablus ve El-Bab'da 108 cami-
nin onarımını tamamladık." dedi.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Keleş, ‘2017 Yılı Vekâlet Yoluyla 
Kurban Kesim Organizasyonu’ tanıtım toplantısına katıldı
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hayır ve iyilik elini dünyanın dört bir 
yanındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor 
ve Müslümanlığın güzelliklerini, dün-
yaya göstermemize yardımcı oluyor.” 
diye konuştu.
Biz insanlara ölüm değil, hayat 
götürmeyi hedefleyen bir 
medeniyetin temsilcileriyiz
Açlığın, fakirliğin, yetim ve kimsesiz ço-
cukların, mülteci kamplarında yaşayan-
ların sayısının her geçen gün arttığını 
söyleyen Başkan Vekili Keleş, “Bu dünya-
da biz daha fazla iyilik, daha fazla mer-
hamet, daha fazla empati ve daha fazla 
yardım için çırpınmak zorundayız. Mil-
let olarak biz bunlara geçmişte kayıtsız 
kalmadık, bugün de kayıtsız kalamayız. 
Biz insanlara ölüm değil, hayat götürme-
yi hedefleyen bir medeniyetin temsilci-
leriyiz. Biz, ‘Siz insanlar için çıkarılmış 
en hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emreder 
kötülükten de sakındırırsınız.’ emr-i ila-
hisini hiç aklımızdan çıkarmadık. Eli-
mizdeki bütün imkânlarımızla iyilik 
yolunda gayret gösterecek, kötülüklerin 
de önünü alabilmek için insani değerlere 
çağırmaya devam edeceğiz.” dedi.
Kıyılara vuran, diri diri yakılan 
çocuklar, güç sahiplerinin merhamet 
duygularını harekete geçirmiyor
Dünyanın insani değerlere olan ihtiya-
cının günbegün arttığı böyle bir zaman 
diliminde, Başkanlığımıza ve Vakfımıza 
büyük görevler düştüğünü vurgula-
yan Başkan Vekili Keleş şunları söyle-
di: “Bugün güç sahiplerinin güçlerini, 
başkalaştırdığı insanları yok etmekten 
yana kullandığına ve bu zulümlere kar-
şı sergilenen sessizliğe üzülerek tanık 
olmaktayız. Kıyılara vuran, yıkıntılar 
altında kalan, denizlerde boğulan, diri 
diri yakılan çocuklar, güç sahiplerinin 
merhamet duygularını harekete ge-
çirmeye maalesef yetmiyor. Bütün bu 

hadiseler ve insani trajediler, Türkiye 
Diyanet Vakfı gibi iyilik ve merhamet 
kuruluşlarının daha da güçlenmesi zo-
runluluğunu ortaya koymaktadır.” 
Kurban, bütün sevgileri, en çok 
sevilen uğruna feda edebilmenin bir 
sembolüdür
Kurbanın, kelime anlamı itibariyle ya-
kınlaşmak olduğunu söyleyen Başkan 
Vekili Keleş, “Biz kurban ibadeti vesile-
siyle Allah için çok sevdiğimiz malları-
mızdan fedakârlıkta bulunuyoruz. Kur-
banın kazandırdığı yakınlığı, Allah için 
maldan ve candan fedakârlıkta bulun-
mada ve kurbanlarla Allah'ın kullarının 
sevindirilmesinde aramalıyız. Kur’an-ı 
Kerim bize, bu kurbanların ne etlerinin 
ne de kanlarının Allah'a ulaşacağını, 
Allah’a ulaşanın sadece bizim takvamız 
olduğunu haber vermektedir. Takva, 
bayram vesilesiyle akraba ve dostlarımı-
zı, hasta ve yaşlılarımızı ziyaret etmek, 
fakirleri, düşkünleri ve yetimleri, seva-
bını Allah'tan bekleyerek sevindirmek, 
böylece mahzun ve mahrum olanların 

da bayram sevincine ortak olmalarını 
sağlamaktır. Takva, Allah'ın bize verdi-
ği nimetlerin farkına varıp ona daha iyi 
şükredebilme gayretinde olmaktır. Kur-
ban, bütün sevgileri, en çok sevilen uğ-
runa feda edebilmenin bir sembolüdür. 
Cenab-ı Allah, sevdiğimiz şeylerden 
infak etmedikçe iyiliğe kavuşamayaca-
ğımızı Kur'an-ı Kerim'inde bize haber 
vermektedir. Kurbanlarımızla kardeşlik 
hukukunun gereğini bir nebze olsun 
yapabilmeyi, Allah'a olan kulluk ve şü-
kür borcumuzu kısmen de olsa yerine 
getirebilmeyi, Cenab-ı Hakk’ın nasip 
etmesini niyaz ediyorum. Vakfımıza 
vekâletle kurban bağışında bulunarak 
böylesine bir hayra vesile olanlara, bu 
organizasyonda gönüllü çalışarak bu 
hizmeti bizzat gerçekleştirenlere şük-
ranlarımı sunuyorum. Türkiye Diyanet 
Vakfımıza da vekâletle kurban orga-
nizasyonunda göstermiş olduğu has-
sasiyetten, büyük gayret ve titizlikten 
dolayı çok teşekkür ediyorum.” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Keleş, Avrupa’dan gelen  
gençlerle bir araya geldi

Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ek-
rem Keleş, ‘Değerler Eğitimi Prog-

ramı’ kapsamında, Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden Türkiye’ye gelen gençlerle 
buluştu.
Diyanet İşleri Başkanlığı Dış İlişkiler Ge-

nel Müdürlüğünün yurt dışındaki millet 
varlığımızın çocuklarının dinî, ahlaki ve 
tarihî kökenleri ile buluşturulması ama-
cıyla düzenlediği programda, gençlerle 
bir araya gelen Diyanet İşleri Başkan 
Vekili Keleş, gençlerin ziyaretinden duy-

duğu mutluluğu belirterek, “Siz kıymetli 
evlatlarımızı Başkanlığımızda görmek-
ten, sizleri burada ağırlamaktan büyük 
bir mutluluk ve bahtiyarlık duyduğumu 
ifade etmek istiyorum. Hoş geldiniz. Ne 
iyi ettiniz de geldiniz.” dedi.
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Diyanet İşleri Başkanlığı, 2017 yılı 
hac organizasyonuyla kutsal top-

raklara giden ilk hacı kafilesi, 03.08.2017 
tarihinde yola çıktı. Kayseri’den kut-

sal topraklara uğurlanan ilk kafile 
Medine’ye hareket etti. Hac ibadetini ifa 
etmek üzere Ankara’dan ve İstanbul’dan 
kutsal topraklara giden ilk hacı kafi-

lesi de 3 Ağustos’ta, Ankara Esenboğa 
Havalimanı’ndan ve İstanbul Atatürk 
Havalimanı’ndan Medine’ye hareket etti.
Bu yıl 80 bin hacı adayı kutsal 
topraklara gitti
Bu yıl ülkemizden kutsal topraklara 80 
bin hacı adayı gittiğini belirten yetkili-
ler, son hacı kafilesinin ise 26 Ağustos’ta 
kutsal topraklara uğurlandığını ifade et-
tiler. Diyanet İşleri Başkanlığı, her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da fetva, irşat ve eğitim, 
sağlık, denetim, gözetim ve rehberlik, 
kiralama, iskân ve koordinasyon, karşıla-
ma, nakil ve ayniyat ekiplerinden oluşan 
4 bin görevliyle hacı adaylarına hizmet 
verecek.

Din İşleri Yüksek Kurulu konferans  
salonunda, Almanya, Belçika ve Hol-
landa’dan gelen öğrencilerle sıcak bir 
sohbet gerçekleştiren Başkan Vekili Ke-
leş, gençlere bazı tavsiyelerde de bulun-
du. Diyanet İşleri Başkan Vekili Keleş, 
Hz. Muhammed’in, “Kim ilim öğrenmek 
için yola çıkarsa, Allah onu cennete gi-
den yollardan birine dâhil etmiş demek-
tir. Melekler, ilim talibinden memnun 
olarak kanatlarını (üzerlerine) koyarlar." 
hadis-i şerifine atıfta bulunarak, "Siz 
buraya ilim öğrenmeye, değerler eğitimi 
almaya geldiniz. Dolayısıyla buraya siz 
meleklerle birlikte geldiniz." dedi. 
Çevrenizdekiler sizin hayatınıza 
baktığında İslam’ın güzelliklerini 
görmeli
Avrupa'dan gelen öğrencilere en büyük 
vazifelerinin, İslam’ı güzel temsil etmek 
olduğunu belirten Başkan Vekili Ke-
leş öğrencilere hitaben şunları söyledi: 
“Birisi baktığında, sizin yaşantınızda 
İslam'ın güzelliklerini görmeli. Doğru-
luk, dürüstlük, güvenilirlik, ahde vefa, 
sadakat bütün bunları sizin hayatınızda 
görerek 'İslam, ne güzel bir dinmiş' diye 
imrenmeli âdeta. İslam'ın güzelliklerini 
yaşantıyla ortaya koymak gerekir. İkin-
ci olarak, kendinizi iyi yetiştirmelisiniz. 
Bilgi ve ahlaki bakımdan donanımlı 
yetişmelisiniz ki içinde bulunduğunuz 
toplumda etkin bir konuma gelebilesi-
niz. Bir Müslüman olarak içinde bulun-
duğunuz toplumda etkin bir konuma 

gelmeniz, İslami değerlerin daha iyi ta-
nınmasına vesile olur.
Üçüncü vazifeniz ise, Avrupa’da bir has-
talık gibi yayılmaya başlayan İslamofobi 
karşısında mücadele etmektir. Sizler şu 
anda oranın dilini, kültürünü, hukuki 
haklarınızı biliyorsunuz. Meşru ölçüler 
içinde, hukuki zeminde İslamofobi kar-
şısında Müslümanların haklarını savun-
mak, sizin gelecekte en büyük  hedefleri-
nizden biri olmalıdır.”
İslam ilkelerine bugün insanlığın çok 
ihtiyacı var
Hz. Muhammed (s.a.s.)'in ortaya koy-
duğu nizamın, herhangi bir kesimin ya 
da ırkın üstünlüğünü savunanların yak-
laşımlarını yerle bir ettiğini ifade eden 
Başkan Vekili Keleş, insanların eşitliği 
bağlamında, dünyanın ihtiyaç duyduğu 
en önemli ilkelerden birisini Hz. Mu-

hammed (s.a.s.)’in ortaya koyduğunu 
belirterek şöyle dedi: “İslam dininin bu 
güzel ilkelerine bugün insanlığın çok ih-
tiyacı var. Sevgili gençler inşallah siz bu 
güzel ilkeleri, İslam'ın bu güzelliklerini 
insanlara aktaracaksınız ama aktarabil-
mek için ilk önce kendimizin bunları 
hayatımızda yaşaması gerekiyor. Sözü-
müz başka, davranışımız başka olursa, 
o zaman İslam'ın güzelliğini insanlara 
aktaramayız.”
‘Değerler Eğitimi Programı’ kapsamında 
öğrencilere yönelik dinî ilimlerin yanı 
sıra kültürel ve sportif faaliyetlerle bir-
likte, Türkiye’nin bazı illerine de geziler 
düzenleniyor.
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden 40 öğ-
rencinin katıldığı ‘Değerler Eğitimi 
Programı’na, bugüne kadar 3 bin öğrenci 
katıldı.

80 bin hacı adayı kutsal topraklarda
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4403 gazi ve şehit yakını hacca gitti

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
şehit yakınlarına, gazi ve gazi ailelerine 
kontenjan ayrıldığını ifade eden yetkili-
ler, 2017 yılında 4403 gazi ve şehit ya-
kınının, Diyanet İşleri Başkanlığı organi-
zasyonuyla hacca gittiğini belirttiler.

En yaşlı hacı adayı 98 yaşında, en genç 
hacı adayı ise 17 günlük

Bu yıl hacca giden en büyük hacı adayı, 
Gaziantep’ten 1 Temmuz 1919 doğum-
lu 98 yaşındaki Döne Naimoğlu olur-
ken, en küçük hacı adayı ise Edirne’den 
17 Temmuz 2017 doğumlu, 17 günlük 

Toprak Topaloğlu oldu. Bu yıl hacca 
giden kadın hacı adaylarının yaş orta-
lamasının 51, erkeklerin ise 49 olduğu 
belirtildi. Hac farizasını yerine getirmek 
için kutsal topraklara giden hacı aday-
larından ilk kafilenin 6 Eylül’de yurda 
döneceği, 28 Eylül’de ise tüm hacıların 
yurda dönmüş olacağı bildirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığının orga-
nizasyonuyla Ankara’dan kutsal 

topraklara giden hacı adayları, Esen-
boğa Havalimanı Dış Hatlar Gidiş 
Terminali’nden dualarla uğurlandı.
İlk hac kafilesi, Esenboğa Havalimanı 
Dış Hatlar Terminali’nde düzenlenen 
törenle uğurlandı. Uğurlama törenine, 
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Yavuz Ünal, hacı adayları ve yakın-
ları ile vatandaşlar katıldı. Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Yavuz Ünal törende 
yaptığı konuşmada, kutsal yolculuğun 
herkese hayırlı olması temennisinde bu-
lundu. Konuşmasında, Hz. Muhammed 
(s.a.s.)’in, ‘Eğer birisi hacda gayri ahlaki 
birtakım davranışlar içine girmezse, bu 
ibadeti sadece Allah rızası için yaparsa, 
anasından doğduğu gün gibi evine geri 
döner.’ hadis-i şerifini hatırlatan Ünal, 
Diyanet’in sunduğu imkânlara rağmen, 
birtakım olumsuzluklarla karşılaşılma-
sının kaçınılmaz olduğunun altını çizdi. 
Hacılardan, bunun bir imtihan olduğu-
nu bilerek sabretmeleri gerektiğini ifade 
eden Ünal, “Bu bir turistik seyahat değil. 
Gittiğiniz yer turistik bir mekân değil. 
Allah’ın evinde, Allah’ın misafirleriyle 
birlikte olacaksınız. Eğer Allah’ın misa-
firlerine, evine, haremine saygısızlıkta 
bulunursanız, bu Allah’a yapılmış saygı-

sızlıktır.” diye konuştu.
Hacı adaylarının hacı olmak için ilk adı-
mı attıklarını belirten Ünal, “Hacı ol-
mak, bundan sonra verdiğiniz sınavlarla 
mümkün olacak. Büyük bir imtihanın 
başındasınız. İnşallah bundan sonraki 
hayatınızda da orada edindiğiniz ruh 
hâlini sürdürme kararlılığıyla dönersi-
niz.” dedi. Hac ibadetinin, İslam’ın temel 
şartları arasında yer aldığını ve herkese 
de nasip olmadığına dikkati çeken Ünal, 
“Bu ayrıcalığınızın farkında olarak müm-
kün olduğu kadar, dünyalık alışkanlıkla-
rınızdan uzak durun.” dedi. Ünal, “Rab-
bim, dualarınızı, ibadetlerinizi kabul 
eylesin. Rabbim hepinizden razı olsun, 
razı olduğu kullar olarak ailenize kavuş-
mayı nasip eylesin.” duasıyla konuşması-
nı tamamladı.
Bu yıl Ankara’dan 5 bin 900 hacı adayı 
kutsal topraklara gitti
Suudi Arabistan’ın Ankara Büyükelçili-
ği Müsteşarı Abdullah Mohammed A. 
Alghamdi de törende yaptığı konuşma-
da, hacı adaylarını tebrik ederek Allah’ın 
hac ibadetlerini kabul etmesi dileğinde 
bulundu. Mekke’de 2 milyona yakın in-
sanın hac ibadetini yerine getirdiğini 
aktaran Alghamdi, Harem-i Şerif’teki 
çalışmaların hızlı bir şekilde devam etti-
ğini anlattı.

Ankara İl Müftüsü Mehmet Sönmezoğ-
lu da hacı adaylarının yolculuklarının 
hayırlı olması temennisinde bulunarak, 
bu sene Ankara’dan 5 bin 900 hacı adayı 
uğurlayacaklarını bildirdi.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan tören,  
Ankara Müftüsü Mehmet Sönmez- 
oğlu’nun duasıyla son buldu. Dua sıra-
sında bazı hacı adaylarının gözyaşlarını 
tutamadığı gözlendi.
Gaziler ve şehit yakınları da ilk hac 
kafilesinde
Diyanet İşleri Başkanlığının bu sene baş-
lattığı, ‘gaziler ve şehit yakınlarına kura-
sız hac’ uygulamasından yararlanan 15 
Temmuz Şehidi Volkan Pilavcı’nın baba-
sı Hikmet Pilavcı, “Vatan, millet için oğ-
lum şehit oldu. Vatanımız, milletimiz sağ 
olsun. Bu kutsal yolculuk için çok heye-
canlıyım. Efendimizi, Mekke’yi ziyaret 
edeceğiz. Heyecandan konuşamıyo-
rum.” dedi. 15 Temmuz FETÖ’nün hain 
darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın, Sabiha Gökçen 
Havalimanı’na gelebileceğini öğrenince, 
askerlerin geçişini önlemek adına tırıyla 
havalimanın yolunu kapatan 15 Tem-
muz Gazisi Mevlüt Kandemir de 7 yıldır 
hacca gitmek için beklediğini, bu sene 
gazilik kontenjanından yararlanarak 
kutsal topraklara gitmeye hak kazandığı-
nı ifade etti. Diyanet İşleri Başkanlığının 
gaziler ve şehit yakınlarına kurasız hac 
haberini akrabalarından öğrendiklerini 
anlatan Kandemir, “Biz o an havaya uç-
tuk heyecandan. Ondan sonra gitmemiz 
garantilendi.” diye konuştu.
Hacı adaylarından Fatma ve Satılmış 
Öztürk Çifti ise 9 senedir beklediklerini 
ve çok heyecanlı olduklarını dile getirdi. 
Satılmış Öztürk, “Cenab-ı Hak gönlün-
den geçen, gitmek isteyen herkese nasip 
etsin. İnşallah orada da sağlıklı sıhhatli 
bir şekilde görevlerimizi yerine getiririz.” 
dedi.

Ankara’dan ilk hac kafilesi uğurlandı

 10
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Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve 
Umre Hizmetleri Genel Müdürü 

Dr. Dursun Aygün, kutsal topraklarda 
bulunan basın mensuplarına yönelik 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.
Mekke’de, Diyanet İşleri Başkanlığı Hac 
İdare Merkezinde düzenlenen bilgilen-
dirme toplantısında, basın mensuplarına 
Diyanet’in hac organizasyonu hakkında 
bilgi veren Aygün, haccın hikmetine dair 
de değerlendirmelerde bulundu. Haccın, 
Kur’an-ı Kerim’de ve hadislerde fazileti 
anlatılan, dünyanın her köşesinden Müs-
lümanları buluşturan büyük bir ibadet 
olduğuna değinen Aygün, “Hac, dünya-
nın her tarafından gelen Müslümanların 
buluştuğu, tanıştığı büyük bir ibadettir.” 
dedi. Diyanet İşleri Başkanlığının en bü-
yük hizmetlerinden birinin hac olduğu-
na işaret eden Aygün, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Diyanet İşleri Başkanlığının, 
İslam ülkelerini Mekke’de bir araya ge-
tireceğini dile getirdi. Kutsal topraklara 
hac farizasını yerine getirmek için gelen 
hacı adaylarının bu fırsatı ömürleri bo-
yunca beklediklerini, hacca geldiklerin-
de vakitlerinin çoğunu Kâbe’de ve ibadet 
ile geçirdiklerini belirten Aygün, Diyanet 
İşleri Başkanlığının da hacı adaylarının 
ibadetlerini sağlıklı ve huzurlu bir şekil-
de yapabilmeleri için yaklaşık 4 bin 500 
kişiyle hizmet verdiklerini kaydetti. Ba-
sın mensuplarının, kutsal topraklardaki 
atmosferi ve heyecanı Türkiye’ye yansıt-
tığını ifade eden Aygün, çalışmalarından 
dolayı basın mensuplarına teşekkür ede-
rek, Diyanet İşleri Başkanlığının hac or-
ganizasyonunda bu yıl ilk defa başlatılan 
uygulamalarından söz etti.
Mekke’de 100 bin kişilik yemek ve 
ekmek fabrikası

Hac farizası için kutsal topraklarda 
bulunan hacı adaylarının hijyenik ko-
şullarda yemeklerini yiyebilmeleri için 
Mekke’de kurulan mutfak, bu yıl geniş-
letilerek günlük 100 bin kişiye yemek 
çıkarabilecek bir yemek fabrikasına 
dönüştürüldüğünü dile getiren Aygün, 
gıda mühendislerinin, diyetisyenlerin 
ve Türkiye’den gelen aşçıların da çalış-
tığı fabrikada, hacı adaylarına günlük 
sıcak yemek ulaştırıldığını belirterek 
Türk mutfak tadına uygun yemeklerin 
üretildiği fabrikadan çıkan yemeklerin 
de otellere sağlık koşullarına uygun 
özel araçlarla taşındığını söyledi. Öte 
yandan bu yıl ilk defa Mekke’de ekmek 
fabrikası kurulduğunu vurgulayan Ay-
gün, fabrika sayesinde hacı adaylarının 
günlük taze ekmeğin yanında; poğaça, 
simit, pasta gibi unlu mamulleri de tü-
ketebildiğini söyledi.
Hacı adaylarına üç öğün yemek
Zamanlarının tamamına yakınını 
Kâbe’de ibadetle geçiren hacı adayları-
nın, günlük üç öğün yemeklerini otel-
lerinde yiyebildiğini ifade eden Aygün, 
önceki yıllarda sabah ve akşam olmak 
üzere iki öğün yemek verilirken; bu yıl-
ki uygulamayla üç öğün yemek hizmeti 
vermeye başlandığını belirtti.
Bu yıl otel sistemine geçildi
Önceki yıllarda müstakil ve otel tip 
olmak üzere çeşitli hac kategorileri 
varken; bu yıl iki kişilik odalarda otel 
sistemiyle hacı adaylarının konaklaya-
bildiğini vurgulayan Aygün, iki, üç ve 
dört kişilik tercihli odalarda, otel siste-
miyle konaklayan hacı adaylarının daha 
sağlıklı koşullarda hac ibadetlerini yeri-
ne getirebildiğinin altını çizdi.

Dinî rehberlik ve irşat hizmetleri
Hac farizasını yerine getirmek için ge-
len hacı adaylarının, hayatlarında ilk 
defa hacca geldikleri ve ibadet esnasın-
da merak ettikleri her türlü sorularına, 
dinî rehberlik görevlilerinden cevap ala-
bildiklerini dile getiren Aygün, “Haccın 
hikmeti ve manasına yönelik vaazların 
verildiği ve hacı adaylarını bilgilendir-
meye yönelik sohbetlerin düzenlendiği 
programlar yapılıyor. Ayrıca her kafileye 
kadın ve erkek din görevlisi tahsis edile-
rek irşat görevlileri tarafından her türlü 
soruya da yanıt verilmiş oluyor.” dedi.
4 bin 500 görevliyle hizmet veriliyor
Genel Müdür Aygün, hac dönemi bo-
yunca konaklamadan iaşeye, servisten 
irşada kadar her alanda hacı adaylarına 
hizmet veren 4 bin 500 kişilik ekibin, 
hacı adaylarının sağlıklı, güvenli ve 
huzurlu bir şekilde ibadetlerini yerine 
getirebilmeleri için hizmet verdiğini 
söyledi.
Mekke’ye diyaliz ünitesi kuruluyor
Hacı adaylarının kutsal topraklarda ya-
şayabilecekleri sağlık sorunları için 120 
yataklı Mekke Hastanesinin hizmet ver-
diğini ifade eden Aygün, “Geçen yıl yeni 
binaya taşınan ve kapsamlı bir şekilde 
hizmet veren Mekke Hastanesi hem 
yataklı hem de ayakta tedavi hizmeti 
verebiliyor. Diyaliz ünitesine bağlı olan 
böbrek hastaları için Mekke Hastanesi-
ne diyaliz ünitesi kuruluyor. Ünite için 
gerekli izinlerin tamamlanmasının ar-
dından çok kısa bir süre içinde diyaliz 
ünitesi, hacı adaylarına hizmet verecek.” 
dedi.
Bu yıl 90 bin hacı adayı kutsal 
topraklarda

Mekke’de ‘Hac Bilgilendirme Toplantısı’ yapıldı
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Kâbe’de genişletme çalışmalarından 
dolayı uygulanan kotanın kalkmasının 
ardından, Türkiye’nin kontenjanının 
80 bine ulaştığını söyleyen Aygün, “80 
bine ek olarak bu yıl Diyanet İşleri Baş-

kanlığının Suudi yetkililerle yapılan 
görüşmelerinin ardından ilave 10 bin 
ek kontenjan verildi. 10 bin kişilik ek 
kontenjanın 5 binden fazlası yurt dışı 
hacılarına ayrılırken, 4 bin 500’e yakın 

şehit yakını ve gazimiz de bu yıl, ilk 
defa sırasız ve kurasız bir şekilde baş-
vuranların tamamı kutsal topraklarda 
hacı olacak.” diyerek konuşmasını bi-
tirdi.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Dr. Ek-
rem Keleş, 11.08.2017 tarhinde 

Trabzon'un Maçka ilçesi kırsalında 
bölücü terör örgütü mensupları ta-
rafından şehit edilen Eren Bülbül’ün, 
Trabzon’un Maçka İlçesinde yaşayan 
ailesine taziye ziyaretinde bulundu.
Başkan Vekili Dr. Ekrem Keleş ziyarette, 
“Ayet-i Kerime’de, 'Allah yolunda öldü-
rülenlere ölüler demeyin, onlar diridir-
ler fakat siz farkına varamazsınız.' buyu-
ruluyor. Cenab-ı Hak Eren kardeşimize 
şehadeti nasip etti. Muhakkak bu çok 
büyük bir mertebedir. Eren’ler olduğu 
sürece  şehit kanıyla sulanmış bu top-
raklarda bayrağımızı indiremeyecekler, 
ezanımızı dindiremeyecekler ve ebe-
diyen kardeşliğimizi bozamayacaklar." 
dedi.
Şehit Eren Bülbül’ün evine gerçekleş-
tirdiği taziye ziyaretinde, başta Eren’in 
annesi ve yakınlarına sabır ve baş sağ-
lığı dileyen Başkan Vekili Keleş şunları 

söyledi: “Terör örgütü, yıllardır binlerce 
vatan evladını şehit etmiş, kadın, ço-
cuk, öğretmen, imam-hatip demeden 
masum nice evladımızın canına kas-
tetmiştir. Hiç kuşkusuz zalimler, ahiret 
yurdunda azabın en şiddetlisiyle karşı-
laşacaklardır.  Eren’in ortaya koyduğu 
kahramanlık, Çanakkale’deki 15’lilerin 
ortaya koydukları kahramanlığın gü-
nümüzdeki örneklerinden  biridir. Yüce 
Allah’ın kendisini, onun gibi genç yaşta 

Uhut’ta şehit olan Musab bin Umeyr’e 
komşu eylemesini niyaz ediyorum. Ev-
ladımız Eren’e, Yüce Allah gencecik 
yaşta şehitliği nasip etti. Şehitlik, Allah’a 
kavuşmanın en güzel şeklidir. Peygam-
berlikten sonra en yüce mertebedir. En 
başta annesi ve kardeşleri olmak üzere 
tüm yakınlarına sabr-ı cemil niyaz edi-
yorum. Teröre karşı verilecek en güzel 
cevap, birliğimizi, beraberliğimizi ve 
kardeşliğimizi muhafaza etmektir.”

Türkiye Diyanet Vakfı, Kurban 
Bayramı'nda 135 ülkede kurban ke-

simi yaparak, ihtiyaç sahiplerine kurban 
eti dağıttı. 

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel 
Müdür Yardımcısı İsmail Hakkı Özbay, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Harput Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü'nde düzenlenen 
toplantıda, 1993'ten bu yana vekâlet 
yoluyla kurban organizasyonu gerçek-
leştirdiklerini belirtti. Türkiye'nin yanı 
sıra başta Avrupa'dan olmak üzere çok 
sayıda ülkede kurban vekâleti aldıkları-
nı ifade eden Özbay, geçen yıl vekâletle, 
239 bin 414 kurban kesimi gerçekleştir-
diklerini kaydetti.

Vekâletle kurban kesiminde geçen yıla 

göre yüzde 15 artış beklediklerini anla-
tan Özbay, "Bu yıl vekâletle alınacak 275 
bin hisse kurban bağışını, Türkiye'deki 
ihtiyaç sahipleri, Suriyeli sığınmacılar 
ile yurt dışında açlık ve iç çatışmaların 
yoğun olduğu coğrafyadaki mazlumlara 
ulaştıracağız." dedi.
Yurt içinde 275, yurt dışında 135 ülke-
deki 400 merkezde kesimleri gerçek-
leştirmek üzere çalışmalarının devam 
ettiğini bildiren Özbay, bu ülkelerdeki 
ihtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştı-
racaklarını dile getirdi. Özbay, vekâlet 
yoluyla kurban kesimi bedelinin bu yıl 
kurbanını yurt dışında kestirmek iste-
yenler için 600 lira, yurt içinde kestir-
mek isteyenler için 850 lira olarak belir-
lendiğini söyledi.

Diyanet İşleri Başkan Vekili Keleş, şehit Eren’in  
ailesine taziye ziyaretinde bulundu

TDV Bayramda 135 ülkede kesim yaparak kurban eti dağıttı
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Yaz Kur’an Kurslarında okuyan öğ-
renciler, İl Müftülüğünün düzen-

lediği ve Artvin İdealist Çocuklar Ku-
lübünün katkı sağladığı, ‘Cami Çocuk 
Buluşması’ programı, Artvin Merkez 
Camii’nde gerçekleştirildi.

İl Müftüsü Kemal Uçkun, programda 

yaptığı konuşmasında, çocukların yaz 
kursları boyunca öğrendiklerini uy-
gulamalı olarak sundukları programı, 
İdealist Çocuk Kulübü ile birlikte dü-
zenlemekten büyük mutluluk duydu-
ğunu söyledi. Uçkun konuşmasında, 
idealist demenin inancı uğrunda, davası 

uğrunda fedakârlık yapabilen demek ol-
duğunu belirterek, “Uzaklardan gelip şu 
programa katılanlar da bir fedakârlıkta 
bulunmuş demektir. Vaaz eden, hutbe 
okuyan, Kur’an okuyan ve dua eden ar-
kadaşlarımız da birer fedakârlık yapmış 
demektir. Rabbim, sizleri vatanımıza, 
milletimize, bayrağımıza, anne ve ba-
banıza hizmet eden birer idealist genç 
eylesin.” dedi. Artvin Merkez Camii’nde 
düzenlenen etkinliğe Artvin Valisi 
Ömer Doğanay, Artvin Belediye Baş-
kanı Mehmet Kocatepe, Artvin Çoruh 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin 
Tilki, İl Müftüsü Kemal Uçkun, İl Def-
terdarı İbrahim Bayraktar, Sağlık İl Mü-
dürü Abdullah Güleç, AK Parti Artvin 
İl Başkan Yardımcısı Yerel Yönetimler 
Birim Başkanı Yüksel Kantar, din gö-
revlileri, yaz Kur’an kursu öğrencileri ve 
aileleri katıldı.

Artvin’de çocuklar camide buluştu

‘Kur’an Kursları Arası 2017 Yılı Hafızlık Ön Eleme  
Yarışması’ Ankara’da yapıldı

‘Kur’an Kursları Arası 2017 Yılı Ha-
fızlık Ön Eleme Yarışması’ 08-09-

10 Ağustos 2017 tarihlerinde, Diyanet 
İşleri Başkanlığı Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.
Yarışmadan önce bir açılış konuşması 
yapan Yaygın Din Eğitimi Daire Başkanı 
Bünyamin Albayrak, yarışma hakkında 
bilgi verdi.
Yapılan yarışmanın sonunda, erkek-
lerde birinciliği Manisa Hilâliye Erkek 
Kur’an Kursundan İbrahim Onavci ka-
zanırken; ikinciliği Trabzon Yeşilyalı 
Mahallesi Mustafa İmamoğlu Kur’an 
Kursundan Muhammed Esed Can, 
üçüncülüğü Bursa İsmail Hakkı Kur’an 
Kursundan Semih Arkış, dördüncülüğü 
Kahramanmaraş Kılılı Mahallesi Hati-
ce-Zekeriya Tanrıverdi Kur’an Kursun-
dan Mustafa Uzun, beşinciliği İstanbul 
Kocatepe Camii Kur’an Kursundan Mu-
hammed Emin Falay, altıncılığı İstanbul 
Elmalı Mahallesi Kur’an Kursundan 
Harun Alkan, yedinciliği de Kahraman-
maraş Şehadet Kur’an Kursundan Ah-
met Ökkeş Karaca elde ettiler. Kızlarda 

ise 1’inciliği Konya Topak Kız Kur’an 
Kursundan Feyza Nergiz kazandı. Ya-
rışmada 2’inciliği Gaziantep Müftülük 
Sitesi Kız Kur’an Kursundan Mehdiye 
Akil, 3’üncülüğü Konya Fahrettin Bü-
yükkaplan Kız Kur’an Kursundan Nida 
Nur Bacak, 4’üncülüğü Eskişehir Gök-
meydan Kız Kur’an Kursundan Rabia 
Demir, 5’inciliği Samsun Ahmetbey 
Mahallesi Kız Kur’an Kursundan Kübra 
Murat, 6’ıncılığı Ankara Mevlana Kız 
Kur’an Kursundan Eslem Kurt, 7’inciliği 

ise Diyarbakır Hz. Ali Camii Kız Kur’an 
Kursundan Hira Nur Yıldırım kazandı. 
Ön eleme yarışmasında başarılı olan 7 
erkek hafız öğrenci, 24 Eylül 2017 tari-
hinde Amasya’da, 7 kız hafız öğrenci ise 
01 Ekim 2017 tarihinde Adıyaman’da 
yapılacak olan ‘Hafızlık Yarışması Tür-
kiye Finali’ne katılmaya hak kazandılar. 

Yarışmaya katılan tüm öğrenci ve öğre-
ticilerine, Başkanlığımız yayınlarından 
çeşitli kitaplar hediye edildi.
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Sunuculuğunu, Yeni Mahalle Kur’an 
Kursu öğrencisi Berat Atıcı’nın yaptığı 
programda, öğrenciler tarafından vaaz 
edildi, hutbe, şiir ve kaside okundu, ses-
siz anlatım gösterileri sunuldu, dualar 
edildi. Programda, il ve ilçelerde birin-
ci olan öğrenciler arasında Temel Dinî 
Bilgiler Yarışması finali yapıldı. Yarışma 
sonunda, Murgul İlçe Müftülüğü Yaz 
Kur’an kursu öğrencisi Buşra Gür il bi-
rincisi olarak, Artvin ilini temsil etme 
hakkı kazandı.

Yarışmada başarılı olan öğrencilere, Art-
vin Valisi Ömer Doğanay, Artvin Bele-
diye Başkanı Mehmet Kocatepe, Artvin 
Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fahrettin Tilki ve İl Müftüsü Kemal 
Uçkun tarafından tablet, bisiklet, pa-
ten, scooter, uzaktan kumandalı araba, 
futbol ve voleybol topu gibi hediyeler 
verildi.
Ödül töreninde yaptığı konuşmada 
Artvin Valisi Ömer Doğanay, program-
dan duyduğu memnuniyeti ifade ede-

rek emeği geçenlere teşekkür etti. Vali 
Doğanay, “Sizler gerçekten hem kendi-
nizin hem ailenizin hem mahallenizin 
hem ilçenizin hem ilinizin hem ülkeni-
zin geleceğisiniz. Sizleri böyle görmek, 
beni gerçekten çok memnun etti. Sizleri 
böyle gördüğümüz müddetçe ülkemi-
zin istikbaline ait hiçbir tereddüt kal-
mıyor. Cenab-ı Allah sizlerin sayısını ar-
tırsın.” dedi. Program sonunda, Türkiye 
Diyanet Vakfı Artvin Şubesi tarafından 
çocuklara dondurma ikram edildi.

Okulların tatile girmesiyle tüm 
yurtta olduğu gibi, Bitlis Merkez 

Beşminare Kur’an Kursu’nda da öğ-
renciler, Kur’an-ı Kerim ve dinî bilgi-
ler öğrenmek için camiye akın ettiler. 
Öğrencilerin Kur’an-ı Kerim ve dinî 
bilgiler öğrenme azimlerini memnu-

niyetle karşıladığını belirten Kurs Öğ-
reticisi E. Elif Korkmaz Yurci, Bitlis’te 
yaz kurslarına ilginin yoğun olduğunu 
söyledi. Çocukların aynı zamanda Di-
yanet Çocuk Dergisi’ni takip ettiklerini, 
dergiden önemli bilgiler edindiklerini 
ifade eden Kurs Öğreticisi Yurci, emeği 

geçenlere teşekkür etti. Kursta öğren-
cilere yönelik çeşitli sosyal ve kültürel 
etkinliklerin de düzenlendiğini dile 
getiren Yurci, öğrencilerin etkinliklere 
ilgisinin memnuniyet verici olduğunu 
belirterek mahalledeki diğer çocuklara 
örnek olduklarını belirtti.

İl Müftülüğü Aile ve Dinî Rehberlik 
Bürosu tarafından gençlere yönelik 

olarak, Şehit Erol İnce İmam-Hatip 
Ortaokulu Toplantı Salonunda, ‘Sigara, 
sosyal medya ve teknoloji bağımlılığı ve 
diğer zararlı alışkanlıklar’ konulu bir pa-
nel düzenlendi. Yöneticiliğini İl Müftü 
Yardımcısı Muhammet Aydın’ın yaptığı 
panele, Artvin İl Halk Sağlığı Bulaşıcı 
Olmayan Hastalıklar, Programlar ve 
Kanser Şube Müdürü Mehmet Ali Ak-
tepe, Sosyal Çalışmacı Şevki Kızılkaya, 
Dr. Gökhan Karakurt ve Artvin Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Öğret-
meni Hacer Mutlu katıldı. 
Katılımın yoğun olduğu panelde, sigara, 
sosyal medya ve teknoloji bağımlılığı-

nın, bireylerde ve toplumda meydana 
getirdiği psikolojik, sosyolojik zararlar 
ve bu zararları önlemede çözüm yolları 
dile getirildi. 

İl ve İlçe Yaz Kur’an Kursu öğrencileri 
piknikte buluştu
Artvin ve ilçelerindeki Yaz Kur’an kurs-
larına katılan öğrenciler, büyük bir et-
kinlikle bir araya getirilerek Kafkasör 
Yaylası’nda piknikte buluştular. İl Müf-
tülüğünce organize edilen pikniğe, Vali 
Ömer Doğanay, Artvin Belediye Başkan 
Yardımcısı Erkan Yazan, İl Müftüsü Ke-
mal Uçkun, kurum amirleri, il merkezi 
ve ilçelerde Kur’an kursuna devam eden 
yaklaşık 800 öğrenci ile din görevlileri 

katıldı. ‘Kur’an Ayında Kur’an ile Bu-
luşalım’ temasıyla eğitim dönemine 
başlayan yaklaşık 2 aylık bir zaman di-
liminde ibadet, Kur’an-ı Kerim, itikat, 
Peygamberimizin Hayatı ve ahlak ko-
nularında eğitim alan öğrenciler, cami 
imam-hatipleri ve Kur’an kursu hocaları 
tarafından eğitildiler. Öğrenciler, fizik-
sel ve sosyal aktivitelere de katılarak eğ-
lendiler. İl Müftüsü Uçkun’un program 
açış konuşmasının ardından, mehteran 
ekibinin gösterisiyle başlayan etkinlik-
te, çuval yarışı, yumurta, halat çekme, 
sandalye kapmaca gibi farklı oyun ve 
eğlencelerle çocuklar gönüllerince do-
yasıya eğlendiler. Yarışmada başarılı 
olan çocuklara hediyelerini, İl Müftüsü 
Uçkun takdim etti. Çocuklardan bazıla-
rı da Kur’an-ı Kerim, şiir, dua ve İstiklal 
Marşı okudular.
Cami imam-hatipleri ve Kur’an kursları 
öğreticileri, Yaz Kur’an Kursları kapsa-
mında yaklaşık 2 aylık bir zaman dili-
minde öğrencilere ibadet, Kur’an-ı Ke-
rim, itikat, Peygamberimizin hayatı ve 
ahlak konularında eğitim verdiklerini, 
verimli bir kurs dönemi geçirdiklerini 
belirttiler.  

Gençlere yönelik ‘Zararlı Alışkanlıklar’ paneli düzenlendi

Bitlis’te ‘Diyanet Çocuk Dergisi’ne yoğun ilgi
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Bartın İl Müftülüğüne bağlı yaz 
Kur’an kurslarına kayıtlı 10-15 yaş 

arası öğrenciler arasında, ‘Dinî Bilgi-
ler İl Birinciliği Yarışması’ düzenlendi. 
İl Müftülüğü Toplantı Salonunda test 
usulü gerçekleştirilen yarışmaya 6 öğ-
renci katıldı. İlçelerde yapılan yarışma-
larda birinci seçilip gelen öğrenciler, il 
birinciliği için mücadele etti. Yapılan 
yarışma sonucunda kızlar kategori-
sinde, Ulus İlçesi Zafer Ky. Camii Yaz 
Kur'an kursundan Esra Nur Turgut; 
erkekler kategorisinde ise Ulus İlçesi 

Akörensöküler Ky. Aksaray Mahallesi 
Camii Yaz Kur'an kursundan Furkan Şe-
nol il birinciliklerini elde etti. Dereceye 
giren öğrencilere, Kurucaşile İlçe Müf-

tüsü Recep Şahan, Bartın Müftülüğü 
Şube Müdürü Mahmut Semiz ve İl Vaizi 
Feryal Çolak tarafından çeşitli hediyeler 
takdim edildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
din görevlileri arasında düzenle-

nen ‘Erkekler Hafızlık Yarışması’, Bur-
sa-Osmangazi İlçe Müftülüğüne bağlı 

Mihraplı Camii’nde yapıldı. Yarışmaya, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları 
İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Os-
man Şahin, İl Müftüsü İzani Turan, 

il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, 
şube müdürleri, din görevlileri ve va-
tandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Diyanet 
İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Osman Şahin 
ve İl Müftüsü İzani Turan’ın konuş-
malarından sonra, bölgelerinde birinci 
olarak seçilen hafız din görevlilerinin 
Kur’an-ı Kerim tilaveti, katılımcılara 
duygu dolu anlar yaşattı. Yarışmanın 
sonucunda, İstanbul'dan Doğan Yılmaz 
birinci, Kocaeli'den İrfan Tatlı ikinci, 
Denizli'den Aytekin Yiğit ise üçüncü 
oldu. Dereceye giren ve yarışmaya ka-
tılan hafızlara çeşitli hediyeler verilme-
siyle program sona erdi.

Çorum İl Müftülüğü ile Çorum Bele-
diyesi arasında, ‘Cami Çocukları ve 

Spor Oyunları’ işbirliği protokolü imza-
landı. İl Turgut Özal Toplantı Salonun-
da düzenlenen imza törenine, Belediye 
Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Müftüsü 
Dr. Ahmet Akın, Belediye Spor Müdürü 
Nadir Solak, İl Müftü Yardımcısı Abdul-
lah Pamuklu katıldı. Törende bir konuş-
ma yapan Belediye Başkan Yardımcısı 
Zeki Gül, 2016 yılında düzenledikleri 
cami çocukları futbol turnuvasının bu 
yıl ikincisini düzenlediklerini belirterek 

çocuklara camileri sevdirmek, camilerin 
manevi atmosferine alıştırmak amacıy-
la çeşitli etkinlikler gerçekleştirecek-
lerini söyledi. Çorum Belediyesinin 
Türkiye’de örnek projelere imza attığı-

nı belirten İl Müftüsü Akın da törende 
yaptığı konuşmada, belediyenin Kur’an 
kursları ile camilerin bakım ve onarım-
ları gibi projelerde müftülüğün yanında 
olduğunu söyledi.

Bartın’da yaz Kur’an kursları dinî bilgilerde yarıştı

Erkekler Türkiye Hafızlık Finali Bursa'da gerçekleşti

Çorum’da ‘Cami Çocukları ve Spor Oyunları’ protokolü imzalandı
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10 Ağustos Anafartalar Zaferi'nin 
102’inci yıldönümü nedeniyle Çanak-

kale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Baş-
kanlığı tarafından Conkbayırı’nda tören 
düzenlendi. Törende saygı duruşunda 
bulunularak 3 pare saygı atışı yapıldı. 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla devam 
eden, protokol ve vatandaşlarımız tara-
fından yoğun bir katılımın olduğu tö-
rende, günün anlam ve önemine ilişkin 
Vali Orhan Tavlı tarafından bir konuş-
ma yapıldı. Kabatepe Mesire Alanında 
devam eden programda, Çanakkale Sa-
vaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İs-
mail Kaşdemir tarafından günün anlam 

ve önemine ilişkin bir konuşma yapıldı. 
Mehteran gösterisinin ardından şehitle-
rimiz için Kur’an-ı Kerim tilavet edilerek, 
Mevlid-i Şerif okundu. Mevlid-i Şerif’in 

ardından İl Müftüsü Arif Gökce, tüm 
şehit ve gazilerimize dua etti. Program, 
İl Müftüsü Arif Gökce’nin kıldırdığı öğle 
namazı ve ikramların ardından sona erdi.

Elazığ Valiliği, İl Müftülüğü ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün işbirliğiyle 

düzenlenen, ‘Okul-Cami Buluşması’ 

projesinin finali, Mevlana Camii’nde 
gerçekleştirildi. Programa, Vali Murat 
Zorluoğlu, İl Müftüsü Yusuf Sarıkaya, 

İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Bağlıtaş, 
projede yer alan okulların öğretmenle-
ri ve öğrencileri katıldı. Proje hakkında 
bilgi veren İl Müftüsü Yusuf Sarıkaya, 
yeni nesiller için din ile fennin, irfan 
ile bilimin buluşmasında, okul-cami 
işbirliğinin önemli olduğunu belirtti ve 
gelecek yılda projeyi devam ettirecek-
lerini söyledi. ‘Okul-Cami Buluşması’ 
projesini önemsediklerini söyleyen Vali 
Zorluoğlu da etkinlikte emeği olan İl 
Müftüsüne, İl Milli Eğitim Müdürüne, 
öğretmenlere, din görevlilerine ve öğ-
rencilere teşekkür etti. Vali Zorluoğlu, 
programın sonunda projeye katılan ço-
cuklara çeşitli hediyeler takdim etti.

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) 
hain darbe girişiminin 1. yıl dönü-

mü münasebetiyle Erzurum İl Müftülü-
ğü konferans salonunda, ‘15 Temmuz, 
Din ve Değerlerimiz’ konulu panel 
düzenlendi. Oturum başkanlığını İl 
Müftüsü Hasan Hüsnü Sula'nın yaptığı 
panel,  Mustafa Kılıcaoğlu'nun Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Panelistlerden 
Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhammet 
Hanefi Palabıyık, ‘Vatan Savunmasın-
da Dinî Değerler’ konusunu anlatırken; 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saffet 
Köse de ‘Tarihte ve Günümüzde Dinî 
Değerlerin İstismarı’ konusunda bilgi 
verdi. Daha sonra söz alan 15 Temmuz 
Gazisi Onurcan Akçay ise duygu, dü-

şünce ve hatıralarını paylaştı. Atatürk 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam 
Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ali İhsan Pala'nın, "Din İstismarına 
Karşı Müslümanın Duruşu" konulu ko-
nuşmasının ardından panel sona erdi.

Çanakkale’de 10 Ağustos Anafartalar Zaferi kutlandı

Elazığ’da ‘Okul-Cami Buluşması’

Erzurum’da ‘15 Temmuz, Din ve Değerlerimiz’ konulu panel



H A B E R  B Ü L T E N İ

M Ü F T Ü L Ü K L E R D E N

 17
SAYI :321    EYLÜL 2017

Diyanet İşleri Başkanlığınca 2017 yılı 
‘Camiler ve Din Görevlileri Haftası’ 

etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen 
yarışmalardan biri olan, ‘Türkiye Kadın 
Din Görevlileri Kur'an-ı Kerim'i Güzel 
Okuma Final Yarışması’ Erzincan İl Müf-
tülüğünün ev sahipliğinde, Erzincan 
Müftülüğü Konferans Salonu'nda yapıl-
dı. Erzincan İl Müftüsü Yavuz Karabayır 
yarışma öncesi yaptığı konuşmasında, 
Türkiye finali yarışmasına ev sahipliği 
yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirterek, yarışmayı Erzincan'da düzen-
lediği için Diyanet İşleri Başkanlığına 
teşekkür etti. Türkiye genelinde il ve 
ilçelerde yapılan yarışmalar sonunda, 
kendi bölgelerinde birinci olan on kadın 
görevlinin yarıştığı finalin seçici kurul 
başkanlığını, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Ünal yaptı. Final yarışmasında, 
10 kadın yarışmacı sırasıyla okuyuşla-
rını gerçekleştirdiler. Daha sonra seçici 
kurul tarafından değerlendirme yapılır-

ken, Mushafları İnceleme ve Kıraat Ku-
rulu Üyesi Ali Özgelen Kur’an tilavetin-
de bulundu. Yarışma sonunda, Türkiye 
birincisi İstanbul bölgesini temsilen ya-
rışan Asiye Yıldız olurken, Antalya böl-
gesinden yarışmaya katılan Betül Kılıç 
ikinci ve Giresun bölgesinden yarışmaya 
katılan Fatma Esmer de üçüncü oldu. 

İl Müftüsü Yavuz Karabayır, Erzincan 
Otlukbeli Kaymakamı Eyyüp Güngör, 
İl Müftü Yardımcısı Harun Özkan ve 
kadın din görevlileri ve kadın izleyicile-
rin ilgiyle takip ettiği yarışma sonunda, 
katılan tüm yarışmacılara, İl Müftüsü ve 
komisyon üyeleri tarafından çeşitli he-
diyeler takdim edildi.

Edirne İl Müftülüğüne bağlı Selimi-
ye Camii’nde çocuklara ve ailele-

rine yönelik, ‘Cami-Çocuk Buluşması’ 
programı gerçekleştirildi. Programa, İl 
Müftüsü Emrullah Üzüm, daire amir-
leri, din görevlileri, çocuklar ve aileleri 

yoğun ilgi gösterdi. Programda konuşan 
İl Müftüsü Emrullah Üzüm, programı 
çocukların gerçekleştirdiğini söyleyerek 
çocukların yetişmesinde emeği geçen 
din görevlilerine ve ailelerine teşekkür 
etti. Programın devamında, Saraçlar 

Kur’an Kursu öğrencilerinden Ferhat 
Karabulut, Kur’an-ı Kerim tilaveti; Hü-
seyin Gökgöz, vaaz sunumu; Kâmil 
Bağcı da hutbe okudu. Hüma Hatun 
Kız Kur’an Kursu öğrencileri tarafın-
dan ilahi, şiir ve salavat okundu. 50. 
Yıl İlköğretim Okulu Yaz Kur’an Kursu 
öğrencileri tarafından, ‘Beyin Fırtınası’ 
adı altında okunan ayet ve hadislerden, 
öğrencilerin ne anladıkları soruldu. 75. 
Yıl İlköğretim Okulu öğrencilerinin, 
‘Sessiz Anlatım’ etkinliği ile dinî eylem 
ve kavramlar beden hareketleri ile an-
latılıp, diğer öğrenciler tarafından bu 
kavramların bilinmesi istendi. Hoca 
Ahmet Yesevi Kur’an Kursu öğrencileri 
tarafından Diyanet Çocuk Dergisi Bilgi 
Kartları kullanılarak hazırlanan, ‘Bilgi 
Yarışması’ düzenlendi. Yavuz Selim Ca-
mii Yaz Kur’an Kursu Öğrencisi Merve 
Güzel tarafından yapılan dua ile prog-
ram sona erdi. 

‘9. Türkiye Kadın Din Görevlileri Kur'an-ı Kerim'i Güzel 
Okuma Final Yarışması’ Erzincan'da yapıldı

Edirne’de ‘Cami-Çocuk Buluşması’ programı
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Diyanet İşleri Başkanlığınca din 
görevlileri arasında düzenlenen, 

‘Ezanı Güzel Okuma Yarışması Türkiye 
Finali’ Gaziantep'te düzenlendi. İldeki 
Merkez Ulu Camii'nde gerçekleştirilen 
yarışmanın finaline, Vali Ali Yerlikaya, 
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Ali Gür, 
İl Müftüsü Ahmet Çelik, Emniyet Mü-

dürü Erhan Gülveren, daire amirleri, din 
görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Prog-
ramın açılışında konuşan İl Müftüsü 
Ahmet Çelik, ezanın her gün okunduğu 
için öneminin farkına varılamadığını ve 
15 Temmuz'da ezan ve salâların halkın 
sokağa çıkmasında en önemli direnç 
alanlarından biri olduğunu söyledi. Vali 

Ali Yerlikaya ise yarışmaya giren bütün 
yarışmacıları tebrik ederek, böyle güzel 
bir programa ev sahipliği yapmanın se-
vincini yaşadıklarını söyledi. Yarışma-
ya, Afyonkarahisar, Bayburt, Çorum, 
Edirne, Elazığ, Iğdır, İstanbul, Karabük, 
Karaman ve Kayseri illerinden katılan 
yarışmacılar, jürinin gözetiminde saba, 
uşşak, rast, segâh ve hicaz makamlarıyla 
ezanı okudular. Kurul tarafından yapı-
lan değerlendirme sonucunda, İstanbul 
Âmine Hatun Camii Müezzin Kayyımı 
Mustafa Alp Hayta birinciliği elde etti. 
Yarışmada ikinciliği Gümüşhane'den 
Umutcan Doğan, üçüncülüğü ise 
Edirne'den Adlen Mızga kazandı. Dere-
ceye girenlere ödülleri, Vali Ali Yerlika-
ya, İl Müftüsü Ahmet Çelik ve protokol 
üyeleri tarafından verildi.

‘Ezanı Güzel Okuma Yarışması Türkiye Finali’  
Gaziantep'te yapıldı

İstanbul Müftülüğünün yaz Kur'an 
kurslarına katılan yüzlerce çocuk, 

Güngören'de düzenlenen ‘Cami-Çocuk 
Buluşması’ programında bir araya gel-
diler. İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan 
Kâmil Yılmaz'ın da katıldığı program-
da, yaz Kur'an kurslarında eğitim alan 
öğrenciler ve aileleri, Güngören Veysel 
Karani Camii'ni doldurdu.
Kurslarda eğitim görüp Kur'an okuma-
yı öğrenen çocuklar, camiye kurulan 
rahlelerde diz çökerek güzel görüntüler 
oluşturdular. Kur'an tilaveti ile başlayan 

programda bir konuşma yapan İstanbul 
Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kâmil Yıl-
maz, camilerin çocuklarla güzelleştiği-
ni vurgulayarak, "Biz camilerimizin ve 
mabetlerimizin çocuklarımızla gül aç-
masını, çiçek açmasını, çiçek gibi olma-
sını önemsiyoruz. Çünkü çocuklarımız 
bizim geleceğimizdir, istikbalimizdir. 
Onların varlığı bizim varlığımızın deva-
mıdır. Anne babaların devamı, çocuk-
larıdır. Hocaların devamı, öğrencileri, 
talebeleridir. Bu bakımdan çocukların 
mabetleri doldurması çok önemlidir." 

dedi. Çocukların camilerde olmasını 
bizzat Hz. Muhammed (s.a.s)’in teşvik 
ettiğini ifade eden Yılmaz, "Peygam-
berimiz, çocukları çok sever ve onların 
mabetlerde bulunmalarını mutlaka is-
terdi. Onlara saflarımızda yer açmamızı 
öğretir ve öğütlerdi. Torunları Hasan ve 
Hüseyin'i kucağına alıp minbere çıktığı-
nı biliyoruz." dedi.
Çocukların yaz kurslarında sadece 
Kur'an okumayı öğrenmekle kalmadı-
ğına değinen Yılmaz şunları söyledi: 
"Siz burada Elif cüzünü okuyarak sade-

İstanbul Müftülüğünden ‘Cami-Çocuk Buluşması’ programı
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Giresun İmam-Hatip Lisesi’nin 
kuruluşunun 50. yılı etkinlikleri 

kapsamında, İl Müftülüğü ve Giresun 
Nurettin Canikli Anadolu İmam-Hatip 
Lisesi tarafından, ‘İmam-Hatip Nesli’ 
konulu bir panel düzenlendi. İl Müf-
tüsü Muhittin Oral’ın başkanlığında 
gerçekleşen panele, Tokat İl Müftüsü 
Ahmet Erdem, Düzce İl Müftüsü Se-
lami Emen, Samsun İl Müftüsü Veysel 
Çakı, Giresun İl Müftü Yardımcısı İbra-
him Memiş, Nurettin Canikli Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi Müdürü Oğuz Yayla, 
emekli İl Müftüsü Mustafa Kolukısaoğ-
lu, daire amirleri, din görevlileri ve va-
tandaşlar katıldı. Programın açılışında 
konuşan Okul Müdürü Oğuz Yayla, 
okulun 50 yıllık tarihine atıfta bulu-
narak yoklukla imtihandan, varlıkla 
imtihan noktasına gelindiğini söyledi. 
İl Müftüsü Muhittin Oral da konuş-
masında, 81 il müftüsünden 6 il müf-
tüsünün Giresun İmam-Hatip Lisesi 
mezunu olduğunu söyleyerek okulun 
geçmişte verdiği hizmetlerin din hiz-
metleri alanında nasıl başarıya dönüş-

tüğünü, bugünün öğrencilerine göster-
meye vesile olduğunu söyledi. Samsun 
İl Müftüsü Veysel Çakı da imam-hatip 
lisesi öğrencisinin vasıflarını anlattı ve 
iman, amel, ahlak ve mesleki liyakat 
konularına değindi. Ölülerin bir kova 
su dökülerek de yıkanabileceğini söy-
leyen emekli İl Müftüsü Mustafa Kolu-
kısaoğlu da imam-hatip neslinin gerçek 
vazifesinin milleti, itikat, amel ve gönül 
kirlerinden temizlemek olduğunu ifa-
de etti. İmam-hatip neslinin iki mirasa 
sahip çıkması gerektiğine vurgu yapan 
Tokat İl Müftüsü Ahmet Erdem de 
bunların birincisinin Hz. Peygamberin 
getirdiği din mirası, ikincisinin de Müs-
lüman Türk Milletinin, Osmanlı'dan 
devraldığı İslam kültürü ve ahlak mi-
rası olduğunu söyledi. Düzce İl Müftü-
sü Selami Emen de imam-hatiplilerin 
özellikle Kur’an’a aşinalık konusundaki 
ihmallerine vurgu yaptı ve kendisinin 
de müftü olduktan sonra otuzlu yaşlar-
da hafızlığa başlayıp bitirdiğini belirtti. 
Diğer yandan, hayırsever işadamı Ke-
mal Önal ve vatandaşların katkılarıy-

la yapımı tamamlanan Bilal-i Habeşi 
Camii törenle ibadete açıldı. Açılışa, 
Vali Hasan Karahan, Giresun Milletve-
kili Sabri Öztürk, İl Müftüsü Muhittin 
Oral, Belediye Başkan Yardımcısı Or-
han Kurt, siyasi parti ve STK temsilcile-
ri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı. 
Milletvekili Sabri Öztürk açılışta yaptığı 
konuşmada, caminin, 235 metrekaresi 
ibadet alanı olmak üzere toplam 1193 
metrekare alan üzerine inşa edildiğini 
belirtti ve katkılarda bulunanlara teşek-
kür etti. İl Müftüsü Muhittin Oral’ın 
yaptığı duanın ardından cami ibadete 
açıldı. Öte yandan, ‘Camiler ve Din Gö-
revlileri Haftası’ etkinlikleri kapsamın-
da, kız Kur’an kursları arasında düzen-
lenen ‘Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 
Bölge Yarışması’, 15 Temmuz Çıtlak-
kale Kur’an Kursu’nda gerçekleştirildi. 
Değerlendirme sonunda, Trabzon’dan 
Fatma Esmer birinci olurken, Ordu’dan 
Ayşe Ateş ikinci, Samsun’dan Ayşenur 
Köksal ise üçüncü oldu. Programın so-
nunda dereceye giren öğreticilere çeşitli 
hediyeler takdim edildi. Ayrıca, 4-6 yaş 
grubu Kur’an kurslarında eğitim-öğre-
tim döneminin sona ermesi dolayısıyla 
bir program düzenlendi. Giresun Üni-
versitesi Ömer Halisdemir Konferans 
Salonu’nda yapılan programa, İl Müftü-
sü Muhittin Oral, il müftü yardımcıları, 
din görevlileri, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. İl Müftüsü Muhittin 
Oral’ın açılış konuşmasıyla başlayan 
programda minik öğrenciler, yıl boyun-
ca öğrendiklerini sergileyerek davetlile-
re unutulmaz anlar yaşattılar.

Giresun’da ‘İmam-Hatip Nesli’ konulu panel düzenlendi

ce Kur'an'la tanışmadınız. Siz, bununla 
birlikte doğruyu, doğruluğu, ülfeti, mu-
habbeti, peygamberinizi, camiyi tanıdı-
nız. Camilerin sıcaklığını fark ettiniz. 
Camilerle olan irtibatınız okul zamanla-
rında da devam etmelidir. Çünkü bizim 

Müslüman olarak hava kadar, su kadar, 
imana, ibadet ve ahlaka ihtiyacımız ol-
duğuna inanıyoruz. Tatili hak ettiğiniz 
bu yaz dönemlerinde tatili değil, camiyi 
tercih ederek buraya geldiğiniz için siz-
leri ve ebeveynlerinizi kutluyorum."

İstanbul Müftüsü Yılmaz, yaz Kur'an 
kurslarında görev alan müftülük perso-
nelini de tebrik etti. İlahi, dua ve hutbe 
okuma gösterileri ile devam eden prog-
ramın sonunda, kurslara katılan öğren-
cilere çeşitli hediyeler verildi.

2017 yılı ‘Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası Kutlama Etkinlikleri’ çerçe-

vesinde İstanbul bölgesi din görevlileri 
arasında yapılan, ‘Ezanı Güzel Okuma 
Yarışması’ birincisi belli oldu. 

Etkinlikler kapsamında düzenlenen, 
‘Ezanı Güzel Okuma’ yarışması Üskü-
dar Mihrimah Sultan Camii’nde yapıl-
dı. İstanbul Müftü Yardımcısı Veysel 
Işıldar ile Üsküdar Müftüsü Enver 

Osman Kaan ve Bayrampaşa Müftüsü 
Yılmaz Küçük’ün de takip ettiği yarış-
mada, birinciliği Mustafa Alphayta ka-
zanarak Türkiye finaline katılmaya hak 
kazandı.

‘Ezanı Güzel Okuma Yarışması’ İstanbul birincisi oldu
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Samsun İl Müftülüğü tarafından İl 
Müftülüğü Konferans Salonunda, 

‘15 Temmuz, Din ve Değerlerimiz’ ko-
nulu bir panel düzenlendi. İl Müftüsü 
Veysel Çakı’nın yönetiminde, Prof. Dr. 
Metin Yılmaz, Prof. Dr. Mahmut Aydın 
ve 15 Temmuz Gazisi Metin Bağ’ın su-
numlarıyla gerçekleştirilen panele, ilçe 
müftüleri, daire amirleri, din görevlileri 
ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Pane-
lin açılışında konuşan İl Müftüsü Veysel 
Çakı, hain örgütün yıllarca tüm milleti-
mizin millî ve manevi değerlerini içten 
içe oyarken, aile bağları ve dinî değerleri 
hiçe saydığının ve evlatların ailelerinden 
koparıldığının altını çizdi. Prof. Dr. Me-
tin Yılmaz da Hz. Peygamber Efendimiz 
döneminden itibaren din olgusuna yapı-
lan saldırı ve hain tuzakları dile getirir-
ken, günümüze kadar çeşitli örneklerle 

devam ettirilen paralel yapılanmaları; 
bu yapılanmalar karşısında gösterilmesi 
gereken güçlü duruşun etkilerini anlattı. 
Prof. Dr. Mahmut Aydın da bu hareke-
tin en baştan itibaren bu amaçla ve ince 
hesaplarla kurulduğu, sonradan evril-
mediğinin altını çizerken yapılanmanın, 
insan ve fikir devşirmek yoluyla oluştu-

rulduğunu söyledi. Gazi Metin Bağ ise 15 
Temmuz gecesi Taksim Meydanında sal-
dırıya maruz kaldığı anları paylaşırken,  
“Ben insanın kalbini, bir bal peteğine 
benzetiyorum. Sizler Diyanet personeli 
olarak, bu petekleri doğru bilgiyle doldu-
ramazsanız; eşek arıları o petekleri zehir-
le dolduracaktır.” ifadelerini kullandı.

15 Temmuz olaylarının bir daha ya-
şanmaması ve toplum bilincinin diri 

tutulması amacıyla, İl Müftülüğün-
ce 27 Temmuz 2017 Perşembe günü, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda, ‘15 Temmuz, Din ve Değer-

lerimiz’ konulu bir panel düzenlendi.
Oturum başkanlığını İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ramazan Muslu'nun yaptığı panele 
konuşmacı olarak; DEÜ İlahiyat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Hakkı Şah Yasdıman, 
İKÇÜ İslami İlimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Saffet Köse ve 15 Temmuz Ga-
zilerinden Yaşar Yaldız katıldı. FETÖ ele-
başı Fetullah Gülen'in dinî değerleri nasıl 
istismar ettiğinin her yönüyle tartışıldığı 
panelde, kamu kurum ve kuruluşlarının 
yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının 
yönetici ve temsilcileri, din görevlileri, 
öğrenciler ile çok sayıda vatandaş yer 
aldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunmasının akabinde Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle program başladı. 15 Temmuz 
Sinevizyon gösterimi ve konuşmacı ola-
rak panele katılan 15 Temmuz Gazisi Ya-
şar Yaldız’ın, 15 Temmuz hain darbe ge-
cesinde mobese  kameralarına yansıyan 
görüntülerinin izletilmesiyle program 
devam etti. İzmir Vali Yardımcısı Seba-
hattin Kapucu'nun, katılımcılara hediye 
takdim etmesiyle panel sona erdi.

2017 yılı yaz Kur’an kursları kapanış 
programı, İzmir Fuar Atatürk Açık 

Hava Tiyatrosunda gerçekleşti. İzmir İl 
Müftülüğünün öncülüğünde, ilçe müf-
tülükleriyle ortaklaşa gerçekleştirilen 
programa, İzmir Vali Yardımcısı Aydın 
Memük, İl Müftüsü Prof. Dr. Rama-

zan Muslu, İzmir Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürü Muammer Uslu,   il 
müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, STK 
temsilcileri, din görevlileri ile çok sayı-
da öğrenci ve veliler katıldı. Programda, 
Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından bir 
açılış konuşması yapan İzmir İl Müftü-

sü  Prof. Dr. Ramazan Muslu, 2017 yaz 
Kur'an kurslarının 12 Haziran'da başla-
dığını, yaz eğitim-öğretim döneminin 
sona ermek üzere olduğunu belirtti. 
Geleceğin teminatı olan çocukların, 
dini bütün, vatanına, milletine, devle-
tine, bayrağına bağlı, sağlıklı, üretken, 

Samsun’da ‘15 Temmuz, Din ve Değerlerimiz’ konulu panel

İzmir’de ‘15 Temmuz, Din ve Değerlerimiz’ paneli

İzmir’de 2017 yılı yaz Kur’an kursları kapanış programı
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çalışkan ve ahlaklı bireyler olarak yetiş-
tirilmesinin çok önemli olduğunu dile 
getirdi. İl Müftüsü  Muslu konuşmasına 
şu sözlerle devam etti: "Diyanet İşleri 
Başkanlığımız yaz Kur'an kurslarını bir 
fırsat olarak görmekte ve değerlendir-
meye çalışmaktadır. Kurslarımız, çocuk-
ların dinî hayatına ve kişilik oluşumuna 
katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 
Bu yıl kurslarımızdaki öğrenci sayıla-
rında az da olsa artış olmuştur ama bu 
yeterli değildir. Erkek öğrenci sayımız 
29 bin 828 iken, kız öğrenci sayımız 29 
bin 380'e ulaşmıştır. Toplam yaz Kur'an 
kurslarına katılanların sayısı 60 bine 
yaklaşmaktadır. Temennimiz bu sayının 
her geçen yıl daha da artarak devam et-
mesidir. Zira bu rakamların, İzmir'deki 
öğrenci sayılarıyla kıyaslandığında çok 
az bir oran olduğu gözükecektir." Müf-
tü Muslu konuşmasının sonunda, başta 
tüm katılımcılar olmak üzere, katılım-

larından dolayı kamu kurum ve kuru-
luşları ile STK temsilcilerine, il ve ilçe 
müftülük personeline, yaptıkları etkin-
liklerinden dolayı öğrencilere, öğrenci 
velilerine, onları eğiten vefakâr öğretici 
ile din görevlilerine ve emeği geçen her-
kese teşekkür etti. İzmir Vali Yardımcı-
sı Aydın Memük de kurslarda sadece 
Kur'an-ı Kerim öğretilmediğini, aynı za-
manda Hz. Muhammed (s.a.s.)'in haya-
tı, sünnetleri, ahlaki konuların ve insan 

sevgisinin de öğretildiğini dile getirdi.

Program, öğrencilerin kursta öğrendik-
leri sure ve duaları okumalarıyla devam 
etti. Öğrencilerin sundukları birbirin-
den güzel canlı performanslar göz dol-
dururken, ilahi korosunun sunduğu 
ilahiler, izleyicilerin gönüllerini fethetti. 
Coşkulu geçen program sonunda, öğ-
rencilere çeşitli hediyeler dağıtılıp, tüm 
davetlilere ikramlarda bulunuldu.

Kütahya İl Müftülüğü, ildeki Merkez 
Ulu Camii’nde ‘Cami-Çocuk Buluş-

ması’ düzenledi. Programa, Vali Ahmet 
Hamdi Nayir, İl Müftüsü Hüseyin Hazır-
lar, il müftü yardımcıları, din görevlileri, 
öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı. 
Programda, çeşitli kurslarda okuyan öğ-
renciler vaaz, hutbe, şiir ve İstiklal Marşı 
okuyup gösteri yaparak ilahi okudular. 
Programda bir konuşma yapan İl Müf-
tüsü Hüseyin Hazırlar, geleceğimiz olan 
çocukları, her zaman koruyup kollama-
mız gerektiğini dile getirerek, Rabbimi-
zin her daim onları tüm kötülüklerden 
korumasını niyaz etti. Vali Ahmet Ham-
di Nayir de camilerin bütün vatandaşlara 

açık olduğunu belirterek çocukların, bu 
gün burada bulunmalarının çok önemli 
olduğunu vurguladı ve çocukların kişili-

ğinin, gönül dünyasının camilerde inşa 
edildiğini söyledi. Program, yapılan du-
ayla sona erdi. 

Mersin İl Müftülüğü, yaz Kur’an 
kursları öğrencileri arasında ‘Dinî 

Bilgiler Yarışması’ düzenledi. İl Müftü-

lüğünde gerçekleştirilen yarışma so-
nunda, erkek öğrenciler arasında; Mer-
sin Yenişehir Hacı Yusuf Ucuz Camii 

Yaz Kur’an Kursu Öğrencisi Jiyan Üçgül 
birinci, kız öğrenciler arasındaysa Mer-
sin Silifke İlçesi İmamı Azam Kız Kur’an 
Kursu Öğrencisi İlayda Demir birinci 
seçildi. İl Müftüsü Dursun Ali Coş-
kun, yarışma sonunda dereceye giren 
öğrencileri tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. Program, dereceye gi-
ren öğrencilere çeşitli hediyeler takdim 
edilmesiyle son buldu. 

Kütahya Ulu Camii, çocuklarla buluştu

Mersin’de ‘Yaz Kur’an Kursları Dinî Bilgiler Yarışması İl Finali’ 
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Diyanet İşleri Başkanlığınca, 2017 
yılı ‘Camiler ve Din Görevlileri Haf-

tası’ etkinlikleri kapsamında, ‘Kur’an-ı 
Kerim Hafızlık Yarışması Kadın Din 
Görevlileri Arası Türkiye Finali’ Ordu 

İl Müftülüğünün ev sahipliğinde, Ordu 
Kültür ve Sanat Merkezinde yapıldı. Di-
yanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek 
Kurulu Uzmanı Davut Kaya’nın Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan programda, 

bir konuşma yapan İl Müftüsü Mürsel 
Öztürk, yarışmaya ev sahipliği yapmak-
tan mutluluk duyduğunu söyledi. Yapı-
lan yarışma sonunda, Türkiye birincisi 
İstanbul görevlilerinden Elif Öztürk 
olurken, Hatay bölgesinden yarışmaya 
katılan Kahramanmaraş görevlisi Hatice 
Peker Karanfil ikinci, Bartın bölgesin-
den yarışmaya katılan Ankara görevlile-
rinden Fatma Yılmaz ise üçüncü oldu. İl 
Müftüsü Mürsel Öztürk, Altınordu Be-
lediye Başkanı Engin Tekintaş, il müftü 
yardımcıları ve din görevlilerinin katıl-
dığı yarışma, dereceye girenlere çeşitli 
hediyelerin verilmesiyle son buldu.

‘Kadın Din Görevlileri Hafızlık Yarışması Türkiye Finali’ 
Ordu’da yapıldı

‘Camiler ve Din Görevlileri Haftası’ 
etkinlikleri kapsamında düzenle-

nen ‘Ezanı Güzel Okuma Bölge Yarış-
ması’, Iğdır Merkez Camii’nde gerçek-
leştirildi. İl Müftüsü Cüneyt Kulaz’ın 
başkanlığında yapılan yarışmada, Iğdır 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden Yrd. 
Doç. Dr. Osman Bayraktutan, Aralık 
Müftüsü Murat Sarı, İl Vaizi Necmettin 
Öztürk ve Iğdır Kız Anadolu İmam-Ha-
tip Lisesi Müdür Yardımcısı Ömer Dün-
dar jüri üyesi olarak görev aldı. Yarış-
maya, Iğdır’dan Ziya Çakmaz, Bitlis’ten 
Muharrem Ölçücü, Muş’tan Orhan 
Açan, Van’dan Abdurrahman Türün, 

Hakkâri’den Murat Aslan, Siirt’ten Or-
han Eber ve Bingöl’den Atalay Deveci 
katıldı. Kıyasıya mücadelenin yaşan-
dığı yarışmada, Van Merkez Ulu Ca-
mii Müezzin-Kayyımı Abdurrahman 

Türün bölge birincisi oldu. Programın 
sonunda bir teşekkür konuşması yapan 
İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, yarışmaya ka-
tılan din görevlilerine çeşitli hediyeler 
takdim ederek başarılar diledi.

‘Ezanı Güzel Okuma Bölge Yarışması’ Iğdır’da gerçekleşti

‘Cami-Çocuk Buluşması’

Iğdır’da açılan yaz Kur'an kurslarına 
katılarak eğitim alan Kur’an kursu 

öğrencileri, ‘Cami-Çocuk Buluşması’ 
adlı programda bir araya geldiler. Ulu 
Camii’nde gerçekleştirilen programa; 
Iğdır Valisi Enver Ünlü, İl Müftüsü Cü-
neyt Kulaz, din görevlileri, kurs öğreti-
cileri, kurs öğrencileri ve öğrenci velileri 
katıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
layan program, öğrencilerin okuduğu 
namaz sureleri, Bayrak şiiri ve İl Müf-
tüsü Cüneyt Kulaz’ın kaleme aldığı, ‘15 
Temmuz Destanı’ adlı şiirin okunması 
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Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları 
İnceleme ve Kıraat Kurulu Baş-

kanlığı tarafından Camiler ve Din Gö-
revlileri Haftası etkinlikleri kapsamın-
da 14’üncüsü düzenlenen ‘Erkek Din 
Görevlileri Arası Kur’an-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Final Yarışması’, Konya Kapu 
Camii’nde yapıldı. Yarışmaya Diyanet 
İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman 

Şahin, Mushafları İnceleme ve Kıraat 
Kurulu Üyesi Fatih Okumuş, Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Akpınar, il müftü 
yardımcıları, ilçe müftüleri, şube mü-
dürleri, din görevlileri ve vatandaşlar 
katıldı. Mushafları İnceleme ve Kıraat 
Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin 
Başkanlığında jüri üyeleri; Mushafları 
İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Fatih 
Okumuş, Necmettin Erbakan Üniversi-

tesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ali Öge 
ve Meram Kapu Camii Başimam Hatibi 
Ünver Güngör oldu. Antalya, İstanbul, 
Mersin, Niğde, Bingöl, Mardin, Eski-
şehir, Ordu, Kars ve Yalova’da yapılan 
bölge yarışmalarında dereceye giren din 
görevlileri, final için yarıştı. Gönüllerin 
mest olduğu yarışmada birinciliği Tokat 
bölgesinden katılan Ordu/Ünye Döşe-
medibi Mahallesi Camii İmam Hatibi 
Süleyman Şemşek, ikinciliği Erzurum 
bölgesinden katılan Mustafa Demirci, 
üçüncülüğü ise İstanbul bölgesinden 
katılan Yusuf Durmuş ve Yalova böl-
gesinden katılan Niyazi Atmaca aldı. 
Program, yarışmada dereceye giren öğ-
rencilere çeşitli hediyeler takdim edil-
mesiyle son buldu.

‘Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Final Yarışması’ Konya’da 
düzenlendi

Osmaniye İl Müftülüğü tarafın-
dan yaz Kur'an kursları arasında, 

‘Kur'an-ı Kerim ve Dinî Bilgiler Yarış-
ması’ düzenlendi. İl merkezi, kasaba, 
köy cami ve Kur'an kurslarında eğitim 
gören öğrencilerin katıldığı yarışma, 
müftülük binasında gerçekleştirildi. 
Yarışma sonunda, kız öğrencilerden 
Mevlana Kur'an Kursu öğrencisi Ebru 
Polat birinci olurken, Cumhuriyet 
Kur'an Kursu öğrencisi Ayşe Öz ikinci, 
Selahaddin-i Eyyubi Camii Kur'an Kur-

su öğrencisi Zeynep Yıldırım da üçüncü 
oldu. Erkek öğrencilerden Selahaddin-i 
Eyyubi Camii Kur'an Kursu öğrencisi 
Halil Osman Sakar birinci oldu. Dere-

ceye giren öğrencilere ve öğreticilerine 
teşekkür eden İl Müftüsü Ali Rıza Ta-
hiroğlu, katılımcılara Kur'an-ı Kerim ve 
İslam İlmihali hediye etti.

Osmaniye'de yaz Kur'an kursu öğrencileri bilgide yarıştı

ile devam etti. İl Müftüsü Cüneyt Kulaz 
açılışta yaptığı konuşmada, her yıl okul-
lar tatil olduktan sonra iki ay boyunca 
bütün camilerde ve Kur'an kurslarında 
Kur’an eğitimi verdiklerini ifade ederek 
‘Cami ve Çocuk Buluşması’ programını, 
çocukların öğrendikleri bilgi ve beceri-
lerini, arkadaşları ve velileriyle paylaş-
mak amacıyla düzenlediklerini belirtti. 
Öğrencilerin camide böyle bir programa 
gelmeleri ve caminin manevi havasını 
teneffüs etmelerinin, caminin mimari 
ve kültürel değerini tanımaları açısın-
dan önemli olduğunu söyledi. Müftü 

Kulaz, “İlimizde 5200 öğrencimiz yaz 
Kur'an kurslarımızdan faydalanmak-
tadır. Spor İl Müdürlüğünün sportif 
faaliyetlerinden de yararlanan öğrenci-
lerimiz, ayrıca uyuşturucu bağımlılığı, 
vatan-millet sevgisi, sağlık sorunları, er-
ken yaşta evlilik, trafik kuralları, kaçak 
elektrik ve su kullanımı, devlet malına 
zarar vermemek gibi konularda da bilgi-
lendirilmektedir.” diye konuştu.

Ardından, Vali Enver Ünlü de çocuklara 
kısa bir konuşma yaptı. Vali Ünlü ko-
nuşmasında, Kur’an kurslarında çocuk-

ların öğrendikleri bilgi ve eğitimin ya-
nında vatan, bayrak ve millet sevgisini 
her daim bilmeleri, ona göre hayatlarını 
yaşamaları ve öğrendiklerini büyükleri 
ile paylaşmaları gerektiğini söyledi. Vali 
Ünlü, öğrenci velileri ve öğreticilerine 
teşekkür ederek öğrencilerle yakından 
ilgilendi. Yaz Kur’an kursları arasında 
yapılan ‘Kur’an-ı Kerim ve Dinî Bilgi-
ler Yarışması’nda dereceye girenlerin 
ödüllerinin, Iğdır Valisi Enver Ünlü ve İl 
Müftüsü Cüneyt Kulaz tarafından veril-
mesiyle program sona erdi.



H A B E R  B Ü L T E N İ

M Ü F T Ü L Ü K L E R D E N

 24
EYLÜL 2017    SAYI :321

Kayseri İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, İlim Yayma Cemiyeti Kayse-

ri Şubesinin açtığı yaz Kur’an kursunun, 
İl Kültür Müdürlüğü Konferans Salo-
nunda düzenlediği final programına 
katılarak bir konuşma yaptı.
Programa, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
İsmet Taymuş, Melikgazi Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü İzzet Serkuş, İlim Yay-
ma Cemiyeti Kayseri şubesi yetkilileri, 
kurs öğrencileri ve aileler katıldı. Müf-
tü Güven, kursa katılan öğrencilere, 
öğrencileri kursa gönderen ailelere ve 
kursta eğitim verenlere teşekkür ederek 
şöyle dedi: “Bu yıl, 63.000 öğrencimiz, 
Kayserimizde yaz Kur’an kurslarımıza 
devam ediyorlar. Kayseri’deki STK’lar 
ile irtibat kurarak ortak yaz Kur’an kurs-
ları açtık. Bunlardan bir tanesi de İlim 
Yayma Cemiyeti Kayseri Şubesi’nin Yaz 
Kur’an Kursudur. Burada çocuklarımı-
zın eğitimleri için çabalayan fahri öğre-
ticilerimize, sizlerin ve çocuklarımızın 
adına teşekkür ediyorum. Kurs öğretici-

lerimizden en büyük isteğimiz; öğren-
cilere bir şeyler öğretmelerinin yanında, 
onlara güzel örnek olmalarıdır. Kurslara 
gelen bu çocukların, belki de hayatla-
rında ilk ve tek Kur’an hocası siz olacak-
sınız. Bu yaz Kur’an kursundan sonra, 
belki bir daha başka bir kursa gitmeye-
bilir bu çocuklar. Onların zihinlerinde 
iyi intiba bırakılması gerekiyor.” 
Din eğitimi veren insanlar olarak yü-
kümlülüklerinin ve sorumluluklarının 
çok büyük olduğunu söyleyen Müftü 
Güven, “Daha önceleri 14 yaşından 
küçük çocuklarımız Kur’an eğitimi ala-

mıyorlardı. Şu an bunların hepsi aşıldı 
elhamdülillah. 

Sadece çocuklar değil, aynı zamanda 
büyükler de özellikle Kur’an kursları-
mıza gelmeli ve Kur’an eğitimlerini al-
malıdırlar. Camiler, yalnızca yaşlılar için 
değildir. Özellikle gençlerin ve hanıme-
fendilerin de camilerimizi doldurmala-
rını istiyoruz. Memleketimizin ve İslam 
ümmetinin geleceği olan evlatlarımızın 
eğitilmesi için uğraşan herkese teşekkür 
ediyorum. Yüce Mevla yâr ve yardımcı-
mız olsun.” diye konuştu.

Kahramanmaraş İl Müftülüğüne bağlı 
Kur’an kursları arasında düzenlenen, 

‘Temel Dinî Bilgiler Yarışması’nın il fina-
li, Müftülük Salonunda gerçekleştirildi. 
İtikat, ibadet, ahlak ve siyer konularında 
öğrencilerin bilgilerini değerlendirmek, 

ihtiyaç odaklı Kur’an kurslarının tanıtı-
mını yapmak, kurslarda metot birliği ve 
motivasyonu artırmak amacıyla düzen-
lenen yarışmaya çok sayıda vatandaş ve 
öğrenciler katıldı. Yarışmanın açılışında 
konuşan İl Müftü Yardımcısı Fırat Kah-

raman, Kur’an kurslarının yaygınlaşması 
amacıyla düzenlenen yarışmaların öne-
mine değinerek, bu tür etkinliklerin eği-
tim sürecine büyük katkı sağlayacağını 
söyledi. Değerlendirme sonunda, kızlar-
da Pazarcık Merkez Kur’an Kursu’ndan 

Kayseri İl Müftülüğü ile Diyarbakır 
İl Müftülüğünce ortaklaşa düzen-

lenen, ‘Gelin Tanış Olalım’ projesi kap-
samında, Diyarbakır İl Müftüsü Burhan 
İşliyen, 22 din görevlisi eş ve çocuklarıy-

la birlikte toplam 70 kişi Kayseri’ye mi-
safir oldu. İl Müftüsü Burhan İşliyen ve 
geziye katılan din görevlileri, Kayseri’de 
bir dizi programa katıldı. 
Öte yandan Bosna-Hersek Mostar Başi-

mamı Süleyman Cikotic, her yıl lise ve 
üniversiteli öğrencilere yönelik olarak 
düzenledikleri, ‘Anavatana Kültür Gezi-
leri’ kapsamında bu yıl üç gün boyunca, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesinin misa-
firi oldular. İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, heyetin daveti üzerine misafir 
olarak kaldıkları Talas Erciyes Gençlik 
Merkezindeki sabah kahvaltılarına işti-
rak edip, öğrencilere bir konuşma yapa-
rak Kayseri’deki dinî yaşantı hakkında 
bilgi verdi. Programa, Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi İştirakler ve İşletmeler 
Daire Başkanı İlyas Yıldırım da katıldı.

Kayseri’de yaz Kur’an kurslarına yoğun ilgi

Kahramanmaraş’da ‘Dinî Bilgiler Yarışması’ 

Kayseri ve Diyarbakır arasında gönül köprüsü kuruldu
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Rize’de geleneksel il geneli hafızlık ica-
zet merasiminin 2’incisi 304 hafızın 

katılımıyla gerçekleştirildi. Rize merkez 
ve ilçe müftülüklerine bağlı 53 Kur’an 
kursundan 2016-2017 eğitim-öğretim 
yılında hafızlığını tamamlayan 69 kız, 
235 erkek olmak üzere toplam 304 öğ-
renci için toplu icazet merasimi yapıldı.
29 Temmuz 2017 Cumartesi günü Rize 
Yenişehir Kapalı Spor Salonunda bu yıl 
ikincisi gerçekleştirilen hafızlık icazet 
merasimine; Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Rize Valisi Erdoğan 
Bektaş, Rize Milletvekilleri Hasan Karal 
ve Hikmet Ayar, Rize Belediye Başka-
nı Prof. Dr. Reşat Kasap, Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Karaman, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat 
Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin, Bil-
gi Yönetimi ve İletişimi Daire Başkanı Dr. 
Ömer Menekşe, ÇAYKUR Genel Müdü-
rü İmdat Sütlüoğlu, Trabzon Müftüsü 
Keramettin Demir, Bayburt Müftüsü 
Kemalettin Aksoy, Rize Müftüsü İsmail 
Yalçın, Müftü Yusuf Karali Dinî Yüksek 
İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Bilgin, 
ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkan-
ları, ilçe müftüleri, İstanbul Yıldırım Ba-
yezid Camii İmam Hatibi Reisü’l-Kurra 
Vekili Mustafa Demirkan, daire amirleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Merasim, hafızların tekbir eşliğinde sa-
lona girmesi ve Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı ve İl Müftüsü İsmail Yalçın’ın açı-
lış konuşması ve mehter takımının gös-
terisiyle devam etti. Kurra hafızlar tara-
fından Kur’an-ı Kerim ve kaside okundu.
2016 yılında 524 hafızın katılımıyla 
gerçekleştirilen icazet merasiminden 

karelerin yer aldığı sinevizyon gösteri-
minin ardından, Mushafları İnceleme 
ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman 
Şahin, Rize Milletvekili Hasan Karal ve 
Rize Valisi Erdoğan Bektaş, birer selam-
lama konuşması yaparak Kur’an-ı Kerim’i 
okumanın, anlamanın ve onunla amel 
etmenin önemine değinerek icazet alan 
hafızları ve hocalarını tebrik ettiler.
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak ise bu yıl ikincisi düzenlenen ica-
zet merasiminde, 53 Kur'an kursundan 
304 hafızın icazet alacağını ifade ede-
rek, "Kur'an'ı ezberleyip okuyan kişi, 
Allah katında seçkin meleklerle birlikte 
olacaktır. Sizin en hayırlınız, Kur'an'ı 
öğrenen ve öğreteninizdir." hadislerini 
hatırlattı. Bakan Bak, "Ülkemizin mane-
vi değerlerle kuşatılmış gençlere ihtiyacı 
var. Bunun örneklerini 15 Temmuz'da 
gördük. Şair ne güzel söylemiş: Garbın 
afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar/Benim 
iman dolu göğsüm gibi serhaddim var/
Ulusun, korkma nasıl böyle bir imanı 
boğar/Medeniyet dediğin tek dişi kal-
mış canavar. Bu anlamda hocalarımızı ve 
hafızlarımızı tebrik ediyor, emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum." ifade-
lerini kullandı. Konuşmaların ardından 

kısa sureleri okuyan hafızlara hediyeler 
takdim edildi.

Ayrıca Suriye’deki savaştan kaçarak ül-
kemize sığınan ve 4 yıldan beri Rize’de 
ikamet eden, babasıyla birlikte çalışarak 
hafızlığını tamamlayan Mecid El-Salih 
isimli hafızın, Kur’an’dan sorulan çeşitli 
yerleri hiç takılmadan okuması, izleyen-
ler tarafından büyük takdir gördü.

Öte yandan Kur'an kurslarında ve dışa-
rıdan kendi imkânlarıyla hafızlıklarını 
tamamlayan öğrencilerin katıldığı, 2017 
yılı 2’inci dönem hafızlık tespit sınavın-
da erkekler dalında birinci olan Pazarköy 
Abdulgafur Kart Kur’an Kursu öğrencisi 
Kemal Avcı, kızlar dalında ise Güneysu 
Ortaköy Köyü Kız Kur’an Kursu öğren-
cisi Esra Köse’ye de hediye takdiminde 
bulunuldu. Merasimi yöneten İstanbul 
Yıldırım Bayezid Camii İmam-Hatibi 
Reisü’l-Kurra Vekili Mustafa Demirkan 
tarafından yapılan dua ile tamamlanan 
programın sonunda, halka yemek ikra-
mında bulunuldu.

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da kura 
çekimiyle belirlenecek 30 hafızın, umre 
ile ödüllendirileceği bildirildi.

Kübra Nur Baykuş, erkeklerde ise Kahra-
manmaraş Kur’an Eğitim Merkezi’nden 
Hüseyin Erkam Kargı birinci oldu. Prog-
ramın sonunda Müftü Sürgeç, öğrenci-
leri tebrik ederek başarılar diledi.

Diğer yandan Kahramanmaraş’a yurt 
dışından gelen üniversite öğrencileri, 
TDV Kahramanmaraş Şubesi tarafın-
dan organize edilen programda bir araya 
geldi. Kız öğrenciler de Abdülhamithan 

Camii’nde açılan etkinlikte buluştu. 
Programlarda konuşma yapan İl Müf-
tüsü Celal Sürgeç, günün anlam ve öne-
mini belirterek Yüce Allah’tan ümmeti 
Muhammed’e birlik-beraberlik nasip et-
mesi temennisinde bulundu. Öğrenciler 
de programı çok beğendiklerini belirte-
rek programın hazırlanmasında katkı-
larından dolayı TDV’ye teşekkür ettiler. 
Programın sonunda öğrencilere, Türkiye 
Diyanet Vakfı yayını kitap hediye edildi.

Rize'de 304 hafız için toplu icazet merasimi yapıldı
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Sivas Müftülüğü, uyuşturucu ile mü-
cadelede bilinç oluşturmak ve vatan-

daşları konu hakkında bilgilendirmek 
amacıyla çeşitli programlar düzenledi. 
Sivas Valisi Davut Gül, uyuşturucu ile 
mücadelede görev alan İl Müftüsü Re-
cep Balkan ve din gönüllülerine teşek-
kür belgesi verdi. Belge törenine, Vali 
Davut Gül, Vali Yardımcısı Yeliz Yıldız-
han, İl Müftüsü Recep Şükrü Balkan 
ve din görevlileri katıldı. Programda 
konuşan Vali Gül, terörle mücadelenin 
daha sağlıklı yapılabilmesi için, öncelik-

le uyuşturucunun kaynaklarının kuru-
tulması gerektiğini söyledi. Ülkemizde 
terörle mücadele ile ilgili önemli çalış-
malar yapıldığını hatırlatan Vali Gül, 
uyuşturucunun ülkemize girişinin ve 
üretiminin engellenmesi için devletimi-
zin ve güvenlik güçlerimizin var gücüy-
le görev yaptığını söyledi. Programın 
sonunda, uyuşturucu ile mücadelede 
gönüllü görev alan İl Müftüsü Şükrü 
Balkan ve din görevlilerine, Vali Gül ta-
rafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Sivas Valisi’nden din gönüllülerine teşekkür belgesi

Sivas’ta on binlerce kişi ellerindeki 
Türk bayraklarıyla "Millî Birlik Yü-

rüyüşü" gerçekleştirdi. Hain FETÖ Te-
rör Örgütü'nün, 1 yıl önce düzenlediği 
darbe girişiminin yıl dönümü nedeniyle 
tüm yurtta olduğu gibi Sivas'ta da geniş 
katılımlı programlar gerçekleştirildi. 
Gün boyu düzenlenen etkinliklerin ar-
dından, ellerindeki Türk bayraklarıyla 
Tren Garı önünde toplananlar, İnönü 
Bulvarı üzerinden yürüyüşe geçti. Kor-
tejin önünde, Sivas Belediyesi Mehter 
Takımı ve atlı birlikler yer aldı. ‘Şehitler 
Ölmez Vatan Bölünmez’, ‘Ya Allah Bis-
millah Allahuekber’ sloganları atan va-
tandaşlar, törenin yapılacağı kent mey-
danına kadar yürüdü. Yürüyüşe, Vali 
Davut Gül ve Eşi Gülden Gül, 5. Piyade 
Eğitim Tugay Komutanı Albay Meh-
met Kip, Belediye Başkanı Sami Aydın, 
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Âlim 

Yıldız, İl Jandarma Komutanı Albay 
Sinan Şen, İl Emniyet Müdürü Turan 
Aksoy, Cumhuriyet Başsavcısı Murat 
İrcal, İl Müftüsü Recep Şükrü Balkan,   
sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile 
binlerce vatandaş katıldı. On binlerce 
Sivaslının Kent Meydanında toplandığı, 
‘15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü’ programı, ezan ve Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başladı. Daha sonra söz alan 
Vali Gül, Türkiye'nin en karanlık ve en 
uzun gecesini aydınlık bir sabaha dö-
nüştürmesinin ardından bir yıl geçtiğini 
belirterek, "Bugün burada bir araya ge-
lebiliyorsak, bunu 250 kahraman şehi-
dimiz, 2 bin 193 kahraman gazimize ve 
büyük Türk milletine borçluyuz. Vatan 
sizlere minnettar. 15 Temmuz, bu mil-
letin düşmana kıyameti gösterdiği gün-
dür. 15 Temmuz çılgın Türklerin tank-
ları ezdiği gündür. 15 Temmuz, bir işgal 

hareketine karşı milletin çıplak elleriyle 
silahları erittiği gündür. 15 Temmuz, 
dünya devletlerine bir millet nasıl olur, 
bir vatan, bir devlet nasıl korunur, bu-
nun en güzel örneğini verdiği gündür. 
‘Korkma’ diye başlayan İstiklal Marşı-
mızın her satırı, o gece tekrar yazıldı. 
O gece Sayın Cumhurbaşkanımızın 
çağrısıyla milyonlar, millet olarak bay-
rağa, devlete, vatana sahip çıkmanın ne 
olduğunu bir kez daha gösterdi. Kurtu-
luş mücadelesinin nasıl yapıldığını bir 
kez daha gösterdik.” dedi. Saat 00.13'ü 
gösterdiğinde ise ildeki tüm camiler-
de, eşzamanlı olarak salâlar okunmaya 
başladı.  Müftü Balkan’ın yaptığı dua ile 
devam eden programda, Sivas’taki tüm 
cami ve minarelerin ışıkları sabah na-
mazına kadar açık tutuldu.  Kent Mey-
danındaki program, sabahın ilk ışıkları-
na kadar sürdü.

Millî Birlik Günü’nde 10 binler  ellerini semaya açtı
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Siirt Dumlupınar Mahallesinde bu-
lunan tarihî Şeyh Muhammed El-

Münkedir Camii ve Türbesinin resto-
rasyonu tamamlanarak yeniden ibadete 
açıldı. Törene, Siirt Vali Yardımcısı Yu-
nus Koç, Bitlis Vakıflar Bölge Müdürü 
Sait Sancar, İl Müftüsü Faruk Arvas, da-
ire amirleri, din görevlileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Programın açılışında 
konuşan Bitlis Vakıflar Bölge Müdürü 
Sait Sancar, Tabiinden Muhammed İbn 
Münkedir’e ait türbenin bünyesinde bu-
lunan Şeyh Muhammed El-Münkedir 
Camii’nin, ismini de buradan aldığını 
söyledi. 1905 yılında yapılan ve Diyarba-

kır Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kuru-
lu tarafından projesi onaylanan caminin 
restorasyonu tamamlanarak yeniden 

hizmete açıldığını belirtti. İl Müftüsü 
Faruk Arvas’ın duasının ardından, kur-
delenin kesilmesiyle cami ibadete açıldı.

İl Müftülüğü tarafından düzenlenen, 
‘15 Temmuz: Din ve Değerlerimiz’ 

konulu panel İl Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Oturum başkanlığını İl 
Müftüsü Faruk Arvas’ın yaptığı panele, 

Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Cemalettin Erdemci ve 
Yrd. Doç. Dr. Adnan Memduhoğlu da 
panelist olarak katıldı. Panelin açışında 
konuşan İl Müftüsü Faruk Arvas, FETÖ 

terör örgütünün dini ve dinî değerleri 
istismar ederek geliştiğini ve büyüdü-
ğünü belirtti. 15 Temmuz sürecinde 
dinin ve dinî değerlerin nasıl istismar 
edildiğine hep birlikte şahit oldukla-
rını söyleyen Müftü Arvas, bu örgütü 
bertaraf etmek için Diyanet camiası 
olarak üstlerine düşen görevleri yerine 
getirmeye devam edeceklerini belirtti. 
Prof. Dr. Erdemci de FETÖ’nün, İslam 
dinine karşı oluşturulmaya çalışılan ba-
tıl bir din olduğunu belirtti. Yrd. Doç. 
Dr. Memduhoğlu da 15 Temmuz’da-
ki hain gecede, 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nde olduğunu ve her kesim-
den insanların darbe girişimine karşı 
çıkmak için mücadele ettiğini söyledi. 
Daire amirleri, din görevlileri ve vatan-
daşların katıldığı panelin sonunda, ko-
nuşmacılara plaket takdim edildi.

Siirt Şeyh Muhammed Münkedir Camii ibadete açıldı

Sinop’ta yaz Kur’an kursu öğrencilerine 15 Temmuz programı

‘15 Temmuz: Din ve Değerlerimiz’ paneli

Sinop İl Müftülüğüne bağlı Hasibe 
Hatun Kur’an Kursu öğrencileri ta-

rafından düzenlenen, ‘15 Temmuz Şe-
hitlerimizi Anma Programı’, Alaaddin 
Camii’nde gerçekleştirildi. Programa, İl 
Müftü Vekili Fatih Tavlaşoğlu, vaizler, 
din görevlileri, yaz Kur’an kursu öğ-
rencileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Program, Hasibe Hatun Kur’an Kur-
su ve yaz Kur’an Kursu öğrencilerinin 
okuduğu, salâ, tesbihat, Kur’an-ı Kerim, 

şiir ve ilahilerle başladı. Diyanet İşle-
ri Başkanlığı tarafından hazırlanan 15 
Temmuz sinevizyon gösterimiyle de-
vam eden programda İl Müftü V. Fatih 
Tavlaşoğlu, 15 Temmuz’un anlam ve 
önemini belirten konuşmasında, vatan 
sevgisi ve şehadet konularına vurgu 
yaptı. Program sonunda davetlilere, 
TDV Sinop Şubesi ve Kızılay Sinop Şu-
besi tarafından ikramlarda bulunuldu. 
Diğer yandan 15 Temmuz hain darbe 

girişiminde şehadet mertebesine erişen 
şehitlerimiz için okunan hatimlerin du-
ası yapıldı. Merkez Alaaddin Camii’nde 
düzenlenen programa, Vali Hasan İpek, 
Vali Yardımcıları İzzet Ercan, Savaş 
Ünlü, Mehmet Tanışır ve Âdem Ergül, 
Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ni-
hat Dalgın, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, 
İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, 
şehit ve gazi aileleri, din görevlileri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Programda 
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konuşan İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, 15 
Temmuz’da vatan hainlerinin ülkemizi 
ele geçirmek istediklerini belirterek va-
tandaşların şehadet aşkı ve vatan sevda-
sının buna müsaade etmediğini söyledi. 
Program, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik’in 
hatim duasıyla sona erdi. Öte yandan, 
Sinop’ta yaz Kur’an kursları; İl Müftü-
sü Ali Hayri Çelik, İl Müftü Yardımcısı 
Fatih Tavlaşoğlu, Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Din 
Hizmetleri ve Eğitimi Şube Müdürü 
Hüseyin Konukçu, antrenörler, din 
görevlileri, öğrenciler ve öğrenci veli-
lerinin katıldığı bir törenle açıldı. Tö-
rende bir konuşma yapan İl Müftüsü 

Ali Hayri Çelik, camilerin, öğrencilerin 
eğlenerek-dinlenerek Kur’an-ı Kerim 
ve dinî bilgileri öğrenecekleri mekânlar 
olduğunu söyledi. Müftü Çelik, Gençlik 

Spor İl Müdürlüğü tarafından, öğren-
cilere yönelik masa tenisi, voleybol ve 
futbol turnuvası gibi etkinlikler düzen-
leneceğini söyledi.

Sinop il ve ilçelerinde devam eden Yaz 
Kur’an Kursu öğrencileri, il birincisi 

olmak için birbirleri ile yarıştırlar. Yarış-
maya, İl Müftü Vekili Fatih Tavlaşoğlu, 
il vaizleri Ünal Koca, Birol Demirci, her 
ilçeden birinci olarak il birinciliği için 
yarışmaya katılan öğrenciler, din görev-
lileri ve veliler katıldı. Kızlar ve erkekler 
arasında iki katagori şeklinde yapılan 
yarışma, İl Müftü Vekili Fatih Tavlaşoğ-
lu başkanlığında, il vaizlerinden Ünal 
Koca ve Birol Demirci’den oluşan ko-
misyon tarafından değerlendirildi.
Yarışmadan önce bir konuşma yapan İl 
Müftü Vekili Fatih Tavlaşoğlu, “Sizler, il-

çelerinde yapılan yarışmada birinci ola-
rak il birinciliği yarışmasına katılmaya 
hak kazandınız. Sizlerin her biriniz bi-
zim için birincisiniz. Lakin yarışmaların 
kuralı gereği içinizden biri birinci olarak 
belirlenecektir. Sizler, arkadaşlarınız fark- 
lı işler ile meşgul olurken; Cenab-ı 
Hakk’ın kitabını, dinini öğrenmek üze-
re camilerimize, Kur’an kurslarımıza 
geldiniz. Sizleri göstermiş olduğunuz 
fedakârlıktan ve başarılarınızdan dolayı 
tebrik ediyor, Cenab-ı Hak’tan  bundan 
sonra da başarılarınızı daim kılmasını 
niyaz ediyorum.” dedi.
Yapılan değerlendirme sonrasında er-

kekler kategorisinde, Erfelek İlçesi 
Rabia Hatun Kur’an Kursu Öğreticisi 
Mustafa Şahin’in öğrencisi İsmail Mik-
tat Özkan il birincisi olurken, Boyabat 
İlçesi Esentepe Fatih Camii Kur’an Kur-
su Öğreticisi Yaşar Bilgiç’in öğrencisi 
Besim Tunç ikinci ve Dikmen Yaykın 
Köyü Kur’an Kursu Öğreticisi Âdem 
Polat’ın öğrencisi Mustafa Oğuz da 
üçüncü oldu.
Kızlar Kategorisinde ise Dikmen İlçesi 
Yaykın Köyü Kız Kur’an Kursu Öğretici-
si Semiha Yurtseven’in öğrencisi Özlem 
Sabriye Gökçe il birincisi olurken, Boya-
bat İlçesi Yeni Mahalle Kız Kur’an Kur-
su Öğreticisi Ayşe Sağlam’ın öğrencisi 
Gülsüm Eraslan ikinci, Durağan İlçesi 
İsmail Bey Camii Kur’an Kursu Öğreti-
cisi Mehmet Akif Demirel’in öğrencisi 
Zeynep Efsa Demirel de üçüncü oldu.
İl birincileri birer çeyrek altın ile ödül-
lendirilirken, il ikincileri ve üçüncüleri 
de gram altın ile ödüllendirildi. Yarışma-
ya katılan bütün öğrencilere, Diyanet 
İşleri Başkanlığı yayınlarından Kur’an-ı 
Kerim ve kitap seti hediye edildi.

Yaz Kur’an Kursu öğrencileri il birincisi olmak için yarıştırlar

Yalova İl Müftülüğüne bağlı Hamdi 
Girgin Kur’an Kursu’nda öğrenim 

gören ve Romanlardan oluşan kursi-
yerler için hatim merasimi düzenlendi. 
Programa, İl Müftüsü Turgut Açari, 
Genç Romanlar Dernek Başkanı Ek-

rem Koyuncu, din görevlileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Programda 
bir konuşma yapan İl Müftüsü Turgut 
Açari, kursta verilen eğitim hakkında 
bilgi verdi ve kursu başarıyla bitiren 
kursiyerleri tebrik ederek belgelerini 

takdim etti. Program sonunda, Kur’an 
Kursu Öğreticisi Semra Altun da prog-
rama katılımlarından dolayı İl Müftüsü 
Turgut Açari, Genç Romanlar Dernek 
Başkanı Ekrem Koyuncu’ya teşekkür-
lerini iletti.

Yalova’da hatim merasimi
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İstanbul-Bağcılar İlçe Müftülüğü, Çift- 
lik Demircan Merkez Camii Yaz 

Kur’an Kursu öğrencilerine yönelik bir 
program tertip etti. Programa, İl Müf-
tüsü Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, İlçe 
Kaymakamı Orhan Çiftçi, İlçe Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, İlçe Müftü-
sü Musa Uzun, Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Yılmaz, daire amirleri, Merkez 
Camii İmam-Hatibi Neslibey Özkan, 
siyasi parti ve STK temsilcileri, din gö-
revlileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıl-
dı. Programda konuşan İl Müftüsü Prof. 
Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, camilerdeki 
Kur'an kurslarının Diyanet İşleri Baş-
kanlığı kontrolünde gerçekleştirildiğine 
vurgu yaparak velilerden, çocuklarını 
gönül rahatlığı ile camilerdeki kurslara 
göndermelerini istedi. Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı da yaz Kur'an kursla-

rının eğitime başlamasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Kaymakam 
Orhan Çiftçi de bu manzaradan duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi ve yaz 
Kur’an kurslarına katılımın her yıl daha 
da artmasından dolayı mutlu oldukla-
rını belirtti. İlçe Müftüsü Hasan Musa 
Uzun da Çiftlik Camii’nde yaşanan 

hizmetleri her zaman takdir edip teşek-
kürlerini sunduğunu belirterek ayrıca 
Türkiye’de en kalabalık yaz kursu öğ-
rencilerinin Bağcılar’da olduğunu söy-
ledi. Program, kursta yapılan yarışma-
larda dereceye giren öğrencilere çeşitli 
hediyeler takdim edilmesiyle sona erdi. 

Bağcılar’da çocuklar camide buluştu

Mersin-Erdemli İlçe Müftülüğüne 
bağlı Karahıdırlı Mahallesi Kur’an 

Kursunda yaz Kur’an kursunu tamamla-
yan öğrenciler için ‘Cami-Çocuk Buluş-
ması’ programı gerçekleştirildi.
Programa, İl Müftüsü Dursun Ali Coş-
kun, Belediye Başkanı Mükerrem Tollu, 
İlçe Müftüsü Mahmut Sami Türkme-

noğlu, Karahıdırlı-Yeşildere Hayır İş-
leri Dernek Başkanı Mehmet Yılmaz, 
Kur’an kursu öğreticileri, öğrenciler ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Programda, 
Dernek Başkanı Mehmet Yılmaz, Ka-
rahıdırlı Kur’an Kursu Müdürü Yunus 
Eroğlu, İlçe Müftüsü Mahmut Sami 
Türkmenoğlu ve İlçe Belediye Başkanı 

Mükerrem Tollu birer konuşma yaptı-
lar. İl Müftüsü Dursun Ali Coşkun da 
programa katılan vatandaşlara teşekkür 
ederek, çocukların camilerin gülü oldu-
ğunu ve bu gülün her daim canlı kal-
ması gerektiğini dile getirdi. Program, 
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere 
hediyeler verilmesiyle sona erdi.

Erdemli’de ‘Cami-Çocuk Buluşması’

Tokat-Erbaa İlçe Müftülüğüne bağlı 
yaz Kur’an kurslarında gençler ve 

minik öğrenciler, 15 Temmuz şehitle-
rini düzenledikleri programlarla andı-
lar. 15 Temmuz sürecinin, çocuklar ve 

gençler nezdinde bir bilinç, şuur ve ruha 
dönüşmesi için İlçe Müftülüğüne bağlı 
tüm Kur’an kursları öğrencileri tarafın-
dan özel anma programları tertip edildi. 
Velilerin de iştirak ettiği programlarda, 

öğrenciler Kur’an-ı Kerim, ilahi, marş, 
şiir ve tesbihat okuyarak dua ettiler. 
Programlarda salâ dinletisi ve 15 Tem-
muz Belgeseli seyrettirildi. Düzenlenen 
programların sonrasında öğrencilere 
çeşitli hediyeler verildi. Diğer yandan 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında, Erbaa 
Cumhuriyet Meydanında çeşitli prog-
ramlar gerçekleştirildi. İlçe Müftülüğü-
ne bağlı 4-6 yaş grubu 15 Temmuz Şe-
hitler Kur’an Kursundan bir öğrencinin 
İstiklal Marşının tamamını okuduğu 
programda, İlçe Müftüsü Mehmet Cey-
lan da günün anlam ve önemine yönelik 
bir konuşma yaptı. 

Erbaa'da 15 Temmuz şehitleri anıldı
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Şırnak-Güçlükonak İlçe Müftülüğü, 
‘Camilerde Kur’an Öğretimi Prog-

ramı’na katılan öğrenciler için piknik 
düzenledi. Programa, İlçe Müftüsü İb-
rahim Özen ve din görevlileri ile çok sa-
yıda öğrenci katıldı. Etkinlikte konuşan 
İlçe Müftüsü İbrahim Özen, kurslara 

ilgiyi artırmak ve öğrencileri motive et-
mek amacıyla piknik programı ve çeşitli 
etkinlikler düzenlediklerini belirterek 
öğrencilere teşekkür etti. Yapılan etkin-
liklere de eşlik eden İlçe Müftüsü İbra-
him Özen ve din görevlileri, öğrencile-
rin gönüllerince bir gün geçirmelerine 

katkıda bulundular. Program, öğrenci-
lere çeşitli hediyelerin takdim edilme-
siyle sona erdi. Ayrıca, İlçe Müftülüğü 
din görevlilerine yönelik, ‘Kur’an-ı Ke-
rim Hizmetiçi Eğitim Kursu’ düzenledi. 
Kursu başarıyla tamamlayan kursiyer-
ler, düzenlenen piknik programında 
bir araya geldiler. Programda konuşan 
İlçe Müftüsü İbrahim Özen, piknik 
dolayısıyla din gönüllüleriyle bir araya 
geldiklerini, bu sayede personel arasın-
da kaynaşma sağladıklarını ve kurum-
sal aidiyet bilinçlerini pekiştirdiklerini 
söyledi. Kursa katılan din görevlilerine 
katılım belgelerinin takdim edilmesiyle 
program sona erdi.

Hayırsever vatandaşların katkılarıyla 
Bursa-Keles İlçesi Gököz Mahal-

lesinde yaptırılan, Hz. Ebubekir Camii 
törenle ibadete açıldı. Törene, İlçe Müf-
tüsü Hasan Tanrıkulu, Harmancık Müf-
tüsü Nazım Keçeci, Büyükorhan Müf-
tüsü Ramazan Türkmen, daire amirleri, 
din görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Açı-
lışta konuşan İlçe Müftüsü Tanrıkulu, 
camilerin, Hz. Âdem (a.s.)’in, Hz. İbra-
him (a.s.)’in, Hz. Muhammed (s.a.s.)’in 
elleriyle inşa ettiği, Yüce Allah(c.c.)’ın 
bize kutsal emanetleri olduğunu söyledi. 
Allah’ın evlerinde sadece Allah’a ibadet 
edildiğini ve O’nun adının anıldığını be-
lirten Müftü Tanrıkulu, “Camiler birer 
vakıftır. Hiç birimiz ümmetin ortak malı 
hükmünde olan camilerimize ‘Bizim’-
‘Sizin’ ayırımı yapamayız. Camiler, birlik 
şuurumuzun mimari tescilidir. Eme-
ği geçenlerden Allah razı olsun.” dedi. 
Açılışın ardından katılımcılara çeşitli 

ikramların yapılmasıyla program sona 
erdi. Diğer yandan, İlçe Müftülüğüne 
bağlı Kur’an kurslarında eğitim-öğretim 
yılının sona ermesi dolayısıyla bir prog-
ram tertip edildi. İlçe Davut Zeki Akpı-
nar Ortaokulu Salonu’nda düzenlenen 
programda konuşan İlçe Müftüsü Hasan 
Tanrıkulu, Kur’an-ı Kerim’i öğrenme ve 
öğretme seferberliğine gösterilen ilgiden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
öğrencilere ve ailelerine teşekkür etti. 
Programın sonunda öğrencilere belge-

leri verildi. Bu arada, İlçe Müftülüğü ve 
Belediye Başkanlığının işbirliğiyle atık 
pil toplama kampanyası başlatıldı. Konu 
ile ilgili bilgi veren İlçe Müftüsü Hasan 
Tanrıkulu, ekolojik düzeni bozan atıkları 
toplatarak hem çevremizi korumayı hem 
de ekonomiye katkıda bulunmayı amaç-
ladıklarını belirtti. İlçedeki bütün cami-
lere atık pil kutusu koydurarak özellikle 
yaz kurslarına devam eden öğrencilerde 
farkındalık bilinci oluşturmayı hedefle-
diklerini söyledi.

İlçe Müftülüğü, yaz Kur’an kursu öğ-
rencilerine yönelik ‘Futsal Turnuvası’ 

düzenledi. Turnuvanın sonunda, ilçe 
müftülüğüne bağlı Sorgun Mahallesi 
Camii Yaz Kur’an Kursu takımı kupanın 
sahibi olurken, Merkez Çukur Mahalle 
Camii ikinci, Alpagut Mahallesi Camii 

üçüncü oldu. Uzunöz Mahallesi Camii 
ise en centilmen takım kupasını aldı. 
Kupa töreninde bir konuşma yapan İlçe 
Müftüsü Hasan Tanrıkulu, “Bir aydır 
devam eden müsabakalarda öğrenciler, 
birbirleriyle tatlı bir rekabetle ilçede 
güzel bir hareketlilik sağladılar. Bize 

yardımcı olan İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğüne, Belediye Başkanlığına, din 
görevlilerine ve öğrencilere teşekkür 
ederim.” dedi. Program, yarışmada de-
receye giren öğrencilere kupalarının ve 
çeşitli hediyelerinin takdim edilmesiyle 
sona erdi.

Güçlükonaklı öğrenciler piknikte bir araya geldiler

Keles Hz. Ebubekir Camii ibadete açıldı

Yaz kursları arasında Futsal Turnuvası düzenlendi
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Kocaeli-Kartepe İlçe Müftülüğü-
ne bağlı Maşukiye-Medine Kur’an 

Kursu’nda hafızlığını tamamlayan öğ-
renciler için icazet merasimi tertip 
edildi. Merkez Acısu Seyyide Aişe Ha-
tun Camii’nde gerçekleşen törene, İl 
Müftüsü Yusuf Doğan, Marmara Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Gö-
revlisi Prof. Dr. Faruk Beşer, İlçe Müf-
tüsü Mustafa Nurgün, Gölcük Müftüsü 
Mehmet Yazıcı, Düzce-Gölyaka Vaizi 
Dursun Yiğit, İlçe Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Sabri Çakır, din görevlile-
ri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. İlçe 
Müftüsü Mustafa Nurgün programın 
açılışında yaptığı konuşmada, Kur’an-ı 
Kerim’in çok önemli bir emanet ve kur-
tuluş vesilesi olduğunu belirterek onu 
en iyi şekilde okumak, anlamak ve yaşa-
mak gerektiğini söyledi. Hafız olan öğ-
rencilere mezuniyet belgeleri ile hedi-
yelerinin takdim edilmesinin ardından 
yapılan dua ile program sona erdi.
Öte yandan, İlçe Müftülüğüne bağlı  

camilerde ve Kur’an kurslarında 
12.06.2017 tarihinde başlayan ‘Yaz 
Kursları’, 18.08.2017 tarihinde sona 
erdi. Yaklaşık 4 bin öğrencinin ders 
gördüğü kurslarda talebelere, Kur’an 
okumayı öğrenmenin yanı sıra; temel 
dinî bilgiler, İslam ahlakı, vatan ve bay-
rak sevgisi, kardeşlik, birlik-beraberlik 
konularında dersler verildi. Acısu’da 
düzenlenen bir programla başarılı öğ-
rencilere bisiklet ve değişik hediyeler 

verildi. İlçe Müftüsü Mustafa Nurgün, 
programda yaptığı konuşmada, çocuk-
lara verilen dinî bilgi ve eğitimin önemi 
üzerinde durdu. Yaz kurslarına devam 
eden öğrencilere teşekkür ederek, başa-
rılarının devamını diledi. Öğrenci veli-
lerine de çocuklarımıza imanı, Kur’an’ı 
ve ahlakı öğretmekle sorumlulukları-
mızı yerine getirebileceğimizi söyledi. 
Mehter grubunun sunumu ve davetli-
lere yapılan ikramla program sona erdi. 

İstanbul-Beyoğlu’nda Mimar Sinan’ın  
eseri Molla Çelebi Camii, yaklaşık 2,5 

yıl süren restorasyonun ardından iba-
dete açıldı. Kanuni Sultan Süleyman 
döneminde, Bursa ve İstanbul kadılığı 
yapan Mehmet Vusuli Efendi tarafın-
dan Fındıklı’da, İstanbul Boğazı’nın kı-
yısında Mimar Sinan’a yaptırılan Molla 
Çelebi Camii, kılınan cuma namazıyla 
cemaatle buluştu. Törende konuşan İs-
tanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kâmil 
Yılmaz, dünyayı, ahiretin tarlası olarak 
gören bir medeniyetin mensupları ol-
duğumuzu hatırlatarak, “O yüzden ec-

dadımız, mabetlerini inşa ederken taş-
tan, kendi yaşadığı evleri ve mekânları 
kerpiç ya da ahşaptan yapmıştır ki fani-
liği sembolize etsin, kalıcı olmadığını, 
kalıcı olanın insanlık, Müslümanlık ve 
ahiret olduğunu cihana haykırsın diye. 
Bu mabet de ebediyeti sembolize edi-
yor, zarif ve estetik duruşuyla ahireti ve 
Mimar Sinan’ı, ecdadı hatırlatıyor. Allah 
onları şâd etsin.” ifadelerini kullandı. İs-
tanbul Vakıflar I. Bölge Müdürü Mürsel 
Sarı ise Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün 
yaklaşık 15 yıldır ülkenin her tarafında 
ve İstanbul’da ecdat yadigârı eserleri 

onarmaya çalıştığını söyledi. Yakın za-
manda çeşitli camilerin restorasyonunu 
tamamlayıp hizmete sunduklarını be-
lirten Sarı, “Çok şükür bugün Molla Çe-
lebi Camii’nin açılışındayız. Fatih böl-
gesinde Mehmet Paşa Camisi var, onu 
yetiştiremedik, bölgede de birçok tarihî 
eserin restorasyonu devam etmekte. İn-
şallah onları da en kısa zamanda ibadete 
açacağız.” diye konuştu. Sarı, Molla Çe-
lebi Camii için yaklaşık 3,5 milyon lira 
harcandığını belirterek şunları kaydetti: 
“Bir iki ay içerisinde Teşvikiye Camii’ni 
restorasyona alacağız. Sultanahmet ve 
büyük camilerin finalini yapmayı plan-
lıyoruz. Bir hayırseverimiz var, Allah 
ondan razı olsun, çok yüksek meblağ-
larla destek oluyor. Vakıflar Genel Mü-
dürlüğümüz çalışıyor, çalışmaya devam 
edecek.” Daha sonra Müftü Yılmaz’ın 
duasıyla kurdele kesilerek açılış gerçek-
leştirildi. Törene, İstanbul Milletvekili 
Ahmet Hamdi Çamlı, Beyoğlu Kayma-
kamı Osman Ekşi, Beyoğlu Belediye 
Başkanı Ahmet Misbah Demircan ile 
vatandaşlar katıldı.

Kartepe’de hafızlık icazet merasimi

Beyoğlu Molla Çelebi Camii ibadete açıldı
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Samsun-İlkadım İlçe Müftülüğüne 
bağlı Kalkancı Bölge Yatılı Kur'an 

Kursunda hafızlığını tamamlayan 25 

öğrenci için bir icazet merasimi tertip 
edildi. İlçedeki Büyük Camii’nde ya-
pılan programda konuşma yapan İlçe 

Müftüsü Yahya Polat, Kur’an kursu 
öğrencilerinin başarılarını ve Kur’an 
hizmetlerinin önemini anlatarak hafız 
öğrencilere, öğreticilerine ve velilerine 
teşekkür etti. İl Müftüsü Veysel Çakı 
da hafızlığın unutulmamasını, okunan 
Kur’an ayetlerinin manaları üzerinde 
düşünülmesini ve Kur’an’a göre bir ha-
yatın olması gerektiğini belirterek ha-
fızlığın önemini anlattı. Hafızlara çeşitli 
hediyelerin takdim edildiği merasimin 
sonunda, Kalkancı Bölge Yatılı Kur'an 
Kursu Öğrenci Korosu da birbirinden 
güzel ilahi ve kasideler seslendirdi.

Trabzon-Vakfıkebir İlçe Müftülüğü, 
Başkanlığımızın ‘Engellilere Yöne-

lik Manevi Destek Projesi’ kapsamında, 
engelli çocuklara manevi destek ve-
recek din görevlilerine yönelik eğitim 

semineri düzenledi. İMKB ve Mesleki 
Teknik ve Eğitim Merkezi Öğretmeni 
İsmail Altuntaş tarafından verilen se-
minere, İlçe Müftüsü Hüseyin Köksal 
ile 30 din görevlisi katıldı. İlçe Gençlik 

Merkezi Salonu’nda gerçekleşen semi-
nerde, İsmail Altuntaş din görevlileri-
ne konu ile ilgili bilgi verdi. Programda 
konuşan İlçe Müftüsü Hüseyin Kök-
sal, din hizmetinden ve manevi destek 
programından faydalanmanın, erkek ve 
kadın her yaştaki insanın en temel hak-
kı olduğunu söyledi. Normal vasıtalarla 
ve normal koşullarda bu imkânlardan 
faydalanamayanlara, özel vatandaş 
muamelesiyle toplumda hak ettikleri 
değerin verilmesi için çalıştıklarını be-
lirten Müftü Köksal, seminerin faydalı 
geçtiğine dikkat çekerek sunumların-
dan dolayı Öğretmen İsmail Altuntaş’a 
teşekkür etti.

İstanbul-Maltepe İlçe Müftülüğüne  
bağlı Esenyurt Camii Yaz Kur’an 

Kursu’nun sona ermesiyle bir mezuni-
yet programı gerçekleştirildi. Programa, 
Müftü Vekili Mesut Taş, Müftülük Şefi 
Hamdi Dursun, Cami Din Görevlisi 
Ömer İnan, öğrenciler ve velileri katıl-
dı. Programda konuşan Din Görevlisi 
Ömer İnan, kurs boyunca öğrencilere, 
Kur’an-ı Kerim ve temel dinî bilgiler 
derslerinin yanı sıra sosyal aktiviteler 
de gerçekleştirdiklerini dile getirerek 

bu sayede çocukların bir yandan ders-
lerine iyi çalışmalarını bir yandan da 
aktivitelerle onların derslere daha iyi 
adapte olmalarını sağladıklarını belirtti. 

Program, yapılan yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilere çeşitli hediyeler ve yaz 
Kur’an kursu sertifikalarının verilmesiy-
le son buldu. 

İlkadım’da icazet merasimi

Vakfıkebir’de engelli çocuklara manevi destek verecek  
personele seminer

Maltepe’de yaz Kur’an kursu kapanış töreni
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Kayseri-Melikgazi İlçe Müf-
tülüğü, Diyanet İşleri Baş-

kanlığı ve Milli Eğitim Bakanlı-
ğı işbirliğiyle başlatılan, ‘Örgün 
Eğitimle Birlikte Hafızlık Eğiti-
mi’ projesi meyvelerini verme-
ye başladı. Proje kapsamında 5 
ay gibi kısa zamanda Kur’an-ı 
Kerim’i ezberleyerek hafızlığını tamam-
layan, Hisarcık Yatılı Erkek Kur’an Kursu 
öğrencisi Hüseyin Öz bir ilke imza attı. 
Hüseyin Öz’ün hafızlığını tamamlaması 
dolayısıyla cübbe giyme töreni düzen-
lendi. Törene, Kaymakam Erkaya Yırık, 
Başkanlığımız Din İşleri Yüksek Kuru-
lu Üyesi Zeki Sayar, Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç, İl Milli Eğitim 
Müdürü Osman Elmalı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Tuncay Demir, İlçe Müftüsü 
Musa Dolar, öğretmenler, din görevlileri 

ve öğrenciler katıldı. Programda konuşan 
İlçe Müftüsü Musa Dolar, 5 ay gibi kısa 
sürede hafız olan Hüseyin Öz’ü tebrik 
ederek başarıda kendisini yalnız bırak-
mayan anne-babasını ve öğretmenlerini 
tebrik etti. Hüseyin Öz’e çeşitli hediye-
lerin takdim edilmesiyle program son 
buldu. Diğer yandan, ‘Evliyaları Anma 
Haftası’ kapsamında, Eyliyalar Parkı Me-
sire Alanı’nda, ‘641. Mimar Sinan Evliya-
lar Günü’ programı düzenlendi. Etkinli-
ğe, Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet 

Özhaseki, milletvekilleri Sami 
Dedeoğlu, İsmail Emrah Ka-
rayel, Vali Süleyman Kamçı, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, İl Müftüsü Doç. 
Dr. Şahin Güven, İl Milli Eği-
tim Müdürü Osman Elmalı, 
Belediye Başkanı Memduh Bü-

yükkılıç, Kocasinan Belediye Başkanı Ah-
met Çolakbayrakdar, İlçe Müftüsü Musa 
Dolar, din görevlileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Etkinlikte bir konuşma yapan Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Özhaseki, Allah’ın 
rızasına giden yolun insanlara hizmet et-
mekten geçtiğini, etrafımızdaki coğrafya 
yandığı halde bizim ülkemizde huzurun 
devam etmesinin, evliyaların duasıyla 
olduğunu ifade etti. İl Müftüsü Güven’in 
duasıyla program sona erdi.

Mersin-Yenişehir İlçe Müftülüğü-
ne bağlı İnsu Mahallesi Yatılı Yaz 

Kur’an Kursu’nun sona ermesi nedeniyle 
bir kapanış programı tertip edildi. Prog-
rama, İl Müftüsü Dursun Ali Coşkun, 
İlçe Müftüsü Halil Uzun, Toroslar İlçe 

Müftüsü Mehmet Çabuk, din görevlileri, 
öğrenciler ve aileleri yoğun ilgi gösterdi. 
Programın açılışında konuşan İlçe Müf-
tüsü Halil Uzun, programda emeği geçen 
din görevlilerine ve öğrencilere teşekkür 
etti. İl Müftüsü Dursun Ali Coşkun da 

evlerde, anne ve babaların Kur’an oku-
ması ve çocuklara okutmasıyla kursta 
öğrenilen bilgilerin daha kalıcı hâle ge-
leceğini belirtti. Kursta eğitim gören 
öğrencilere seslenen Müftü Coşkun, 
kurs bittikten sonra camiyle bağlarını 
koparmayıp namazlara gelmelerini ve 
camileri yıl boyunca şenlendirmelerini 
istedi. Programın devamında öğrenciler, 
kursta öğrendikleri sure ve duaları oku-
dular, oyun ve piyeslerle de hünerlerini 
gösterdiler. Program, çeşitli yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere, ödüllerinin 
takdim edilmesiyle sona erdi.

Konya-Halkapınar İlçe Müftülüğü, 
din hizmeti sunan din görevlileri-

nin vaaz ve irşat hizmetlerinde daha 
verimli olmalarını sağlamak ve kalite-
yi artırmak amacıyla, ‘Yüz Yüze Vaaz 
Semineri’ düzenledi. Konya-Ereğli İlçe 
Vaizi Abdussamed Dinç tarafından ve-
rilen seminerde başarılı olan kursiyerle-
re katılım belgeleri, İlçe Müftüsü Murat 
Kaya tarafından verildi. Belge töreninde 
konuşan İlçe Müftüsü Murat Kaya, vaaz 

sunumunda dikkat edilmesi gereken 
konular hakkında bilgi vererek semine-

re ilgilerinden dolayı din görevlilerine 
teşekkür etti.

5 ayda hafız oldu

Yenişehir’de yaz Kur’an kursları kapanış programı

Halkapınar’da yüz yüze vaaz semineri
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Bilecik-Gölpazarı İlçe Müftülüğü ve 
İstiklal Mahallesi Camii Yaptırma ve 

Yaşatma Derneğinin katkılarıyla yapımı 
tamamlanan, Merkez Yeni Camii tö-
renle ibadete açıldı. 1999 depreminde 
hasar gören cami, 2009 yılında ibadete 
elverişli olmadığı için yıkılmıştı. Yapı-
mına 2011 yılında başlanan Merkez 
Yeni Camii, Kaymakam Kadir Duman, 
Osmaneli İlçe Müftüsü Aydın Bostan-
cı, İlçe Müftüsü Mükerrem Cüre, Hac 

ve Umre Şube Müdürü Mevlüt Sayı-
lır, Dernek Başkanı Halil Cebeci, daire 
amirleri, siyasi parti temsilcileri, din 
görevlileri ve vatandaşların katıldığı 
törenle ibadete açıldı. Açılışta konuşan 
Dernek Başkanı Halil Cebeci, caminin 
yapımında emeği geçen herkese teşek-
kür etti. Belediye Başkanı Vedat Kazıcı 
da katkılarından dolayı hayır sahiple-
rine teşekkür ederek caminin ibadete 
açılmasından duyduğu memnuniyeti 

dile getirdi. Günün anlam ve önemini 
belirten Kaymakam Kadir Duman da 
konuşmasında, “Önemli olan camile-
rin cemaatsiz bırakılmamasıdır.” dedi. 
Osmaneli Müftüsü Aydın Bostancı’nın 
yaptığı duanın ardından cami ibadete 
açıldı. Diğer yandan İlçe Müftülüğüne 
bağlı merkez 4-6 yaş grubu Kur’an Kur-
su Öğreticisi Nursen Karadeniz’in ha-
zırladığı yılsonu etkinliğini, vatandaşlar 
ilgiyle takip etti. Halk Eğitim Merkezi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
etkinlikte konuşan İlçe Müftüsü Mü-
kerrem Cüre, geleceğimizin teminatı 
çocuklarımıza, İslam ahlakının erken 
yaşta öğretilmesinin önemini anlattı. 
Öğrencilerin okuduğu, esmayıhüsna 
ve manaları, dualar ile peygamberlerin 
isimlerinin sayılması, davetlilerden bü-
yük beğeni topladı. Yapılan duanın ar-
dından program sona erdi.

Yaz Kur’an kurslarının başlaması do-
layısıyla, Siirt- Eruh ilçe merkezinde 

açılan yaz Kur’an kurslarına kayıtlı öğ-
rencilerden bir kısmı, Çarşı Camii’nde 
bir araya geldi. Öğrencilere cami adabı, 
camilerde uyulması gereken kurallar, ca-
milerin sosyal fonksiyonları,15 Temmuz 
hain darbe girişiminde üstlendiği roller; 
ayrıca camilerin mihrap, minber, kürsü, 
kubbe gibi kısımları tanıtıldı. Öğrenciler 
sarık ve cübbe giyerek imam olmanın he-
yecanını da yaşadılar. Program çerçeve-
sinde, kız ve erkek öğrencilerden oluşan 
bir grup arasında, dinî bilgiler yarışması 
düzenlendi. Öğrencileri eğitim-öğretim 
ve eğlendirme amacı güden yarışmada 
başarılı olan öğrenciler, dondurmayla se-
vindirildi. İlçe Müftüsü Haki Özgül yap-
tığı açıklamada, “Yeni kuşakların inançlı, 

ahlaklı, vicdanlı ve erdemli yetişmeleri 
bizlerin sorumlulukları arasındadır. 
Bizler din gönüllüleri olarak hizmet ala-
nımızın odağına çocukları koymalıyız. 
Onları eğitmek, dinî ilimlerle donatmak 
ve onlara vatan, millet, devlet ve bayrak 
sevgisini aşılamak zorundayız. İstedik ki 
çocuklarımız, camilerin huzurlu atmos-

feriyle tanışsın, millî ve dinî kimliklerini 
camilerde tanısın, kulaklarında ezan ve 
kamet sesleri çınlasın, minareden nasıl 
ezan okunduğuna tanıklık etsinler. Mi-
nicik elleri Kitabullah’a dokunsun. İste-
dik ki çocuklarımız, Kur’an’la, camiyle 
tanışsın, tanıdık olsun, camilerin güven 
ikliminden nasiplerini alsın.” dedi.

Van-İpekyolu İlçe Müftülüğü, yaz 
Kur’an kurslarına devam eden ço-

cuklara ve gençlere, 15 Temmuz’u daha 
iyi anlatmak amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenledi. Öğrencilerin ve velilerin yo-
ğun ilgi gösterdiği programlarda, Kur’an 
kursu öğreticileri ve din görevlileri ta-
rafından şiirler, ilahiler okundu ve slayt 

gösterileri sergilendi. Davetlilerden bü-
yük beğeni toplayan programın sonun-
da, vatandaşlar ve din görevlileri tara-
fından okunan hatimlerin duası yapıldı.

Gölpazarı Merkez Yeni Camii ibadete açıldı

Eruh Çarşı Camii çocuklarla şenlendi

İpekyolu’nda şehitleri anma programı
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Hatay-Kırıkhan İlçe Müftülüğüne 
bağlı 4-6 yaş grubu Kur’an kursla-

rında eğitim-öğretim gören öğrenciler 
yılsonu etkinliği düzenledi. Şehit Hur-
şit Uzel İmam-Hatip Ortaokulu Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşen programa, 

Kırıkhan Belediye Başkanvekili Ömer 
Erdem, İlçe Müftüsü Mekki Solmaz, din 
görevlileri, öğrenciler ve veliler katıldı. 
Programın açılışında konuşan İlçe Müf-
tüsü Mekki Solmaz, 2015 yılında ilçede 
bir adet 4-6 yaş grubu Kur’an kursu bu-

lunduğunu belirtti ve bu sayının 2016 
yılında 11, 2017 yılında ise 20’ye ulaş-
tığını söyledi. Kurslara ilgiden duyduğu 
memnuniyeti de dile getiren Müftü Sol-
maz, 4-6 yaş grubu kursları çok önemse-
diklerini, resmî ve özel kurumlardan da 
bu konuda destek beklediklerini kaydet-
ti. Minik kalplerin hayatlarının ilk kar-
nelerini aldıklarını, onlar için bunun bir 
dönüm noktası olduğunu belirten Müf-
tü Solmaz, başlarına giydirilen tacın ne 
anlama geldiğini izah etti ve ilgilerinden 
dolayı Kur’an kursu öğreticileri ile aile-
lerine teşekkür etti. Çeşitli gösterilerin 
sunulduğu etkinlikte, 15 Temmuz darbe 
girişimini anlatan gösteri, vatandaşlar 
tarafından büyük takdir topladı.

Van-Bahçesaray Müftülüğüne bağlı 
Doğanyayla Kur’an Kursu’nda, ‘Bir 

Milletin Dirilişi-15 Temmuz Şehitlerini 
Anma’ konulu bir konferans düzenlen-
di. İlçe Müftüsü Dr. Celal Eker’in ko-
nuşmacı olarak katıldığı konferansı, din 
görevlileri ve vatandaşlar ilgiyle takip 
etti. Müftü Eker konferanstaki sunu-
munda, 15 Temmuz hain darbe girişi-
mi karşısındaki vakur, cesur ve âlicenap 
tutumuyla tüm dünyaya örnek olan 
aziz milletimizin onurlu duruşu, yine 
bu direnişte milletimizin maneviyatı-
nı canlı tutan din görevlerinin şükran 
ve minnetle anılacağını söyledi. Halk 
iradesine dayanan meşru bir yöneti-
mi, din kisvesi altında örgütlenip silah 
zoruyla devirmeye teşebbüs etmenin, 
millî iradeyi hiçe saymak olduğunu 
söyleyen Müftü Eker, bu girişimi şiddet 
ve nefretle kınadığını belirtti. Ayrıca, 
Merkez Şehitler Camii’nde, ‘Yaz Kur’an 
Kursları Açılış Programı’ gerçekleştiril-
di. İlçe Müftüsü Dr. Celal Eker prog-
ramda yaptığı konuşmada, camiler ve 
kursların göz aydınlığı çocuklarla bir 
kez daha şenlendiğini söyledi. Öte yan-
dan İlçe Müftülüğü, Doğanyayla Kur’an 
Kursu öğrencilerine yönelik, ‘Hafızlığın 
Mesleki Gelişime Katkısı’ konulu bir 
konferans düzenledi. İlçe Müftüsü Dr. 
Celal Eker konferansın açılışında yaptı-
ğı konuşmada, insanî ilişkilerde erdem 

ve güzel ahlakın önemini anlattı. İş ha-
yatında çalışkanlık ve üretime katkıda 
bulunmanın gerekliliğine de değinen 
Müftü Eker, günlük hayatta her türlü 
haksızlık ve hukuksuzluktan uzak dur-
mak gerektiğini söyledi. Müftü Eker’in 
öğrencilerin sorularını cevaplandırma-
sıyla program sona erdi. Diğer yandan, 
din görevlilerine yönelik ‘Vaaz Becerile-
rini Geliştirme Hizmetiçi Eğitim Kursu’ 
düzenlendi. Kursun sona ermesi dolayı-
sıyla düzenlenen programda konuşan 
İlçe Müftüsü Dr. Celal Eker, vaazın ka-
tılaşan kalpleri yumuşatabilme, yanlış 
davranışları düzeltebilme ve güzel söz 
söyleyebilme sanatı olduğunu söyledi. 
Kursu başarıyla tamamlayan din gö-
revlilerini tebrik eden Müftü Eker, bu 
tür eğitici kursların devam edeceğini 
söyledi. Bu arada, İlçe Müftülüğü tara-
fından 15 Temmuz Şehitlerimizin anı-

sına fidan dikildi. İlçe Müftüsü Dr. Celal 
Eker'in de katılımıyla şehir merkezinde, 
15 Temmuz darbe girişimindeki de-
mokrasi şehitlerinin adını taşıyacak 249 
adet fidan dikimi yapıldı. 
Diğer yandan ilçe Müftülüğüne bağlı 
yaz Kur’an kurslarında okuyan öğrenci-
ler arasında ilçedeki Merkez Camii’nde, 
‘Bilgi Yarışması’ düzenlendi. Yarışmada 
konuşan İlçe Müftüsü Dr. Celal Eker, 
yaz Kur’an kurslarına gelen öğrenci-
lerin, dinî bilgilerin yanı sıra, ahlaki 
bakımdan da kendilerini geliştirdiğini; 
bu sayede topluma faydalı ve sapkın 
düşüncelerden uzak bir hayat geçir-
melerine zemin hazırlandığını söyledi. 
Yarışmanın sonunda, İlçe Müftüsü Dr. 
Celal Eker dereceye giren öğrencilere, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Di-
yanet Vakfı yayınlarından oluşan çeşitli 
kitaplar hediye etti.

Kırıkhan’da yılsonu etkinliği

Bahçesaray’da ‘Bir Milletin Dirilişi’ konulu konferans
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İzmir-Menemen İlçe Müftülüğüne 
bağlı Seyrek Camii Din Görevlisi Veli 

Kundakçı ve yaz Kur’an kursu öğrenci-
leriyle birlikte, ‘15 Temmuz Şehitlerini 
Anma’ programı düzenledi. Programın 
açılışında bir konuşma yapan Din Gö-
revlisi Veli Kundakçı, 15 Temmuz gü-
nünün milletimiz için önemli bir milat 
olduğunu anlattı. Programın devamın-
da öğrenciler, Kur’an-ı Kerim okudular, 
şiir ve ilahiler seslendirdiler. Din Görev-
lisi Veli Kundakçı’nın duası ve yapılan 
ikramlarla program sona erdi.

Sinop-Ayancık İlçe Müftülüğü ve 
Ayancık İmam-Hatip Mezunları Der-

neği (AYİMDER) tarafından, ‘15 Tem-
muz Demokrasi ve Millî Birlik’ programı 
düzenlendi. Programa, İl Müftüsü Ali 
Hayri Çelik, İl Milli Eğitim Müdürü Nev-
zat Türkkan, Ayancık Belediye Başkanı 
Ayhan Ergül, din görevlileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Program, din görevlile-
rinin şehitler için okuduğu Yasin-i Şerif 
ile başladı. Seslendirilen şiir ve ilahiler 
ile devam eden programda konuşan İl 
Müftüsü Ali Hayri Çelik, 15 Temmuz’da 
vatan hainlerinin ülkemizi ele geçirmek 

istediklerini, ancak milletimizin şehadet 
aşkı, vatan sevdasının buna müsaade et-
mediğini söyledi. Hainlerin emellerine 
ulaşamamaları için tüm halkımızın can-
larını hiçe sayarak tankların, silahların 

önlerine kendilerini siper ettiklerini ve 
hainlere fırsat vermediklerini ifade eden 
Çelik, ilgilerinden dolayı vatandaşlara 
teşekkür etti. Okunan duanın ardından 
program sona erdi.

Hatay-Hassa İlçe Müftülüğü, ‘15 
Temmuz Şehitlerini Anma’ prog-

ramı düzenledi. Belediye Konferans 
Salonunda gerçekleşen programa, İlçe 
Kaymakamı Yusuf Turan, İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Nuri Dilek, İlçe Emniyet 
Amiri Bülent Erdoğan, İlçe Müftü Vekili 
Mehmet Sain, kurum amirleri, din gö-

revlileri ve vatandaşlar katıldı. Program-
da konuşan İlçe Müftü Vekili Mehmet 
Sain, 15 Temmuz’un unutulmaması 
gereken bir tarih olduğunu hatırlattı 
ve o gece, ülkeyi, milleti, Cumhuriyeti 
ve Türkiye’nin aydınlık geleceğini yok 
etmek isteyen hainlere fırsat verilme-
diğini ifade etti. Program, 15 Temmuz 

şehitlerinin ruhlarına ithafen okunan 
dualarla sona erdi. Diğer yandan, Müf-
tü Vekili Mehmet Sain, Başkanlığımız 
ve TDV tarafından başlatılan ‘Hediyem 
Kur’an Olsun’ kampanyası kapsamında, 
Hassa’da toplanan yardımlarla, 3 bin 
574 Kur’an-ı Kerim alınıp ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırıldığını söyledi. Ülke ge-
nelinde büyük ilgi gören kampanyaya, 
Hassalı hayırseverlerin de önemli katkı 
sağladıklarını belirten Sain, amaçlarının 
Kur’an’a ulaşamayan insanları Kur’an-ı 
Kerim ile buluşturmak olduğunu ifade 
etti. Afrika kıtası ülkelerinde yaşayan 
Müslümanların zor şartlarda İslam di-
nini yaşamaya ve öğrenmeye çalıştığını 
söyleyen Sain, Kur’an-ı Kerim’i muhtaç-
lara ulaştırmanın büyük önem taşıdığı-
nı belirtti.

Menemen’de 15 Temmuz şehitleri anıldı

Ayancık’ta şehitlerimiz rahmetle anıldı

Hassa’da ‘15 Temmuz Şehitlerini Anma’ etkinliği
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Amasya-Gümüşhacıköy İlçe Müf-
tülüğü, Merkez Köprülü Mehmet 

Paşa Camii’nde, 15 Temmuz şehitleri 
için mevlit programı tertip etti. Progra-
ma, İlçe Kaymakamı Âdem Balkanlıoğ-
lu, İlçe Müftüsü Hamdi Uzunharman, 
15 Temmuz şehidi Ümit Çoban’ın aile-
si, din görevlileri ile vatandaşlar katıldı. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve Mevlid-i Şerif 
okunmasıyla başlayan programda bir 
konuşma yapan İlçe Müftüsü Hamdi 
Uzunharman, 15 Temmuz şehitlerine 
ve tüm şehitlere Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına da başsağlığı diledi.

Kayseri-Hacılar İlçe Müftülüğü, ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü’ dolayısıyla bir konferans ter-
tip etti. Kadın ve Gençlik Merkez’in-
de düzenlenen konferansa, İl Müftü 

Yardımcısı Atıf Akşit, İlçe Müftüsü 
Mehmet Özbek, Belediye Başkanı Dr. 
Doğan Ekici, daire amirleri, din görev-
lileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ha-
cılar Camii Kebir İmam-Hatibi Zübeyir 

Mızrak’ın Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan programda bir konuşma ya-
pan İlçe Müftüsü Mehmet Özbek, gü-
nün anlam ve önemini anlattı. İl Müftü 
Yardımcısı Atıf Akşit de ‘15 Temmuz 
Destanı’ konusunda katılımcıları bilgi-
lendirdi ve şehitlerimize rahmet diledi. 
Tüm şehitlerimiz için okunan hatimle-
rin duasıyla program sona erdi. Ayrıca, 
Hacılar Kültür Merkezi’nde, H. Şükrü 
Baktır Yatılı Kur’an Kursu’nda ve Boy-
daklar Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilen 
programlarda, 15 Temmuz anlatıldı ve 
şehitler için Kur’an-ı Kerim okundu, du-
alar edildi.

İlçe Müftülüğü tarafından Hacılar Ca-
mii Kebir'de, ilçe merkezindeki tüm ca-

milerin ve Kur'an kurslarının katılımıyla, 
"Cami-Çocuk Buluşması Programı" ger-
çekleştirildi. Çocuklara kurs döneminde 
öğrendiklerini, velilerine izletmelerini 

sağlayan programda, çocuklar katılımcı-
lara ilahiler söyledi, Kur'an-ı Kerim oku-
du, şiirler okuyup çeşitli yarışmalar dü-
zenlediler. Çuval yarışı, halat çekme, dinî 
bilgiler gibi birçok yarışmanın düzenlen-
diği programda, kurslara katılan çocuklar 

kendi aralarında yarışıp doyasıya eğlen-
diler. Programda, İlçe Müftüsü Mehmet 
Özbek bir teşekkür konuşması yaparak 
katılımcılara ve emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Program, çocuklara çeşitli 
hediyelerin verilmesiyle sona erdi.

Gümüşhacıköy’de şehitlerimiz için mevlit okutuldu

Hacılar’da ‘15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’

Çocuklar camide buluştu
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İstanbul-Üsküdar İlçe Müftülüğü, il-
çedeki Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde 

‘15 Temmuz Şehitlerini Anma Programı’ 
düzenledi. Programa, İlçe Kaymakamı 
Mustafa Güler, İlçe Müftüsü Dr. Enver 
Osman Kaan, Belediye Başkan Yardımcı-

sı Zekeriya Şanlıer, kurum amirleri, şehit 
yakınları, gaziler, STK temsilcileri, din 
görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Progra-
mın açış konuşmasını yapan İlçe Müftü-
sü Dr. Enver Osman Kaan, 15 Temmuz 
şehitlerini rahmetle ve minnetle andık-

larını belirterek gazilere ve şehit yakın-
larına, Allah’tan sağlık ve sıhhat temenni 
etti. Kaymakam Mustafa Güler ve Bele-
diye Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer 
de günün anlam ve önemini anlatan 
birer konuşma yaptılar.  Programda, din  
görevlilerince 15 Temmuz’u anlatan 
temsili bir gösteri yapıldı. Şehit yakınları 
ile gaziler de hain darbe girişimi esnasın-
da neler yaşadıklarını ve cuntacı terörist-
lere nasıl direndiklerini anlattılar. Ferah 
Mahallesi Merkez Camii İmam-Hatibi 
Yusuf Belge’nin öncülüğünde sahne alan 
çocukların, salâ, ezan, salavat-ı şerife ve 
ilahiler sunmasının ardından program 
sona erdi.

Bursa-Gemlik İlçe Müftülüğüne bağ-
lı cami ve Kur’an kurslarında açılan 

yaz Kur’an kurslarında, ‘15 Temmuz 
Şehitlerini Anma’ programları düzenlen-
di. Programlarda, ilahiler seslendirildi, 
ezgiler ve tiyatro gösterileri sergilendi. 
Şehitlerimiz için okunan hatimlerin du-
alarının yapıldığı programlarda, 15 Tem-
muz anlatıldı. İlçe Müftüsü Dr. Mehmet 
Reşat Şavlı etkinlikte yaptığı konuşma-
da, 15 Temmuz’da yazılan destanın canlı 
tutulması ve o ruhun gelecek nesillere 
aktarılmasının, milletimiz için büyük 
önem taşıdığını söyledi. Ayrıca, Kur’an 
kurslarında eğitim gören öğrenciler ve 
aileleri için Yeniköy mesire alanında 
piknik programı düzenlendi. Çeşitli ya-
rışma ve oyunların yapıldığı etkinlikte 
öğrenciler, gönüllerince eğlenme imkânı 
buldular. Çocuklara eşlik eden İlçe Müf-

tüsü Dr. M. Reşat Şavlı yaptığı açıklama-
da, öğrencilere hafta sonlarında cami ve 
Kur’an kurslarında açılan kurslara ka-
tılmaları tavsiyesinde bulundu. Bu tür 
etkinliklerin öğrencileri motive ettiğini 
belirten Müftü Şavlı, din gönüllülerine 
ve öğrenci velilerine teşekkür etti. Diğer 
yandan İlçe Müftülüğüne bağlı 04-06 
yaş grubu Gül Çocuk Kur’an Kursu’nda 
öğrenim gören 36 minik öğrenci, coş-
kulu bir yılsonu gösterisi gerçekleştirdi. 
Yunus Emre Kültür Merkezi’nde düzen-

lenen yılsonu etkinliğine, İlçe Kayma-
kamı Gürbüz Karakuş, Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Avcı, İlçe Müftü Vekili 
Muharrem Dutar ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. Miniklerin Kur’an-ı Kerim tilave-
tiyle başlayan program, ilahi, kaside ve 
hadis sunumuyla devam etti. Öğrenci-
lerden oluşan mehter takımının göste-
risi, davetlilerden büyük beğeni topladı. 
Program, Kur’an bülbüllerinin okuduğu 
surelerin ardından, belgeleri ve hediye 
takdimiyle sona erdi.

Üsküdar’da ‘15 Temmuz Şehitlerini Anma Programı’ 

Gemlik’te yaz kurslarında 15 Temmuz etkinliği

Asım Kocabıyık Camii ibadete açıldı

Borusan Holding Kurucusu Merhum 
Asım Kocabıyık adına yaptırılan 

Gemlik Asım Kocabıyık Camii düzenle-
nen törenle ibadete açıldı. Açılışa, Kay-

makam Gürbüz Karakuş, Bursa Büyük-
şehir Belediyesi Başkanvekili Muhsin 
Özlükurt, İlçe Belediye Başkanı Refik 
Yılmaz, belediye başkan yardımcıları, 
İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı, 
Merhum Asım Kocabıyık’ın eşi Nurhan 
Kocabıyık, Borusan Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent De-
mircioğlu, Borusan Holding İcra Kurulu 
üyeleri Mehmet Betil ve Erkan Kafadar, 



H A B E R  B Ü L T E N İ

M Ü F T Ü L Ü K L E R D E N

 39
SAYI :321    EYLÜL 2017

İzmir-Balçova Müftülüğü, ‘Cami-Ço-
cuk Buluşması’ projesi kapsamında 

yaz Kur’an kurslarında Kur’an-ı Kerim 
ve dinî bilgiler eğitimi alan çocuklar-
la bir araya geldi. İlçedeki Tatbikat 
Camii’nde gerçekleşen programa, İlçe 
Müftüsü İsmail Günay, din görevlileri, 
yaz Kur’an kursu öğrencileri, veliler ve 
vatandaşlar katıldı. Programda konuşan 

İlçe Müftüsü İsmail Günay, çocukları 
camiye ve yaz kurslarına teşvik etmek 
istediklerini belirterek, çocuklara bir 
şeyi öğretmeden önce sevdirilmesi ge-
rektiğini söyledi. Çeşitli etkinliklerle 
devam eden program, çocuklara Diya-
net Çocuk Dergisi ve çeşitli hediyelerin 
verilmesiyle sona erdi.

2017 Yılı Başkanlığımız ve TDV iş-
birliği ile düzenlenen vekâlet yolu 

ile kurban kesim organizasyonuna yö-
nelik tanıtım, teşvik ve bilgilendirme 
amacıyla Isparta’da bölge toplantısı 
gerçekleştirildi. Isparta İl Müftülüğü 
ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; 
Diyanet İşleri Başkanlığı İrşat Hizmet-
leri Daire Başkan Vekili Ahmet Sünetçi, 
TDV Şube İşlemleri Sorumlusu Ahmet 
Hamdi Yemenoğlu ile Afyon, Antalya, 
Burdur, Isparta il ve ilçe müftülüklerini 
temsilen personel ve TDV görevlileri 
katıldı.  İstiklal Marşı ve Isparta İl Müf-
tülüğü Vaizi Yavuz Derdiyok’un Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başlayan program, Is-
parta İl Müftüsü Galip Akın’ın selam-
lama konuşması ile devam etti. Daha 
sonra TDV Kurban Hizmetleri Organi-
zasyonu ile ilgili video sunumu yapıldı. 
Sunumun ardından bir konuşma yapan 
Diyanet İşleri Başkanlığı İrşat Hizmet-
leri Daire Başkan Vekili Ahmet Sünet-
çi, vekâletle kurban organizasyonunda 
ülkemizin diğer ülkeler açısından nasıl 
karşılandığı ve ülkemizden beklenti-
lerinin ne olduğu hakkında, bilgi ve 
tecrübe paylaşımı konusunu anlattılar. 
Daire  Başkan Vekili    Sünetçi, “Yapılan 

vekâletlerle yurt dışındaki kardeşleri-
mize  şu mesajları veriyoruz: Mazlum 
kardeşim, mağdur kardeşim sakın ola   
içinde bulunduğunuz sıkıntılı durum, 
çaresizlik, ümitsizlik sizi asla karam-
sarlığa, ümitsizliğe itmesin. Allah’ın 
rahmetinden ümidinizi kesmeyin. 
Yeryüzünde Türkiye diye bir ülke var. 
Yeryüzünde Türk milleti diye bir mil-
let var. Bu millet var olduğu müddetçe 
sakın ola ümidinizi kesmeyin. Boynu-
nuzu bükmeyin. Boynunuz, başınız dik 
olsun. Allah’ın izni ile sizin yanınızda-
yız, sakın ümitsizliğe düşmeyin.” dedi. 

Türkiye Diyanet Vakfı Şube İşlemleri 
Sorumlusu Ahmet Hamdi Yemenoğlu, 
vekâletle kurban kesim organizasyonu 
hakkında teorik ve teknik bilgiler verdi. 
Yemenoğlu, “TDV,   Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ile bu yılki vekâletle kurban ke-
sim programı kapsamında, yurt içinde 
275 il ve ilçe merkezinde, yurt dışında 
da 135 ülkenin 400 bölgesinde kurban 
kesimi yapacak. Vekâletle Kurban Kesim 
Programı kapsamında gelmesi bekle-
nen kurban vekâletlerine göre, 275 bin 
hisse kurbanın kesilerek dağıtımının 
yapılması planlanıyor.” dedi.

Balçova’da ‘Cami-Çocuk’ buluşması

Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu Bölge Toplantısı 
Isparta’da yapıldı

siyasi parti ve STK temsilcileri, din görev-
lileri ve vatandaşlar katıldı. İlçe Müftüsü 
Dr. Mehmet Reşat Şavlı’nın duasının 
ardından, kurdelenin kesilmesiyle cami 
ibadete açıldı. Öte yandan İlçe Belediyesi 
tarafından yaptırılacak olan Üniversi-
te Camii’nin temeli, 11.08.2017 cuma 
günü düzenlenen törenle dualarla atıldı. 
Depreme dayanıksız olduğu için yıkılan 

Sung-i İpek Camii’nin yerine yapılacak 
olan Üniversite Camii’nin temel atma 
törenine; Ak Parti Bursa Milletvekilleri 
Osman Mestan, Zekeriya Birkan ve İs-
mail Aydın, Gemlik Kaymakamı Gürbüz 
Karakuş, Bursa Büyükşehir Belediye Baş-
kan Yardımcısı Abdullah Karadağ, Ulu-
dağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Ulcay, Gemlik Belediye Başkanı Refik 

Yılmaz’ın yanı sıra, belediye meclis üyele-
ri, sivil toplum kuruluşu yetkilileri ve çok 
sayıda davetli ile vatandaş katıldı. Asım 
Kocabıyık Camii İmam-Hatibi Cavit 
Şencan’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
layan temel atma töreni, protokol konuş-
maları ile devam etti.  Ardından Gemlik 
vaizlerinden Muharrem Dutar’ın yaptığı 
dua ve ikramlarla program sona erdi.
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Kocasinan’da ‘Cami-Çocuk Buluşması’

Turhal Müftülüğü yetimleri unutmadı

Gelibolu’da yaz Kur’an kursu öğrencileri kahvaltıda buluştu

Kayseri-Kocasinan İlçe Müftülüğü 
tarafından Merkez Ahmet Özde-

rici Camii’nde düzenlenen, ‘Cami-Ço-
cuk Buluşması’ programına, İl Müf-
tüsü Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü 
Yardımcıları Mahmut Taşyapan ve 
Tandoğan Topçu, İlçe Müftüsü Yahya 
Çankaya, din gönüllüleri, öğrenciler 
ve velileri katıldı. Programın açılışında 
konuşan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, 
çocukların beş vakit namazda camide 

bulunması gerektiğine vurgu yaptı. İl 
Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven de ço-
cuklarımıza, camilerde cemaat ile na-
maz kılmanın, müezzinlik yapmanın 
sevdirilmesi ve öğretilmesi gerektiğini 
söyledi. Programda, ilçedeki camilerde 
öğrencilerin katıldığı bir bilgi yarışması 
yapıldı. Yarışmada, Ahmet Özderici Ca-
mii Yaz Kur’an Kursu öğrencileri birinci 
oldu. Programın sonunda dereceye gi-
ren öğrencilere çeşitli hediyeler takdim 

edildi ve ikramlarda bulunuldu. Diğer 
yandan, Merkez Zümrüt Camii’nde yaz 
Kur’an kurslarına devam eden öğrenci-
lere yönelik bir program tertip edildi. 
Programa, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, 
kurs öğreticileri, öğrenciler ve aileleri 
katıldı. Programda konuşan İlçe Müftü-
sü Çankaya, camilerde ve Kur’an kurs-
larında açılan yaz kurslarına öğrenci-
lerin büyük ilgi gösterdiğini belirterek, 
kurslarda görev alan din gönüllülerine 
teşekkür etti. Birçok insanın din eğiti-
minin temellerinin buralarda atıldığına 
vurgu yapan Müftü Çankaya, çocukları-
nı camilere gönderen velilere teşekkür 
etti. İl Müftüsü Güven de konuşma-
sında, çocuklara yaz Kur’an kurslarına 
neden gelmeleri gerektiğini hakkında 
bilgi vererek kursların önemini anlattı. 
Program, İl Müftüsü Güven’in yaptığı 
duanın ardından sona erdi.

Tokat-Turhal İlçe Müftülüğü, ‘Her 
Kursun Bir Yetim Kardeşi Olsun 

Projesi’ kapsamında, ihtiyaç sahibi ye-
tim öğrencileri tespit etti ve 46 çocuğa, 
6 ay süreyle her ay 100’er lira yardım 
yaptı. Projeden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Müftü Akpınar, din görev-

lileri, Kur’an kursları, sendika temsileri 
ve camilerin katkılarıyla başlatılan pro-
jede öğrencilere toplam, 28.200,00 TL 
yardım yapıldığını söyledi. Dinimizin 
temel prensiplerinden olan yardımlaş-
ma ve yetimlere sahip çıkma hakkında 
bilgi veren Müftü Akpınar, projenin 

genişletilerek devam edeceğini söyledi 
ve emeği geçenlere teşekkür etti. İlçe 
Müftüsü Mehmet Akpınar’ın teşvikiyle 
başlatılan projeye, 10 altı Kur’an kursu, 
beş cami, iki sendika temsilciliği ile 96 
din görevlisi gönüllü destek verdi.

Çanakkale-Gelibolu İlçe Müftülü-
ğüne bağlı yaz Kur'an kurslarında 

eğitim gören öğrenciler, kahvaltı prog-
ramında bir araya geldiler. İlçe Müftü-
lüğüne bağlı Hallaç Hüseyin Camii din 
görevlileri tarafından verilen yaz Kur'an 
kursunda eğitim gören öğrenciler, bir 
yandan Kur'an-ı Kerim’i tecvidli öğre-
nirken, diğer yandan da eğleniyorlar. 
Kur’an kursuna gelen öğrenciler aynı za-
manda düzenlenen sosyal faaliyetlerle 
de güzel vakit geçiriyorlar. Bu çerçevede 
öğrenciler, Hallaç Hüseyin Camii din 
görevlileri tarafından verilen kahvaltı-
da bir araya gelmenin mutluluğunu ve 
heyecanını yaşadılar. Diğer yandan İlçe 
Müftülüğü tarafından yaz Kur’an kurs-

larına devam eden öğrenciler arasında 
futbol müsabakası düzenlendi. Yapılan 
müsabakada, Merkez Gazi Süleyman 
Paşa Camii yaz Kur’an kursu öğrencileri 
ile Hamzakoy Camii yaz Kur’an kursu 
öğrencileri karşı karşıya geldi. Oldukça 

çekişmeli geçen maçta öğrenciler doya-
sıya eğlendi. Maç sonrasında öğrenciler, 
böyle bir programdan dolayı bir araya 
geldikleri için çok mutlu olduklarını 
söyleyip, bu programda emeği geçen 
herkese teşekkür ettiler.
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Beyşehir’de 4-6 Yaş Kur’an Kursu’nun temeli atıldı

Çukurova'da 'Cami-Çocuk Buluşması' etkinliği

Konya-Beyşehir ilçesinde mülkiyeti 
Türkiye Diyanet Vakfına ait arsa 

üzerine yapılacak olan, 4-6 Yaş Kur’an 
Kursu’nun temeli düzenlenen törenle 
atıldı. Törene, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Akpınar, İlçe Kaymakamı Muzaffer Şa-
hiner, çevre ilçe müftüleri, daire amir-
leri, STK temsilcileri, din görevlileri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Törende bi-
rer konuşma yapan İl Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Akpınar, Kaymakam Muzaffer Şa-

hiner, İlçe Müftüsü Mahmut Çelikoğ-
lu, 4-6 Yaş Kur’an Kursu’nun hayırlara 
vesile olmasını temenni ettiler. Hizmet 
binasının arsasını bağışlayan emekli 
İmam-Hatip Mehmet Yardım’a, yapım 
masraflarını üstlenen Akkanat ailesine 
teşekkürler ederek kendilerine plaket 
sundular.
Diğer yandan TDV Beyşehir Şubesi Yeni 
Hizmet Binası törenle hizmete açıldı. 
Hayırsever Mustafa Kaynacı tarafından 

Beyşehir Çarşı Merkezinde Türkiye Di-
yanet Vakfına bağışlanan iki katlı bina, 
TDV Beyşehir Şubesi olarak hizmete 
girdi. Birinci katında idare odası, sohbet 
salonu; ikinci katında etkinlik odası ve 
mutfak bulunan hizmet binasının açı-
lışına, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Akpınar, Kaymakam Muzaffer Şahiner, 
çevre ilçe müftüleri, daire amirleri, STK 
temsilcileri, din görevlileri ile çok sayıda 
davetli katıldı.

Adana-Çukurova Müftülüğünün dü- 
zenlediği yaz Kur’an kurslarında 

eğitim gören öğrenciler için ‘Cami-Ço-
cuk buluşması’ programı gerçekleşti-
rildi. Çukurova Müftülüğüne bağlı ca-
milerin organizasyonu ile düzenlenen 
programda öğrenciler, yaz boyunca 
gördükleri eğitimle yaptıkları etkinlik-
lerden elde ettikleri bilgi ve becerileri-
ni sergilediler. Programa, Adana Müf-

tü Vekili Selami Bayrakçı, Çukurova 
Müftüsü Hüseyin Gün, din görevlileri; 
Mehmet Çardakcı, İsmail Oğuz Çatak, 
Adil Satan, Köprü Yardımlaşma Derne-
ği Başkanı Bekir Fevzi Yıldırım, öğrenci 
velileri ve vatandaşlar yoğun ilgi göster-
di. Kur’an tilavetiyle başlayan program,  
Uluyol Camii İmam-Hatibi Adil Sa-
tan’ın selamlama konuşmasıyla başla-
dı. Uluyol, Tevhit ve Kurttepe Camileri 

Yaz Kur’an Kursu öğrencilerinin bir-
likte hazırladıkları programda, öğren-
ciler Kur’an-ı Kerim okudular, şiirler 
ve ilahiler seslendirdiler. 13 yaşındaki 
Muhammed Enes Karagöz'ün yaptığı 
vaaz, izleyiciler tarafından ilgiyle izlen-
di. Kur'an kurslarına olan ilgiden dolayı 
sevindiklerini kaydeden Adana Müftü 
Vekili Selami Bayrakçı, öğrencilerin 
bu kabiliyetlerini keşfeden öğreticileri 
tebrik ederek, programda emeği geçen 
herkese teşekkür etti. İlçe Müftüsü 
Hüseyin Gün de kurslarda büyük bir 
özveriyle görev alan bütün meslektaş-
larına teşekkür ederek, "Çocuklarını 
camilere ve Kur'an kurslarımıza gön-
dermek suretiyle yavrularının Kur'an-ı 
Kerim öğrenmelerine vesile olan anne 
ve babalara teşekkür ediyorum. Kursla-
rımıza devam eden öğrencilerimizi de 
canıgönülden tebrik ediyorum." dedi. 
Program, öğrencilere ödül takdim edil-
mesiyle sona erdi.

Yaz Kur’an kursu öğrencileri piknikte bir araya geldi

İlçe Müftülüğü, yaz Kur’an kursuna 
devam eden öğrencilerin birlikte gü-

zel bir gün geçirmelerini sağlamak ama-
cıyla piknik programı düzenledi. Konu 
ile ilgili bir açıklama yapan İlçe Müftüsü 
Dr. İbrahim Özler, sosyal etkinliklerin 
öğrencilerin moral ve motivasyonu açı-
sından önemli olduğunu dile getirdi. 
Piknik programında gönüllerince eğle-
nen öğrenciler de etkinlikte emeği ge-
çenlere teşekkür ederek, birlikte güzel 
bir gün geçirmenin sevincini yaşadılar.
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Altıeylül Diyanet Okuma Salonunda yılsonu etkinliği

Dulkadiroğlu’nda ‘15 Temmuz Şehitleri Futbol Turnuvası’

Balıkesir-Altıeylül Müftülüğüne bağlı 
Diyanet Okuma Salonuna devam 

eden öğrenciler, eğitim-öğretim yılının 
sona ermesi dolayısıyla yılsonu progra-
mı düzenlediler. Balıkesir Üniversitesi 
Necatibey Eğitim Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen programa, Ba-
lıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Dekanı ve öğretim görevlileri, imam-
hatip lisesi müdürleri, öğretmenleri, 
öğrenci velileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Öğrencilerin programda sergile-

diği, Arapça piyes, şiir ve seslendirdik-
leri ilahiler, davetlilerden büyük beğeni 
topladı. Okuma salonlarına destek ve 

katkılarda bulunan öğretmenlere pla-
ket takdiminin ardından program son 
buldu.

15 Temmuz Şehitleri anısına Kahra-
manmaraş-Dulkadiroğlu İlçe Müftü-

lüğüne bağlı yaz Kur’an kursları arasında 
futbol turnuvası düzenlendi. Doğukent 

İlköğretim Okulu Spor kompleksinde 
yaklaşık 11 Kur’an kursunun kıyasıya 
mücadele ettiği turnuvada, finale ka-
lan Gafarlı Mahallesi Halil Arıkan Ca-

mii Kur’an Kursu öğrencileri şampiyon 
oldu. Finalde, Doğukent Camii Kur’an 
Kursu öğrencileri ikinci olurken, Aslan-
bey Camii Kur’an Kursu üçüncü oldu. 
Gafarlı Mahallesi Halil Arıkan Camii 
Kur’an Kursu öğrencileri şampiyon-
luk kupasını, İlçe Müftü Vekili Cuma-
li Deniz’in elinden aldı. Öğrencilerin 
enerjilerini olumsuz yönde harcama-
maları için spora teşvik ettiklerini be-
lirten Müftü Vekili Deniz, turnuvanın, 
çocukların daha iyi şartlarda yaşamaları 
için canlarını feda eden 15 Temmuz şe-
hitleri adına düzenlendiğini hatırlata-
rak 15 Temmuz'da, vatanı ve milleti için 
şehit olan bütün şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle andıklarını söyledi.

Konya-Meram İlçesi Dedebaşı Ca-
mii'inde, yaz Kur’an kursuna devam 

eden öğrenci ve velilere yönelik, 15 
Temmuz konulu bir program düzenlen-
di. Programın açılış konuşmasını yapan 

Dedebaşı Camii Din Görevlisi Nihat 
Demir konuşmada, cami ve çocuk, cami 
ve aile arasındaki ilişkiye dikkat çekerek 
çocukların ve gençlerin, kötü niyetli kişi 
ve grupların hedefi olduğunu, bunlar-

dan korunmada; aile, okul, cami üçge-
nindeki işbirliğinin önemli olduğuna 
dikkat çekerek çocuklarını kurslara 
gönderen ailelere teşekkür etti.

Açılış konuşmasından sonra kursa de-
vam eden öğrenciler, öğrendikleri sure 
ve duaları anlamlarıyla birlikte oku-
dular, ilahiler söylediler. Kısa sürede 
çocuklarının bu seviyeye gelmesi, ve-
liler tarafından büyük takdir gördü ve 
Din Görevlisi Nihat Demir’e teşekkür 
ettiler. Daha sonra, Meram İlçe Vaizi 
Mehmet Toker, 15 Temmuz konulu bir 
konferans verdi. 

Meram’da ’15 Temmuz’ programı
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Antakya’da cami ve çocuk buluşması

İspir’de 15 Temmuz programı

Hizan’da Kur’an kursu ve taziye evi açıldı

Hatay-Antakya İlçe Müftülüğü ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbir-

liğiyle, Antakya TOBB Anadolu İmam 
Hatip Lisesi yerleşkesinde yer alan 
Uygulama Camii’nde, ‘Cami ve Çocuk 
Buluşması’ programı gerçekleştirildi. 
Programın açılış konuşmasını yapan 

İlçe Müftüsü Necati Şafak, programa 
katılan herkese teşekkür etti. Hatay İl 
Müftüsü Hamdi Kavillioğlu da yaptığı 
konuşmada, yaz kurslarına gelen öğren-
cilerin Kur’an-ı Kerim’i okumayı öğren-
diklerini, namaz dualarını ve surelerini 
ezberlediklerini, temel dinî bilgileri öğ-

rendiklerini ve bu bilgilerin insan haya-
tında çok önemli olduğunu söyledi. Bil-
gi yarışmasının da yapıldığı etkinlikte 
dereceye giren öğrencilere, İl Müftüsü 
Hamdi Kavillioğlu ile camiyi yaptıran 
Hacı Cuma Kahraman tarafından çeşitli 
hediyeler takdim edildi. 

Erzurum-İspir İlçe Müftülüğü, 15 
Temmuz hain darbe girişiminin 

sene-i devriyesinde, Hükümet Konağı 
önünde, ‘15 Temmuz Şehitleri Anma 
Programı’ düzenledi. Programa ko-
nuşmacı olarak katılan Diyanet İşleri 
Başkanlığı Yaygın Din Eğitimi Dairesi 
Başkanı Bünyamin Albayrak, Din İşle-

ri Yüksek Kurulu Uzmanı Davut Kaya, 
günün anlam ve önemini belirten bir 
konuşma yaptılar. Kocatepe Camii 
Emekli İmam-Hatibi İsmail Coşar, So-
lakzade Camii İmam-Hatibi Ali Turhan 
ve Olukbaşı Camii İmam-Hatibi Mu-
hammet Çağrı Uçan tarafından Kur’an 
ziyafeti sunuldu. Diyanet İşleri Başkan-

lığı Hac ve Umre Daire Başkanı Dr. Fa-
tih Kurt da şehitlerimizin ruhu için dua 
etti. İlçe Müftülüğü ile İspir Belediyesi-
nin organizesiyle ‘15 Temmuz Demok-
rasi ve Millî Birlik Nöbetleri’ tutuldu. 
15 Temmuz gecesi, ilçedeki bütün ca-
milerin minare ışıkları sabah namazına 
kadar açık tutuldu ve gece saat 00.13’de 
tüm camilerde salâ okundu. İlçedeki 
din görevlilerinin öncülüğünde ve ce-
maatin katılımıyla, ‘Şehitlerimiz İçin 
100 Bin Hatim Okuyoruz’ kampanya-
sıyla, 55 hatim okundu. İlçedeki şehit-
lerin kabri ve şehit aileleri ziyaret edildi. 
Bütün şehitlerimiz için mevlid-i şerif 
okundu. İlçe Müftü Vekili Seyfullah Ka-
rabıyık tarafından şehitlerimiz için dua 
yapıldı. Belediye Kültür Merkezinde de 
Yaz Kur’an Kurslarında okuyan öğrenci-
ler tarafından, Kur’an-ı Kerim okundu, 
kaside, ezgi, ilahi, şiir dinletisi ve dua 
yapıldı. 

Bitlis-Hizan İlçe Müftülüğüne bağlı 
Gök Çimen Camii’nin müştemi-

latından olan Gök Çimen Mahallesi 
Kız Kur’an Kursu ve Taziye Evi yapımı 
tamamlanarak hizmete açıldı. Açılış-
ta Kur’an kursunun yapımında büyük 
emekleri olan İlçe Kaymakamı Bülent 
Hamitoğlu, İlçe Müftü Vekili Maşallah 
Deniz ve diğer daire amirleri de hazır 
bulundular. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlanan programda, Gök Çimen Camii 
İmam-Hatibi Cevdet Şen ve Cami Der-
nek Başkanı Bedirhan Ekinci yaptıkları 
konuşmalarda, Kur’an kursu ve taziye 
evinin yapımında emeği geçenlere te-
şekkür ettiler. Konuşmalardan sonra ya-
pılan dua ile program sona erdi.
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15 Temmuz günü, Van-Tuşba İlçesine 
bağlı bütün cami ve Kur’an kursların-

da İlçe Müftülüğü öncülüğünde, mevlit 
ve hatimler okunarak şehitlerimizin ruh-
larına bağışlandı. İstasyon Camii Kur’an 
Kursunda öğrencilerin yaptıkları prog-

ram, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. 
15 Temmuz Şehitlerimizi rahmetle anan 
öğrenciler, Kur’an-ı Kerim, Mevlid-i Şerif 
ve ilahiler okuyarak şehitlerin ruhlarına 
bağışladılar. Öğrenci velilerinin de katıl-
dığı programda duygulu anlar yaşandı. 

İlçe Müftüsü Zahit Demirel programda 
yaptığı konuşmada, programı düzen-
leyen İstasyon Camii görevlileri, kadın 
Kur’an kursu öğreticilerine teşekkür 
ederek şöyle dedi: “15 Temmuz’da millet 
için, memleket için, devlet için, din için 
canını feda eden kahraman şehitlerimi-
zi ve gazilerimizi hatırlamak, bizim her 
birimizin asli görevidir. Onun için bizler 
de bütün camilerimizde ve Kur’an kurs-
larımızda hatim okuduk ve şehitlerimizi 
andık. Ayrıca her kursumuzda ayrı ayrı 
anma programları yapıldı. Bu program-
larda minik eller havaya kalktı. Rabbim, o 
minik elleri boş çevirmez inşallah.”

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Gençlik 
Spor Bakanlığı arasında imzalanan 

protokol kapsamında, İlçe Müftülüğüne 
bağlı olarak açılan yaz Kur’an kursunda 
okuyan öğrenciler, uzmanların ve hoca-
larının gözetiminde yüzme etkinliğine 
katıldılar. Van Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Müdürlüğü bünyesindeki yüzme 
havuzunda, Tuşba İlçesi Kalecik Toki-
lerinde bulunan Cafer-i Sadık Camii, 
Selahaddin-i Eyyubi Camii ve Ahmet Ye-
sevi Camii Yaz Kur’an Kursu öğrencileri, 

belirlenen günlerde Van Gölü ve su spor-
ları alanında bulunan yüzme havuzunda 
eğlenerek hoş vakit geçirdiler. 
Tuşba Müftüsü Zahit Demirel, yaz 
Kur’an kurslarında okuyan öğrencilerin 
tatil havasında eğlenerek, sosyal ve spor-
tif etkinliklere katılımlarını da sağlayıp 
kurslara istekli gelmeleri için bu imkânı 
sunduklarını belirterek şöyle dedi: “Uzun 
bir eğitim-öğretim döneminden sonra, 
yaz Kur’an kursları başlamaktadır. Do-
layısıyla öğrencilerin tatil yapma, eğlen-

me ve çeşitli sportif faaliyetlere katılma 
imkânları olmuyor. Biz yaz Kur’an kurs-
larımıza devam eden öğrencilerimize bu 
imkânı sağlamak suretiyle istekli ve eğ-
lenerek gelmeleri bizi mutlu ediyor.” Bu 
gibi faaliyetlerin yapılması için kurs öğre-
ticilerini teşvik ettiklerini ve bu faaliyet-
lerin yapılmasının kendilerini memnun 
ettiğini dile getirdi. Müftü Demirel, bu 
etkinlikleri gerçekleştiren kurs hocaları-
na ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü yetkili-
lerine teşekkür etti.

Tuşba’da 15 Temmuz Şehitleri anıldı

Yaz Kur’an kurslarında sosyal etkinlikler düzenlendi

Çorum- Sungurlu İlçesi Merkez Dört-
yol Camii İmam-Hatibi Taha Yasin 

Çakır, cami derneğinin desteği ile öğ-
rencilerin camide cemaatle namaz kılma 
kampanyası, ‘5 Vakit Namaza En Fazla 
Gel, Bisikleti Kap’ kampanyasına dönüş-
tü.  Yaz Kur'an kurslarında eğitim gören 
yaklaşık 40 öğrenci arasında düzenlenen 
etkinlikte, 1 ay boyunca 5 vakit namaza 
en fazla katılan Rasül Köse, Hüdayi Selim 
Uğraç, Murat Kirazlı, Ferhat Konuş ve Efe 
Can Dağtaş adlarında 5 öğrenci, Cami 
İmam-Hatibi Taha Yasin Çakır ve Dört-
yol Cami Derneği tarafından temin edi-
len 5 adet bisikletle ödüllendirildi. Cami-
ye devam eden diğer öğrencilere de kol 
saati hediye edildi. Sungurlu İlçesi Mer-
kez Dörtyol Camii bahçesinde öğle na-

mazından sonra düzenlenen ödül töre-
nine, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal, Cami 
İmam-Hatibi Taha Yasin Çakır, cami der-
nek üyeleri, Kur’an kursu öğrencileri ve 
çok sayıda cami cemaati katıldı. Törende, 
kısa bir konuşma yapan İlçe Müftüsü 
İbrahim Köksal, yaz Kur’an kurslarında 
eğitim gören öğrencilere, bu tür etkin-

liklerle cami ve namaz kılma alışkanlık-
larını aşıladıkları için İmam-Hatip Taha 
Yasin Çakır ve cami cemaatine teşekkür 
etti. Öğrencilere ödülleri, İlçe Müftüsü 
İbrahim Köksal ve Cami İmam-Hatibi 
Taha Yasin Çakır tarafından teslim edil-
di. Törenin ardından, öğrencilere ve cami 
cemaatine dondurma ikram edildi.

Sungurlu’da ‘5 Vakit Namaza En Fazla Gel, Bisikleti Kap’ 
kampanyasına öğrencilerden yoğun ilgi
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Tunceli-Çemişgezek İlçe Müf- 
tülüğü, hizmette verimliliği 

artırmak, din hizmeti sunan per-
sonelin Kur’an-ı Kerim’i usulüne 
uygun okumalarını sağlamak a- 
macıyla, ‘Kur’an-ı Kerim Hizme-
tiçi Eğitim Kursu’ düzenledi. İlçe 
Müftüsü Halil İbrahim Süslü’nün 
öğreticiliğinde gerçekleşen kurs-
ta din görevlilerine, Kur’an-ı 
Kerim’i yüzüne ve ezbere okuma, tec-
vit, mahreç uygulamaları; imamlık ve 
müezzinlik konularında dersler verildi. 
Ayrıca kursta kursiyerlere, ses eğitimi, 
makamlarına göre ezan, salâ ve kamet 
okuma eğitimi uygulamalı olarak verildi. 

Kursu başarıyla bitiren kursiyerlere katı-
lım belgeleri düzenlenen törenle verildi. 
Törende bir konuşma yapan Müftü Süs-
lü, din görevlilerinin bilgi ile becerilerini 
artırmak ve tecrübe paylaşımında bu-
lunmak amacıyla hizmetiçi eğitim kursu 

düzenlediklerini söyledi. Din gö-
revlileri de kursun verimli geçti-
ğini belirterek bu tür eğitimlerin 
faydalarını anlattılar. Ayrıca, İlçe 
Müftülüğü, ülkemize sığınan Su-
riyeli muhtaç ailelere yardımda 
bulunmak amacıyla yardım kam-
panyası düzenledi. Çemişgezek 
ve Pertek ilçelerinde, hayırsever 
vatandaşların katkılarıyla top-

lanan yardımlar, törenle bölgeye gön-
derildi. Törende konuşan İlçe Müftüsü 
Halil İbrahim Süslü, katkılarda bulunan 
yardımseverlere teşekkür etti. Pertek İlçe 
Müftüsü İbrahim Urgancı’nın duasının 
ardından yardım tırı bölgeye uğurlandı.

Kayseri-Talas İlçesi Mevlana Mahal-
lesinde yaptırılan Abdülhamid Han 

Camii törenle ibadete açıldı. Törene, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Öz-
haseki, Milletvekilleri Sami Dedeoğlu, 
İsmail Emrah Karayel, Kayseri Valisi 
Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Doç. 
Dr. Şahin Güven, Talas Belediye Başka-
nı Mustafa Palancıoğlu, din görevlileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende 
konuşan İl Müftüsü Güven, camilerin 
önemini anlattı ve camilerin maddi ima-

rının yanında manevi imarının da önem-
li olduğunu söyledi. Program sonunda 
İl Müftüsü Güven, caminin imarını üst-
lenen hayırsever Suzan Yılmaz’a, Hüsn-i 
hatlı bir tablo hediye ederek teşekkürleri-
ni ifade etti. Diğer yandan, yaz kurslarına 
devam eden öğrencilere camileri sevdir-
mek ve sabah namazına alıştırmak ama-
cıyla, Hacı Halil Bayraktar Camii’nde bir 
program düzenlendi. Programın sonun-
da, kurslara devam ederek Kur’an-ı Ke-
rim okumayı öğrenen ve sabah namazına 
katılan öğrenciler, Müftülük tarafından 

ödüllendirildi. Ödül törenine, İl Müftüsü 
Doç. Dr. Şahin Güven, Belediye Başkanı 
Mustafa Palancıoğlu, İlçe Müftüsü Esat 
Yapıcı, MERKAY Müdürü Yavuz Çağlıiş-
lek, din görevlileri, öğrenciler, aileleri ve 
vatandaşlar katıldı. Programda konuşan 
İl Müftüsü Güven, yaz kurslarında veri-
len eğitimin önemine değinerek çocuk-
larını kurslara gönderen ailelere teşekkür 
etti. Törenin sonunda, İl Müftüsü Doç. 
Dr. Şahin Güven ve İlçe Müftüsü Esat 
Yapıcı, çocuklara bisiklet ve forma hediye 
ettiler.

Çemişgezek’te ‘Kur’an-ı Kerim Hizmetiçi Eğitim Kursu’

Talas Abdülhamid Han Camii ibadete açıldı

Sakarya-Kaynarca İlçe Müftülüğüne 
bağlı Merkez Kız Yatılı Kur’an Kur-

su, ilk hafızlarını mezun etti. Kursta 
hafızlığını sürdüren öğrencilerden se-
kiz öğrenci hafızlıklarını tamamlayarak 
mezun oldular. Kaynarca İlçe Müftülü-
ğü, ilçede hafızlıklarını tamamlayan ilk 
hafızlar için ‘Hafızlık İcazet Merasimi’ 
düzenledi. Program, İlçe Müftüsü Eyüp 
Orhan’ın günün anlam ve önemini be-
lirten konuşması ile başladı. Programa, 
İlçe Kaymakamı, Belediye Başkanı, Sa-
karya il müftü vekili, kurum amirleri, 
din görevlileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. İlçenin ve kursun ilk hafızlarına 
halkın teveccühü yoğun oldu. Hafızla-

ra, İlçe Müftülüğü, Kaynarca Belediye 
Başkanlığı tarafından çeşitli hediyeler 
takdim edildi. İcazet belgelerini babala-
rının ellerinden alan hafızların o anda-
ki sevinçleri, salonda duygusal anların 
yaşanmasına sahne oldu. İlçe Merkez 

Kız Yatılı Kur’an Kursunun yapımında 
maddi ve manevi emeği geçen vatan-
daşlarımız anılarak dualar edildi. Hafız 
öğrencilerin belgelerini ve hediyelerini 
almalarının ardından program, dua ve 
ikramlarla sona erdi.  

Kaynarca’da icazet merasimi
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Kirchheim Osmanlı Camii dualarla ibadete açıldı

Landsberg Am Lech Mescid-i Aksa Camii kermes düzenledi

Berlin’de ‘Aile Ergen İlişkileri’ konulu konferans

Stuttgart Din Hizmetleri Ataşeliği 
bünyesinde hizmetlerini sürdüren 

Kirchheim Osmanlı Camii, yıllardır ya-
pımı süren yeni camisine kavuştu. 500 
kişi kapasiteli, kubbeli ve minareli olarak 
yapılan cami, Türk vatandaşların ve Al-
manya'daki Müslümanların maddi ma- 
nevi katkılarıyla inşaatı tamamlanan 
cami ve müştemilatının açılışı yoğun 
bir katılımıyla gerçekleşti. Yağmura rağ-

men coşkulu bir kalabalıkla gerçekleşen 
açılışta, Kirchheim am Neckar Belediye 
Başkanı, Cemiyet Başkanı Hamdi Tü-
tünlü, cami yapımında emeği geçen eski 
başkan Özkan Öztürk, caminin mimarı, 
Stuttgart Eyalet Birliği Genel Sekreteri 
İsmet Harbi, DİTİB Genel Sekreteri Be-
kir Alboğa ve eski Stuttgart Din Hizmet-
leri Ataşesi hâlen İzmir-Bayraklı Müftü-
sü olan Dr. Bilal Doğan birer konuşma 

yaparak günün anlam ve önemini anlat-
tılar. Eppingen Mevlana Camii Mehter 
Takımının yaptığı gösteriler, Din Gö-
revlisi Mustafa Kıvrak’ın Kur'an-ı Kerim 
tilaveti, Türk ve Alman ulusal marşları-
nın okunmasıyla başlayan törende bir 
konuşma yapan Bekir Alboğa, DİTİB ca-
miası olarak yeni yapılan camiden duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi ve kat-
kısı bulunan herkese teşekkür etti. Eski 
başkan Özkan Öztürk de caminin yapım 
aşamalarını anlattı. Din görevlisi olarak 
6 yıl camide hizmet veren Dr. Bilal Do-
ğan da yıllardır hizmet veren caminin 
yeni hâlini görmekten büyük mutluluk 
duyduğunu dile getirdi. Program, Ataşe 
Vekili Eyüp Şan'ın yaptığı duanın ardın-
dan, açılış kurdelesinin kesilmesiyle son 
buldu. 

Münih Din Hizmetleri Ataşeliği 
Landsberg Am Lech Mescid-i Aksa 

Camii Derneği, iki günlük bir kermes 
düzenledi. Yabancı misafirlerin yoğun 
olduğu kermeste, vatandaşlarımız da bir 
araya gelerek birlik ve beraberliğin öne-
mini paylaştılar. Vatandaşlarımızın ev-
lerinde hazırladıkları el emeği, göz nuru 
eşyalarla katkı sağladığı kermeste, cami-
ye gelerek Kur’an-ı Kerim ve dinî bilgiler 
öğrenen çocuklar da ilahiler söyleyip 
çeşitli etkinlikler düzenleyerek katkıda 
bulundular. Programın sonunda, ker-
mese katılan bütün çocuklara hediyeler 

verildi. Caminin tanıtımının da yapıldığı 
program, ziyaretçiler tarafından yoğun 
ilgi gördü. Kermese katılan vatandaşla-
rımız, programdan memnun kaldıklarını 

belirttiler ve kermesin düzenlenmesinde 
büyük katkıları olan cami yönetim kuru-
luna, Din Görevlisi Ünal Dağlar ve ker-
mese sponsor olanlara teşekkür ettiler.

DİTİB Berlin Merkez Camii Konfe-
rans Salonunda, ‘Aile Ergen İlişki-

leri’ konulu bir konferans düzenlendi. 

Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesi Öğretim Üyelerinden Prof. 
Dr. Halil Ekşi’nin konuşmacı olarak ka-

tıldığı konferansta, ‘Aile Ergen İlişkileri’ 
anlatıldı. T.C. Berlin Büyükelçiliği Eği-
tim Müşaviri Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın 
da izlediği konferansta Ekşi, ailelere ve 
gençlere ergenlikle ilgili davranış mo-
delleri, yapılan yanlışlar ve yapılma-
sı gerekenlerle ilgili bir sunum yaptı. 
Programın sonunda, Din Hizmetleri 
Ataşesi Ahmet Fuat Çandır, Prof. Dr. 
Halil Ekşi'ye, Berlin hatırası bir biblo 
hediye etti.
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Yetiştirme kursu mezunlarını verdi

Dünya Takvim Birliği Konferansı

Berlin Merkez Camii’nde ebru kursu

Soltau Merkez Camii'nde cenaze yıkama semineri

Berlin Din Hizmetleri Ataşeliği Ka-
dın Fahri Öğretici Yetiştirme Kursu, 

sertifika merasimi ile sona erdi. Diyanet 
İşleri Başkanlığının Türkiye'de Kur’an 
kursu öğreticileri için uyguladığı 45 
günlük yatılı eğitim programı, Berlin 
Din Hizmetleri Ataşeliği bölgesinde 9 
ayda, haftada bir gün yapılan dersler 
ile tamamlandı. Kursun sonunda fahri 
öğretici adaylarına sertifikalarını, Din 
Hizmetleri Ataşesi Ahmet Fuat Çandır 
ve DİTİB Eyalet Birliği Başkanı Fatih 
Eroğlu takdim ettiler. Program, kursi-
yerlerin tiyatro gösterisi, ilahi okumala-

rı, sundukları çeşitli etkinlikler ve kur-
sun öğretciliğini yapan Nimet Çandır’a, 
kursiyerler tarafından çiçek takdimiyle 
sona erdi.  Öte yandan, Berlin Din Hiz-

metleri Ataşeliği tarafından DİTİB Şe-
hitlik Camii’nde, 2017 yılı hacı adayları 
için tanışma ve bilgilendirme semineri 
düzenlendi. 

Diyanet İşleri Başkanlığı Tarafın-
dan Organize Edilen Dünya Tak-

vim Birliği Konferansı, DİTİB Berlin 
Merkez Camii Konferans Salonunda 

yapıldı.  Konferansa konuşmacı olarak, 
Dünya İslam Âlimleri Birliği Genel Sek-
reteri Ali Karadagi, Hüseyin Haleve, 
Halid Hanefi, Din İşleri Yüksek Kuru-

lu Uzmanı Dr. Mustafa Bülent Dadaş, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Astronomu 
Gürhan Erhan katıldı. İslam ümmeti-
nin aynı gün oruca başlaması ve  aynı 
günlerde bayram yapmaları amacını 
taşıyan konferansa, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı yetkilileri ve dünyanın çeşitli 
bölgelerinden İslami kurumlar katıldı. 
Konferansta katılımcılara, Diyanet İş-
leri Başkanlığı tarafından hazırlanan 
konu ile ilgili Arapça, İngilizce ve Türk-
çe çalışmalar takdim edildi. Programın 
sonunda, DİTİB Berlin Türk Şehitlik 
Camii ziyaret edildi. 

Berlin Din Hizmetleri Ataşeliği 
ve Eğitim Ataşeliği koordinasyo-

nuyla, DİTİB Merkez Camii Gençlik 
Lokali’nde, Koordinatör Öğretmen Ay-
fer Yücetaş tarafından ebru kursu veril-
di. On hafta boyunca cumartesi günleri 
13-17 saatleri arasında verilen kursa, 
yaklaşık 20 kişi katıldı. Ebru kursunun 
sonunda kursa katılanlara katılım bel-
gesi, Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Fuat 

Çandır ve Koordinatör Öğretmen Ayfer 
Yücetaş tarafından verildi. Öte yandan, 
Din Hizmetleri Ataşeliği ve Eğitim Ata-

şeliği işbirliğiyle, ekim ayından itibaren 
Merkez Camii Gençlik Lokalinde yeni 
ebru kursları açılacağı bildirildi.

T.C. Hannover Ataşeliğine bağlı  Dİ-
TİB Soltau Camii’nde,  ‘Cenaze 

Hizmetleri’ semineri düzenlendi. Se-
miner, DİTİB Soltau Merkez Camii Din 
Görevlisi Âdem Ekmekçi'nin Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Ardından 
Dernek Başkanı Osman Aba ve Kadın 
Kolları Başkanı Seval Yaksı birer selam-

lama konuşması yaptılar. DİTİB Soltau 
Merkez Camii Din Görevlisi Âdem Ek-
mekçi ve Honnover Merkez Camii Din 
Görevlisi Tuba Hicret Sivari, cenazeye 
yönelik yapılması gereken görev ve so-
rumlulukları  hatırlatarak, cenazenin 
yıkanması ve kefenlenmesi konusunda 
bilgi verdi.
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Castrop Ayasofya Camii Gençlik Kolları, doğa ve  
kültür gezisi düzenledi

Stadthagen Aksa Camii’nde cenaze yıkama semineri

Wollongong Bilal Camii’nde geçmişlerimizi anma programı

Münster Din Hizmetleri Ataşeliği 
bölgesi Castrop Ayasofya Camii 

Gençlik Kolları, gençlerin moral ve mo-

tivasyonunu artırmak amacıyla, doğa ve 
kültür gezisi düzenledi. Dernek Başka-
nı Rafık Başpınar, Muhasip Şenol Ka-

rayel ve Din Görevlisi Halis Çamoğlu, 
Öğretmen Özcan Atabaş’ın rehberli-
ğinde gerçekleştirilen ve büyük beğeni 
toplayan gezide, gençlerin bir an olsun 
sanal dünyadan ayrılıp doğa ile kucak-
laşmaları sağlandı. Daha önce Möh-
nesee ve Sauerland’a yapılan gezi, bu 
defa Hagen’e yapıldı. Gezide, içerisinde 
soğuk demir işleme müzesi bulunan 
Schloss Hohenlimburg ziyaret edildi. 
Doğa ortamında başlayan gezide genç-
ler 10 km. yürüyüş yaptılar. Programdan 
duydukları memnuniyeti dile getiren 
gençler, bu tür etkinliklerin daha sık dü-
zenlenmesi temennisinde bulundular.

T.C. Hannover Din Hizmetleri Ata-
şeliğine bağlı Stadthagen Aksa 

Camii’nde, cenaze semineri düzenlen-
di. Din Hizmetleri Ataşeliği tarafından 
organize edilen seminer, DİTİB-Büc-
keburg Kuba Camii Din Görevlisi Re-
cep Cabri’nin okuduğu Kur’an-ı Kerim, 
Stadthagen Camii Din Görevlisi Erhan 
Kartaltepe’nin, cenazelere karşı vazifele-
rimizin fıkhi boyutu konulu sunumuyla 
devam etti. Stadthagen Camii Kadın 
Kolları Başkanı Naile Çetinkaya da yap-
tığı konuşmada, cenaze yıkama ve defin 
işlemleri konusunda dikkat edilmesi 

gereken hususları anlattı ve ‘Ölen kar-
deşinize hayır duada bulununuz.’ hadis-i 
şerifini hatırlattı. Din Görevlisi Tuba 
Hicret Sivari de cenazenin yıkanması, 

kefenlenmesi ve cenazelerde yapılma-
ması gereken davranışlarla ilgili bilgi ver-
di. Yapılan ikramların ardından program 
sona erdi.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen, 
‘Geçmişlerimizi Rahmetle Anma’ 

programı, Sidney Wollongong Bilal 

Camii’nde yapıldı. Program, Din Görev-
lisi Halit Yenen’in cami cemiyeti adına 
yaptığı teşekkür konuşmasıyla başladı. 

Sidney İdari ve Sosyal İşler Ataşesi Se-
bahattin Turan da programda yaptığı 
konuşmada, “Toplumu bir araya getiren 
bu tür etkinlikler, birlik ve beraberli-
ğimiz açısından son derece önemli ve 
kadirşinaslığımızın göstergesidir.” dedi. 
Bonnyrigg Camii İmam-Hatibi Osman 
Çavuşlu ile Wollongong’ta görev yapmış 
olan emekli din görevlileri mevlid-i şerif 
okudu. Ataşe Sebahattin Turan’ın yaptı-
ğı duanın ardından, sunulan ikramlarla 
program son buldu.
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Holzminden’de ‘İslam’da Evlilik’ semineri

T.C. Hannover Din Hizmetleri Ata-
şeliği bölgesine bağlı, DİTİB Holz-

minden Camii’nde, ‘İslam’da Evlilik’ 
konulu seminer düzenlendi. DİTİB 
Wunstorf Din Görevlisi Zekeriya Yaşar 
ve DİTİB Göttingen Kadın Din Görev-
lisi Semiha Bul tarafından verilen semi-
nerin verimli geçtiği bildirildi. Seminer-
de yapılan konuşmalarda, ‘Mutlu evlilik, 
mutlu yuvaları, mutlu yuvalar da mutlu 
toplumları oluşturur. Mutlu evliliklerin 
yapılabilmesi için: Sevgi, saygı, sadakat 

ve sabır, evliliğin vazgeçilmez kuralları-
dır.’ denildi. Resulullah (s.a.s.)’in haya-

tından örneklerin sunulduğu program, 
yemek ikramı ile son buldu.




